

### APTEKA CAŁOTYGDNIOWA

(7 dni w tygodniu, w niedzielę i święta)



ul. Warszawska 30 w Kępnie  
tel. (62) 599 30 81, [www.aptekakepno.pl](http://www.aptekakepno.pl)

\*Powyższy tekst nie jest reklamą w rozumieniu PF, stanowi jedynie informację o pracy apteki całodobowej w celu zapewnienia opieki farmaceutycznej.

#### KĘPNO

### Razem dla dobra ziemi kępińskiej



str. 14

Spotkanie noworoczne z mieszkańcami powiatu

#### KĘPNO

### Za modelowe wdrożenie reformy



str. 10

Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie wśród najlepszych urzędów w kraju

#### BRALIN

### Spóźniona uchwała?



str. 15

Sporu o wynagrodzenie dla wójta ciąg dalszy

# SZPITAL SPÓŁKA

## Spółka ostatnią deską ratunku dla ostrzeszowskiego szpitala?



str. 5

Na poniedziałkowej sesji Rada Powiatu w Ostrzeszowie wyraziła zgodę na przekształcenie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w spółkę kapitałową pod nazwą Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. To prawdopodobnie jedyny sposób na przystosowanie szpitala do obowiązujących wymogów, a tym samym jego przetrwanie.

#### OSTRZESZÓW

### Starostwo zaciska pasa



str. 3

Będą łączyć wydziały i likwidować etaty

#### GRABÓW

### Będzie łączył, a nie dzielił



str. 6

Radni uchwalili budżet na 2015 rok

#### MIKSTAT

### Były radny urzędnikiem



str. 6

Tomasz Maciejewski na celowniku radnej Renaty Kędzi

PARTNER MEDIALNY  
[Ostrzeszowinfo.pl](http://Ostrzeszowinfo.pl)

# Wiózł w aucie pół kilograma narkotyków

Aż pół kilograma narkotyków miał przy sobie 19-letni mieszkaniec gm. Kępno, którego w minioną środę w nocy zatrzymał policyjny patrol. Zaledwie tydzień temu policjanci zatrzymali go z około 21 porcjami narkotyków a kolejnych kilkadziesiąt gramów odnaleźli podczas przeszukania jego miejsca zamieszkania.



KĘPNO

str. 13



### Drogeria św. Marcina

#### PROMOCJA

Enfamil 800 g 1, 2, 3, 4

46,99 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

### KURS OPIEKUNA OSÓB STARSZYCH I CHORYCH

TERMIN : od 14.02.2015 (tryb weekendowy)  
LICZBA GODZIN: 70 h  
CENA: 500 PLN

INFORMACJE / ZAPISY: 785 949 485  
[www.centrumratownicze.com.pl](http://www.centrumratownicze.com.pl)

### KOMINKI

Komorów 62A (gmina Mikstat)  
tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:  
- wkłady powietrzne, wodne, kozy  
KAMIENIARSTWO:  
- marmur + granit  
Dzwonić przed przyjazdem.

[www.kominkizkomorowa.pl](http://www.kominkizkomorowa.pl)

**OSTRZESZÓW** Niemal w całej Wielkopolsce rolnicy protestowali przed starostwami powiatowymi

# ROLNICZY PROTEST

Przed wszystkimi starostwami powiatowymi w Wielkopolsce w miniony wtorek odbyły się pikietki wywołane trudną sytuacją ekonomiczną rolników. W Ostrzeszowie zebrało się ponad 40 rolników. Protestujący zwracali uwagę m. in. na niskie ceny skupu, brak należytej kontroli importowanego mięsa, niewystarczające działania promujące polską wieprzowinę oraz skutki rosyjskiego embarga.

- Sytuacja ekonomiczna gospodarstw, zwłaszcza produkujących trzodę chlewną systematycznie się pogarsza - alarmują ostrzeszowscy rolnicy. - Niskie ceny skupu, brak należytej kontroli importowanego mięsa, nie-



wystarczające działania promujące polską wieprzowinę oraz embargo rosyjskie mogą doprowadzić w krótkim czasie do załamania się rodzimej produkcji i w efekcie do pogorszenia sytuacji ekonomicznej gospodarstw rolnych. W wielu wypadkach może to również oznaczać bankructwo dla tych, którzy zadłużając się zainwestowali w unowocześnianie swoich gospodarstw, a którzy

kreślają też, że rząd powinien skupić się na regulacjach ograniczających import mięsa i przetwarzania go w Polsce.

- Jesteśmy jedną społecznością powiatową i wasze problemy nas żywo interesują. Obiecujemy, że prześlemy wszystkie sygnały we właściwe miejsca i do właściwych osób - zapewnił Lech Janicki. Kolejnym krokiem ma być

spotkanie w Środzie Wielkopolskiej z ministrem rolnictwa. Swojego udziału w nim nie zapowiadają rolnicy z terenu powiatu ostrzeszowskiego.

- Po spotkaniu w starostwie my nadal nic nie wiemy - mówi otwarcie Marian Bochen, przewodniczący Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Ostrzeszowie. - Mamy jednak nadzieję, że jest to pierwszy krok do



zmian. Nie ma co ukrywać, sytuacja w rolnictwie jest bardzo zła, także u nas w powiecie. Produkcja ziemniaków, trzody chlewniej jest już poniżej opłacalności, na granicy jest jeszcze produkcja mleka. Rolnicy boją się, że będzie jeszcze gorzej. My nie widzimy żadnych perspektyw na przyszłość. Rząd nam nie pomaga, a przecież powinien nas wspierać. **MON**

zwiększając szansę na życie - podkreśla Jakubowska. - Zdarza się, że kierujący lub pasażer bez zapiętych pasów bezpieczeństwa wypada przez przednią szybę pojazdu i ginie na miejscu. Przyczyną śmierci nie jest sam fakt wypadku, ale uderzenie z dużą siłą w drzewo lub betonowy słup. Miałby on większe szanse na przeżycie gdyby miał zapięte pasy bezpieczeństwa.

Akcja ostrzeszowskiej policji

## PASY RATUJĄ ŻYCIE



W miniony czwartek ostrzeszowscy policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego prowadzili wzmoczone działania, podczas których kontrolowali, czy kierujący pasażerowie zapinają pasy oraz czy dzieci właściwie przewożone są w pojazdach.

Niestety jedną z podstawowych przyczyn wysokiej śmiertelności ofiar wypadków drogowych jest naruszenie przepisów dotyczących obowiązku korzystania z pasów bezpieczeństwa i urzędzeń do przewozu dzieci. Podczas działań funkcjonariusze skontrolowali łącznie 47 kierujących. Jak się okazało, 31 osób w czasie jazdy nie korzystało z pasów bezpieczeństwa, za co zostali ukarani mandatami.

- Pasy bezpieczeństwa zostały wymyślone po to, aby ratować ludzkie życie - przypomina asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP w Ostrzeszowie.

Warto zaznaczyć, że w chwili zderzenia pojazdu z nieruchomą maszyną prędkością około 50 km/h., osoba o wadze ciała ok. 70 kg przez moment przyjmuje masę około 3500 kg, gdyż na ludzi wewnątrz auta działa ogromna siła przeciążenia. Nikt nie jest w stanie przeciwstawić się takiej sile. Każdy kierujący niezapięty w pasy bezpieczeństwa zostanie rzucony na deskę rozdzielczą, niezapięty pasażer siedzący za nim zmiążdży go własnym ciałem, a pasażer siedzący z boku zostanie wyrzucony przez okno. - W momencie zdarzenia drogowego to właśnie zapięte pasy zwiększają szansę na prze-

życie - podkreśla Jakubowska. - Zdarza się, że kierujący lub pasażer bez zapiętych pasów bezpieczeństwa wypada przez przednią szybę pojazdu i ginie na miejscu. Przyczyną śmierci nie jest sam fakt wypadku, ale uderzenie z dużą siłą w drzewo lub betonowy słup. Miałby on większe szanse na przeżycie gdyby miał zapięte pasy bezpieczeństwa.

Za niekorzystanie z pasów bezpieczeństwa podczas jazdy przez kierującego grozi mandat karny w kwocie 100 zł oraz 2 punkty karne, przewożenie pasażerów niekorzystających z pasów bezpieczeństwa - to grzywna w wysokości 100 zł oraz 4 punkty karne. Jeśli chodzi o przewożenie dziecka w pojeździe poza fotelikiem ochronnym lub innym urządzeniem do przewożenia dzieci, kierującemu grozi mandat w wysokości 150 zł i 6 punktów karnych. **RK**

KAMPANIA EDUKACYJNA NBP



## Z Aspirantem Fortuną DO ŚWIATA FINANSÓW

To znowu ja, Aspirant Fortuna, wasz czujny policjant i bloger. Przez kolejne tygodnie będę tropił finansowe szachrajstwa i podpowiadał, jak nie dać się cwaniakom, którzy w coraz bardziej wyrafinowany sposób usiłują nas oskubać. Moje wcześniejsze ostrzeżenia i porady znajdziecie na stronie [www.fortunaradzi.pl](http://www.fortunaradzi.pl)

Pewnie słyszeliście o sieci sprzedaży opartej na piramidzie, a może nawet mieliście propozycję przystąpienia do niej lub do zakupu produktów oferowanych przez akwizytorów. Zasada działania sieci nie jest nielegalna, jej uczestnicy płacą podatki i twierdzą, że nikogo nie kantuja. Ale takie sieci silnie działają na emocje i jeśli utracimy kontrolę nad swoim zachowaniem możemy napytać sobie biedy. Sieci obiecują złote góry. Potencjalnych uczestników zapraszają na konferencje do dobrych hoteli i prywatne spotkania do eleganckich lokali. Liderzy, którzy są w sieci dłużej i zrobili w niej karierę finansową, podjeżdżają drogiymi autami i mają być żywym dowodem, że w tym

biznesie można się naprawdę dorobić. To uruchamia wyobraźnię i skłania do podpisania cyrografu... Tak było np. z panią Magdą, która postanowiła wejść w strukturę działania sieci i szybko została elitarnym członkiem premium pewnej instytucji zajmującej się finansami. Firma powstała w Austrii, działa w wielu krajach świata. Instytucje zajmujące się ochroną konsumenta tropią jej postępowanie i przekonują, że kantuje ludzi. Nie jest to łatwe, bo firma stosuje różne wybiegi formalno-prawne, które nazywa innowacjami. Jak na tych innowacjach można stracić dowiedzieć się niebawem z tekstu, który ukaże się za dwa tygodnie w gazecie. Bedzie to prawdziwa historia pani Magdy.

NBP Narodowy Bank Polski

Projekt realizowany z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji ekonomicznej

REKLAMA

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

Zadzwoń: tel. 62 732-05-50

# OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
[www.okna-kraszewice.pl](http://www.okna-kraszewice.pl)

PROMOCJA! NAJTANIEJ W REGIONIE

URZĘDOWSKI OKNA DREWNIANE

# REJAN OKNA

- drzwi  
- parapety komorowe  
- okna wystawowe  
- rolety  
- moskitiery  
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

[www.rejan.com.pl](http://www.rejan.com.pl)  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

# TARTAK KOZŁY

tel. 605-410-999 lub 606-978-168  
63-500 Ostrzeszów, Kozły 6a

WIĘZBY DACHOWE  
WIĄZARY, ŁATY  
DESKI PO SUSZARNI  
IMPREGNACJA ZANURZENIOWA  
FARBY  
PODBITKA DACHOWA

NAJNIŻSZE CENY

[tartakkozly.pl](http://tartakkozly.pl)

# WICE

Damian Witek

Układanie kostki brukowej i granitowej

Drogi / Podjazdy / Parkingi  
Ścieżki / Schody / Tarasy  
Usługi koparko-ladowarką

tel. 665 361 347

# AUTO-GAZ

UNIMECH  
Wojciech Zawadzki

- montaż i serwis instalacji gazowych  
- legalizacja zbiorników LPG

Stara Kuźnica 73, tel. 603 940 773

## KRONIKA POLICYJNA

### NIETRZEŻWY NA DROGACH

**MIELCUCHY** 27 stycznia przed południem w Mielcuchach patrol policji zatrzymał do kontroli kierującego skodą 31-letniego mieszkańca gm. Czajków. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,4 promila alkoholu. Mężczyźnie zatrzymano już prawo jazdy, a jego dalszy los zależy od decyzji sądu. Grożą mu nawet dwa lata więzienia.

**SIEDLIKÓW** W miniony czwartek po godz. 15 w Siedlikowie patrol policji zatrzymali kierującego autem 56-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów. Wynik: 1,5 promila alkoholu.

### JECZAŁ 110 KM/H

**GRABÓW** 26 stycznia po godz. 10 w Grabowie Wójtostwie patrol drogówki zatrzymał kierującego fiatem bravo mieszkańca Wielunia, który w terenie zabudowanym pędził z prędkością 110 km/h. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy i skierowali odpowiedni wniosek do Sądu Rejonowego.

### BYŁ POSZUKIWANY

**MIELCUCHY** W miniony wtorek po godz. 11 policjanci z Komisariatu w Grabowie, patrolując Mielcuchy zatrzymali do kontroli 27-mężczyznę. Jak się okazało, był on poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Sieradzu celem zatrzymania w Areszcie Śledczym.

### NIE USTĄPIŁ PIERWSZEŃSTWA

**BISKUPICE ZAB.** W minioną środę przed godz. 16 w Biskupicach Zabarycznych kierujący oplem corsą mieszkaniec gm. Mikstat nie ustąpił pierwszeństwa jadącej hyundaiem doprowadzając do zderzenia pojazdów. Stróżę prawa zatrzymali mu prawo jazdy.

### UDERZYŁ W BRAMĘ

**KOBYLA GÓRA** W miniony czwartek po godz. 6 na Placu Wolności w Kobylej Górze kierujący volkswagenem LT mieszkaniec gm. Ostrzeszów nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków drogowych, wpadł w poślizg i uderzył w bramę garażową. Sprawca przyjął mandat karny.

### NIE CHCIAŁ ODDAĆ BUTLI

**OSTRZESZÓW** Ostrzeszowscy dzielnicowi ukarali mandatem karnym mieszkańca gm. Ostrzeszów, który w połowie stycznia 2015 roku przywłaszczył sobie butlę gazową, którą kolega na czas swojej nieobecności pozostawił u niego na przechowanie. W czwartkowe przedpołudnie, gdy wrócił po swoje mienie, kolega nie kwapił się, aby mu zwrócić butlę, którą wykorzystywał do własnych celów - mówi asp. Ewa Jakubowska, rzecznik ostrzeszowskiej policji. - Niestety znajomi nie doszli do porozumienia i potrzebna była interwencja Policji. W obecności funkcjonariuszy sprawca oddał butlę właścicielowi oraz za popełnione wykroczenie przyjął mandat karny.

RED

# STAROSTWO ZACISKA PASA

**OSTRZESZÓW** Będą łączyć wydziały i likwidować etaty

**Likwidacja Powiatowego Zarządu Dróg, redukcja liczby wydziałów starostwa z dziewięciu do sześciu, a co za tym idzie wręczenie wypowiedzeń osobom, które osiągnęły już wiek emerytalny - to zdaniem starosty Lecha Janickiego najlepszy sposób na załatwienie dziury budżetowej powiatu. Zmiany przyniosłyby oszczędności rządu nawet kilkaset tysięcy złotych.**

Starosta Lech Janicki ma już gotowy plan oszczędnościowy. Jednym z jego głównych założeń jest łączenie wydziałów: Spraw Obywatelskich z Organizacyjnym, Architektury i Budownictwa z wydziałem Rolnictwa i Ochrony Środowiska, a także wydziału Oświaty z Promocją. To jednak nie koniec zmian. Planuje się również likwidację Powiatowego Zarządu Dróg, który docelowo ma stać się jednym z wydziałów starostwa.

Janicki nie ukrywa, że łączenie wydziałów wiąże się z redukcją etatów. - Chcie-



libyśmy realizować te działania w sposób, który jest jak najmniej dolegliwy dla pracowników i rozmawiać o redukcji etatów jedynie tych osób, które mają już zapewnione świadczenia - zapewnia.

Chodzi o pracowników, którzy osiągnęli już wiek emerytalny. Wśród nich jest m.in. kierownik Wydziału Rolnictwa Władysław Karnicki oraz kierownik Wydziału Oświaty Ryszard Szymański. - Nie chcemy zwalniać osób, które są w wieku produkcyjnym i nie mają zapewnionych

żadnych świadczeń - dodaje Janicki.

Zmiany mają zająć jeszcze w pierwszym półroczu 2015 roku. - Spodziewamy się uzyskać dość spore oszczędności - mówi starosta. Szacuje się, że np. w skali 2016 roku wyniosą one nawet kilkaset tysięcy złotych. W 2015 roku będą mniejsze, starostwo musi bowiem wypłacić odchodzącym pracownikom należne im odprawy (sześciokrotność ich wynagrodzeń).

Kolejnym krokiem będzie przeniesienie pomieszczeń Wydziału Komunikacji do

budynku A po byłej szkole rolniczej, z którego dziś korzystają uczniowie technikum gastronomicznego działającego przy ZS nr 2. Budynek B stanie się z kolei siedzibą połączonych wydziałów Architektury i Ochrony Środowiska. Dzięki takim zabiegom w budynku starostwa zwolnionyby się pomieszczenia, gdzie można byłoby przenieść gabinet starosty i jego zastępcy. W tej chwili władze powiatu wynajmują lokale należące do Urzędu Miasta i Gminy. Taka zmiana przyniosłaby kolejne oszczędności. **MON**

### KIEROWCA JECZAŁ ZA SZYBKO



**OSTRZESZÓW PUSTKOWIE** 29 stycznia po godz. 12 w Ostrzeszowie Pustkowie kierujący BMW mieszkaniec Ostrzeszowa nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków drogowych, wpadł w poślizg i wjechał do przydrożnego rowu. **RED**

### UDERZYŁ W PRZYDROŻNE DRZEWO

**OSTRZESZÓW** 25 stycznia o godz. 4 rano na ul. Pogodnej w Ostrzeszowie kierujący daewoo lanos mieszkaniec gm. Kobyla Góra wpadł w poślizg i uderzył w przydrożne drzewo. - Mężczyzna nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków drogowych - mówi asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP. Mundurowi ukarali go mandatem. Pasażerka auta została przewieziona do szpitala. **RED**

REKLAMA

**GABINET FIZJOTERAPII DZIECI I NIEMOWLĄT**  
terapeuta metody **Vojty**  
mgr Joanna Polarczyk

**Babyreh**  
ul. M. Curie-Skłodowskiej 40  
63-400 Ostrów Wlkp.  
tel. 531 618 786  
e-mail: babyreh33@gmail.com

- diagnostyka zaburzeń rozwojowych
- wielowymiarowa terapia manualna stóp

**Wskazania:**

- opóźnienie rozwoju psychoruchowego
- zaburzenia napięcia mięśniowego
- asymetria ułożenia ciała
- mózgowo porażenie dziecięce
- dysplazja stawów biodrowych
- przepuklina oponowo-rdzeniowa
- kręcz szyi
- porażenie splotu barkowego
- i inne...

**Skarabeusz®**  
Pożyczki gotówkowe  
... wsparcie domowego budżetu

**EKSPRESOWA POŻYCZKA**

- ✓ w domu klienta
- ✓ pożyczki od 300 zł
- ✓ dogodne spłaty rat
- ✓ minimum formalności
- ✓ kwota nawet do 5000 zł
- ✓ akceptujemy różne formy dochodu

797 603 000  
801 501 155

Zatrudnimy doradców  
www.skarabeusz.biz.pl

**Medix+**  
Kalisz, ul. Majkowska 13 A  
62 501 76 66, 801 901 999  
www.medix.kalisz.pl

**OKULISTYKA**

- ➔ 4 lekarzy 5 dni w tygodniu
- ➔ Najnowszy sprzęt
- ➔ Nowy gabinet
- ➔ Krótkie terminy

**OSTRZESZÓW** Za nami XVI Bal Starosty Ostrzeszowskiego

# ZEBRALI PONAD 15 TYSIĘCY



44 pary na parkiecie i ponad 15 tysięcy złotych w skarbonce - tak w wielkim skrócie można podsumować XVI Bal Starosty Ostrzeszowskiego, który odbył się w minioną sobotę w restauracji Eldorado. Zebrane pieniądze trafią do przewlekłe chorych dzieci.

Ostateczna kwota nie jest jeszcze znana. - Na ten

moment mamy ponad 15 tys. zł, jednak cały czas wpływają pieniądze od naszych sponsorów - mówi wicestarosta Adam Mickiewicz.

W tym roku dochód z balu zostanie przeznaczony na rzecz najmłodszych mieszkańców powiatu cierpiących na mukowiscydozę, białaczkę szpikową, choroby Hirschsprunga (brak unerwienia w jelicie), mukopolisacharydozy

typu III C, śpiączki oraz nowotworów.

Na dochód złożyły się przede wszystkim środki uzyskane z aukcji przedmiotów przekazanych przez darczyńców. Pod młotek trafiła chińska porcelana przekazana przez pochodzącego z Mikstatu generała brygady Adama Joksa. Porcelanę pochodzącą z Urzędu Rady Ministrów osobiście przywozła do Ostrzeszowa minister

Andżelika Możdżanowska, której tego wieczoru, obok męża, towarzyszyła jej przyjaciółka - śpiewaczka operowa Alicja Węgorzewska.

Licytowano również meble firmy Unimebel, monetę polskiej reprezentacji olimpijskiej Soczi 2014 oraz album XXII Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Soczi.

Bal charytatywny to nie tylko możliwość pomocy

najbardziej potrzebującym, ale i pokazania się w wieczorowych kreacjach. Panie tego wieczoru postawiły na klasyczną czerń, koronki i ostry róż. Uwagę przyciągały zwłaszcza żony: wiceprzewodniczącego rady powiatu Zdzisława Poprawy, europosła Andrzeja Grzyba i starosty Lecha Janickiego, które prezentowały się w długich kreacjach.

- Na szczęście panowie

nie mieli tak trudnego zadania - żartuje starosta Lech Janicki. - Moje przygotowania trwały zaledwie 15 minut. Ubrałem to, co wcześniej miałem już naszykowane. Panie musiały poświęcić znacznie więcej czasu, fryzjer, kosmetyczka... Jeszcze wcześniej zakup nowej sukienki, na szczęście mężczyźni co wyjście nie muszą mieć nowego garnituru.

MON



REKLAMA

**Hotel Restauracja Dworek**  
ZAPRASZA NA  
**Zabawę karnawałową**  
7.02.2015 r. godz. 19.00, 160 zł od pary  
Ostrzeszów ul. Kaliska, tel. 62 730 95 50

**Wyroby Garmazeryjne**  
**Zaród**  
ul. K. Pułaskiego 5  
63-507 Kobyla Góra  
tel: 62 731 63 13  
tel: 508 263 085 /086  
pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki  
surówki kluski i inne wyroby garmaz.  
Catering na imprezy okolicznościowe

**OGRODZENIA**  
OKNA, ROLETY, BRAMY GARAŻOWE  
**AUTOMATYKA DO BRAM**  
**FIBEX BIS**  
**somfy**  
**KRISPOL**  
ZAPRASZAMY  
DO NASZEGO NOWEGO SALONU  
przy ULICY KOŚCIUSZKI 44 w OSTRZESZOWIE  
Tel. 535 409 779, 660 765 338 www.FIBEX.pl

**ENDOKRYNOLOG**  
Specjalista Andrzej Pajdowski  
Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna,  
niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji,  
nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.  
Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty.  
Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.  
Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 502 517 325, 1 i 3-sobota miesiąca  
Kępno, Szpital 2-sobota miesiąca

**Firma „Płotek”**  
• Ogrodzenia betonowe  
• Wiaty gospodarcze  
• Garaże  
• Siatki ogrodzeniowe  
i ogrodzenia systemowe 3D  
**SZYBKE TERMINY REALIZACJI**  
Transport do 20 km GRATIS  
Rososzycza, ul. Wiśniowa 1  
tel. 512 185 857

**SUPERPROMOCJA**  
- pustak Porotherm 25 - 4,20 zł/szt.  
- pustak Cerpol - 4,20 zł/szt.  
- płyta gipsowo-kartonowa - 15 zł/szt.  
- wełna CILmowool 039 15 cm. - 11,50 zł/m<sup>2</sup>  
ZAPEWNIAMY TRANSPORT  
**CBA**  
MATERIAŁY BUDOWLANE  
Antonin, ul. Mikstacka 1  
Tel. 691 492 110,  
e-mail: cb.antonin@interia.pl

**BALUSTRADY NIERDZEWNE**  
Ostrów Wilkp., ul. Sadowa 26a  
62 735 23 97  
www.inox.com.pl

**KONSTAŁ PRODUCENT**  
GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów  
Najniższe **CENY**  
Różne wymiary  
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ  
Dogodne **RATY**  
www.konstal-garaze.pl  
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

**OSTRZESZÓW** Spółka ostatnią deską ratunku dla szpitala?

# SZPITAL NA ZAKRĘCIE



O przekształceniu szpitala w spółkę dyskutowano m.in. podczas posiedzenia Rady Społecznej ZZOZ.

Na swojej poniedziałkowej sesji Rada Powiatu w Ostrzeszowie wyraziła zgodę na przekształcenie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w spółkę kapitałową pod nazwą Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. To prawdopodobnie jedyny sposób na przystosowanie szpitala do obowiązujących wymogów, a tym samym jego przetrwanie.

Co prawda ostrzeszowski szpital jest jednym z najmniej zadłużonych w Wielkopolsce, ale brak środków na spełnienie tzw. wymogów standaryzacyjnych stawia jego przyszłość pod dużym znakiem zapytania. Utworzenie spółki to być może ostatnia deska ratunku.

Jako podmiot prawa handlowego ma prawo sięgać po różnego rodzaju środki finansowe, do tej pory niedostępne dla jednostek publicznych - uzasadnia starosta Lech Janicki. - Posługuje się takim przykładem. Jeżeli SP ZOZ chciał po jakiegokolwiek środki sięgnąć,

wymagało to poręczenia ze strony samorządu powiatowego. Poręczenie wiązało się z zablokowaniem adekwatnej kwoty, przynajmniej takiej jak kredyt, w budżecie powiatowym. W chwili obecnej jest to raczej niemożliwe, ponieważ mamy bardzo napięty budżet, co wiąże ręce zarówno nam, jak i dyrektorowi szpitala. Spółka prawa handlowego stanie się posiadaczem kapitału, którym jest majątek szpitala, czyli obiekty i tereny. Majątek ten został dwa lata temu wyceńniony na poziomie 15 mln zł.

## KIERUNEK WROCŁAW?

Starosta uważa, że jest szansa, aby pod zastaw majątku szpitala uzyskać kredyt wynoszący minimum 1/3 jego wartości. Wśród potencjalnych kredytodawców, obok banków wymienia się m.in. Ministerstwo Przemysłu. W dalszej perspektywie rozpatruje się natomiast pozyskanie inwestora strategicznego.

- Chodzi nam o to, aby związać się z kimś, kto będzie miał nie tylko doświad-

czenie, ale też potencjał, a więc prowadzi kilka szpitali lub sieć szpitali i prowadzi swoją działalność niedawno - zaznacza starosta.

Jedną z głównych bolączek ostrzeszowskiego szpitala jest bowiem brak lekarzy specjalistów, a takie rozwiązanie dałoby możliwość ich wymiany z innymi, wchodzącymi w skład takiej sieci placówkami medycznymi. W tym kontekście, z największymi nadziejami patrzy się w kierunku Wrocławia. Pierwszym krokiem na drodze do przekształcenia szpitala będzie jednak utworzenie spółki, co według zapowiedzi ma zostać sfinalizowane już w pierwszym kwartale tego roku. Dodajmy, że na temat proponowanych zmian pozytywnie wypowiedział się już m.in. wójtowie i burmistrzowie gmin tworzących powiat ostrzeszowski, a także członkowie Rady Społecznej Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej.

## KLIMAT W SZPITALU JEST FATALNY

Problemy natury finansowej nie są jednak jedynymi,

z jakimi boryka się już od dłuższego czasu ostrzeszowska służba zdrowia. Obecnie nikt już nie ukrywa, że atmosfera w szpitalu jest fatalna, co bezpośrednio przekłada się na jego wizerunek i odbiór społeczny. Poprawa tego stanu rzeczy to bodaj największe wyzwanie stojące teraz przed dyrekcją i kadrą placówki, a także samorządem powiatowym. Pytanie tylko, jak temu wyzwaniu sprostać.

- Nie raz już wydawało się, że jest źle, ale w tej chwili jest bardzo źle - stwierdził podczas zeszłotygodniowego spotkania z dziennikarzami Janicki. - Na to składa się więcej rzeczy, nie tylko niekompetencja czy zaniedbania ze strony lekarzy. U nas bardzo często na oddziałach dyżurują lekarze, którzy być może nawet nie powinni się na oddziale znaleźć lub trafili tam może z przypadku. Nie chciałbym w żaden sposób uchybić tej grupie naszych lekarzy, którzy prezentują bardzo przyzwoity poziom umiejętności i kwalifikacji. Są tacy, ale też mamy sytuacje, kie-

dy słabym punktem okazuje się ktoś, kto przyjeżdża na dyżur, czasami jedynie po to, by odpocząć. Rezultat jest taki, że klimat w szpitalu jest fatalny, a lekarze mówią o odejściu, nawet ci, którzy pracują tu od lat.

W odniesieniu do tego, co dzieje się w szpitalu starosta nie waha się użyć określenia „psychoza”. - A ja na to nie mam rady - przyznaje bez ogródek. - Jak to zrobić, skoro w każdym momencie może znaleźć się ktoś, kto nie udzieli pomocy jak należy.

## OBRAZ NĘDZY I ROZPACZY

Czary goryczy dopełniają problemy związane z systemem dysponowania karetami, o których pisaliśmy przed tygodniem. Bezcelowe, a wręcz niebezpieczne jest aktualnie przywożenie do ostrzeszowskiego szpitala osób ze złamaniami lub podejrzeniem udaru. Dlaczego? Oczywiście z powodu braku specjalistów. Stąd też, chorzy z tego rodzaju schorzeniami powinni być od razu kierowani do Ostrowa Wlkp. lub Kalisza. Niestety kaliscy dyspozytorzy nie zawsze postępują w ten sposób.

- Tutaj można przywieźć dziecko z temperaturą lub pacjentki z dolegliwościami ginekologicznymi - podkreśla Janicki. - Niektórzy pacjenci w ogóle nie powinni się tutaj znaleźć, ale o tym mówi się dopiero na końcu, przy wyjaśnianiu danej sprawy. Nie ma problemu z pacjentami kardiologicznymi. Oni od razu jadą do Kalisza lub Ostrowa. Tam są oddziały, one konkurują, bo potrzebują pacjentów. To są nielimitowane świadczenia, za to dostaną pieniądze, ale

jeśli tylko zachodzi obawa, że pacjent jest kosztowny, nie do końca taki, na którego NFZ może dać pieniądze, wtedy pojawia się opór. Oidium zawsze spada na tę placówkę. Dodatkowo w środowisku lekarskim jest nastawienie na zasadzie „bij małego”. Jeżeli tylko można dołożyć jakiemuś małemu szpitalowi, np. ostrzeszowskiemu, i zarzucić niekompetencję lekarzom, to trzeba to zrobić. To się nagminnie dzieje przy pacjentach, przy opiekunach, przy osobach towarzyszących... W efekcie daje nam to obraz nędzy i rozpaczy w naszym szpitalu, który mimo wszystko świadczy pewien pożytek, nawet spory.

## NIE WSZYSTKO ZOSTANIE PO STAREMU

W tym tygodniu starosta zamierza spotkać się z kadrą kierowniczą i personelem szpitala. Będzie zatem okazją do zweryfikowania wielu krążących informacji, w tym tej o konflikcie pomiędzy dyrektorem Krzysztofem Wywrotom, a jego pracownikami. Janicki przypuszcza, że planowane przekształcenie placówki może wywoływać obawy dotyczące zatrudnienia i jego warunków. Uspokaja jednak, że w przypadku średniego personelu nie istnieje poważne zagrożenie zwolnieniami, chociaż...

- Jeżeli będzie to miało działać na zasadach ekonomicznych, na pewno nie wszystko zostanie po staremu. Na pewno niektóre elementy będą korygowane - wyznaje.

Jedno jest pewne. Ostrzeszowski szpital wchodzi w okres przemian i braku pewności, że przyniosą one oczekiwane efekty. **REK**

# Mundurki powinny wrócić do szkół?

## OSTRZESZÓW

Czy uczniowie ostrzeszowskich szkół powinni nosić mundurki? Postulat taki zgłoszony został podczas ostatniej sesji tamtejszej Rady Miejskiej.

Do tematu nawiązał radny Marek Czwordon. Przypomniał, że w przeszłości próbowano już wprowadzić w Polsce taki obowiązek.

- Był taki moment, kiedy dzieci i młodzież chodzili do szkoły ładnie ubrani. Umarło to śmiercią naturalną. Dlaczego? W Szkole Podstawowej nr 7 w Ostrowie Wielkopolskim uczniowie mają równe, granatowe stroje, tarcze itp.? Nasi nie mają niczego takiego - dopytywał radny.

W odpowiedzi, głos zabrał dyrektor Zakładu Obsługi Placówek Oświatowych Marian Grzegorek. Jak podkreślił, wprowadzenie nakazu noszenia jednolitych strojów leży obecnie w kompetencji dyrektora danej szkoły, rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego.



Marek Czwordon

- Oznacza to, że np. w Szkole Podstawowej nr 1 mogą być mundurki, a w „dwójce” czy „trójce” już nie muszą - dowodził. - To zależy tylko i wyłącznie od szkoły - dodał M. Grzegorek. - Jest przepis, że jeżeli te osoby zwrócą się do dyrektora szkoły, ten w ciągu trzech miesięcy musi odpowiedzieć i mundurki wprowadzić. Wzór mundurka musi być konsultowany z rodzicami, bo wiąże się to z określonymi kosztami, natomiast rada rodziców i samorząd uczniowski tylko

te mundurki opiniują. Jeżeli chodzi o rezygnację z mundurków, to odbywa się ona w taki sam sposób, w jaki zostały wprowadzone. Z tego co wiem, w naszych szkołach, na skutek interwencji rodziców i nauczycieli po prostu umarło to śmiercią naturalną i mundurków nie ma.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, rady rodziców mają decydujący głos także w wielu innych kwestiach dotyczących danej placówki, chociażby produktów sprzedawanych w sklepiku czy wskazania nauczanych języków.

- Zapis urzędowy jest taki, że mają to być dwa języki nowożytny - wyjaśniał dyrektor Grzegorek. - Ale, czy to będzie angielski, niemiecki, francuski, rosyjski czy jakiś inny, to już zależy od decyzji dyrektora, rady pedagogicznej i rady rodziców.

W tej sytuacji, rola samorządu gminnego ograniczona jest do minimum tj. interweniowania w razie naruszenia prawa. **REK**

# BYŁ AGRESYWNY - TRAFIŁ ZA KRATKI

**OSTRZESZÓW** Ostrzeszowscy stróż prawa zatrzymali do wytrzeźwienia w policyjnym areszcie agresywnego 30-latką (mieszkaniec Ostrzeszowa), który swoim zachowaniem stwarzał realne zagrożenie dla siebie oraz rodziny.

Do zdarzenia doszło w miniony czwartek po godz. 23. Mężczyzna zachowywał się agresywnie w stosunku do członków rodziny. Był pobudzony, kłótlivy oraz swoim zachowaniem wzbudzał poczucie braku bezpieczeństwa u domowników. W trakcie interwencji 30-latek nie reagował na polecenia policjantów do zachowania spokoju. Z uwagi na fakt, iż awanturnik swoim zachowaniem stwarzał realne zagrożenie dla siebie oraz rodziny, stróż prawa podjęli decyzję o zatrzymaniu go do wytrzeźwienia w policyjnym areszcie.

# BEZZASADNY, A NIE ZASADNY

Tydzień temu - w artykule „Rozliczać czy budować”, będącym relacją z burzliwej sesji kraszewickiej rady gminy - podaliśmy, że podczas przyjmowania planu pracy komisji rewizyjnej na 2015 r. radna Adela Puchała zaproponowała wprowadzenia do tegoż planu kolejnej kontroli: w zakresie płatności podatków, czynszów i opłat za wodę i ścieki od osób fizycznych i prawnych za rok 2014. W rzeczywistości punkt ten znalazł się w przygotowanym przez komisję rewizyjną planie pracy już wcześniej, a radna Puchała sugerowała podczas sesji, że jest on „bezzasadny”, a nie - jak zrozumieliśmy - „zasadny”, z czym nie zgodziła się radna Małgorzata Broniecka, przypominając, że taka kontrola „jest obligatoryjna, jeżeli chodzi o analizę budżetu za miniony rok i tego od komisji rewizyjnej wymaga Regionalna Izba Obrachunkowa”. Owszem, radna Puchała domagała się możliwości wprowadzenia do planu pracy komisji kolejnych kontroli, ale nie tej dotyczącej płatności podatków, czynszów i opłat.

Za niezamierzone przypisanie pani radnej odwrotnej intencji, oczywiście przepraszamy.

Również radny Jan Wojtaszek (w odpowiedzi na wystąpienie byłego wójta dot. zapisanych w budżecie inwestycji) nie mówił o drodze asfaltowej prowadzącej od ul. Wieruszowskiej w kierunku rzeki, a o drodze dojazdowej do posesji m.in. pp. Pieruckich, która to została zaorana, a Gmina - jego zdaniem niepotrzebnie - wykupiła inny grunt i na ten cel przeznaczyła.

**GRABÓW** Radni uchwalili budżet na 2015 r.

# BĘDZIE ŁĄCZYŁ, A NIE DZIELIŁ

W miniony czwartek grabowska rada miejska przyjęła uchwałę budżetową. Wcześniej burmistrz Zenon Cegła uwzględnił większość zaproponowanych przez komisję budżetową poprawek, co - zdaniem wiceprzewodniczącego rady Jana Cegiełki - spowoduje, że budżet ten będzie mógł łączyć, a nie dzielić.



Pierwotny, przygotowany przez burmistrza projekt budżetu, na wniosek komisji budżetowej musiał jednak ulec dość dużym zmianom. Komisja zaproponowała, aby m.in. zrezygnować z remontu dachu na budynku urzędu (10.000 zł), planowanej instalacji klimatyzacji w urzędzie (60.000 zł), odbudowy parkanu parku miejskiego (100.000), wykonania nawodnienia automatycznego zieleni w parku i przy ul. Kaliskiej (razem 22.000 zł), budowy wielofunkcyjnego obiektu sportowego (40.000), zmniejszenia rezerwy celowej na przekształcenie sali gimnastycznej (100.000). - Razem jest to 454 tysiące, które proponuje się umieścić w rezerwie celowej na wydatki inwestycyjne (...) w kwocie 374 tys., a kwotą 80 tys. dofinansować zadanie „Przebudowa dróg gminnych z dofinansowaniem z FOGR na drogę w Grabowie Wójcystwie” - zaproponowała radna Jolanta Skutecka, przewodnicząca komisji budżetowej.

Komisja zaproponowała również zmniejszenia w wydatkach bieżących, m.in. rezygnację z podwyżki diet dla radnych i ograniczenie wydatków bieżących na utrzymanie urzędu gminy, szkół i gimnazjum oraz ośrodka pomocy społecznej. Dzięki temu miały się znaleźć środki m.in. na większe dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, wykonanie nakładki bitumicznej na drodze w Kopci, doposażenie placu zabaw przy ul. E. Orzeszkowej w Grabowie i wykonanie nakładki bitumicznej w Giżkach oraz przebudowę chodnika przy ul. E. Orzeszkowej i M. Konopnickiej w Grabowie.

## NASZ WSPÓLNY BUDŻET

Dyskusji nad przedstawionym projektem budżetu prawie wcale nie było. Jedyne radny Jan Cegiełka zwrócił uwagę na nie najlepszy tryb prac nad budżetem, zważywszy na fakt, że w nowej radzie znalazło się aż 8 nowicju-

szy. - Radni przystępując do prac nad uchwaleniem budżetu nie otrzymali od razu wszystkich potrzebnych na tym etapie materiałów, a w szczególności nie zostali zapoznani z uchwałą rady miejskiej z 28 czerwca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej... - wytykał radny. (...) - Uwaga, że pana niecierpliwść - zwrócił się do burmistrza Cegły - była przedwczesna, gdyż jak sądzę należy docenić wielkie zaangażowanie radnych, w szczególności nowych radnych, którzy starali się zapoznać bardzo szczegółowo z przedstawionym nam projektem uchwały budżetowej oraz projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej...

Cegiełka wyraził nadzieję, że uwzględnienie przez burmistrza większości przygotowanych przez radnych poprawek spowoduje, że budżet ten będzie mógł łączyć, a nie dzielić. - Tak, by zdecydowanie nie faworyzo-

wał on niektórych, tylko słusznych miejscowości, i w końcu by mógł on być przyjęty i traktowany jako nasz wspólny budżet - podsumował. Spytał równocześnie, co burmistrz zamierza zrobić z ciągłym wzrostem wydatków na utrzymanie szkół, a w szczególności szkół podstawowych w Bukownicy i Marszałkach. - Proszę jednak wziąć pod uwagę, że są to nasze wspólne pieniądze i właśnie od pana oczekujemy racjonalnej gospodarki budżetem gminnym - podkreślał. Na to pytanie odpowiedzi jednak nie było.

## TAK KRAWIEC KRAJE

Rzeczywiście, większość zaproponowanych przez komisję poprawek została przez burmistrza uwzględniona. Ostatecznie po stronie dochodów zapisano 21.251.247 zł, a wydatków - 24.402.291 zł. Deficyt budżetowy w kwocie 3.151.044 zł zostanie sfinansowany głównie przychodami z tytułu zaciągniętej pożyczki z WFOŚ (990.000 zł) oraz za-

ciągniętymi kredytami i pożyczkami (2.111.044 zł).

Najważniejsze, zaplanowane w tegorocznym budżecie wydatki inwestycyjne, to wyłanie asfaltu na ul. Rybackiej i Ciesielskiej w Grabowie (200.000 zł), utwardzenie warstwy asfaltowej w Książenicach (150.000), przebudowa drogi z odwodnieniem w Skrzyńkach (150.000), przebudowa drogi Bukownica-Przedborów (100.000), przebudowa innych dróg na terenie miasta i gminy - dostawa tłucznia (400.000) oraz przebudowa dróg gminnych z dofinansowaniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w Bobrownikach, Palatach, Dębiczu i Zawadach (300.000 zł).

## MAM TAKĄ SPRAWĘ

Radna Bożena Kłada wniosowała na sesji o za instalowanie lamp oświetleniowych na ul. Przemysłowej (od stacji pogotowia ratunkowego do posesji pp. Janeckich) w Grabowie. Radny Ryszard Biel prosił,

aby zwrócić się do zarządcy drogi wojewódzkiej nr 449, aby zniwelować dziury, jakie powstały w Bukownicy, w miejscu gdzie przez drogę przechodzą tory kolejowe. I jeszcze żeby zwrócić uwagę na to, jak parkują swoje auta kierowcy w miejscach parkingowych. Nie dość bowiem, że tych miejsc nie ma za wiele, to jeszcze każdy parkuje jak chce, często zajmując więcej, niż jedno miejsce parkingowe. O komunikacyjnych kłopotach mówił też Andrzej Jaguźny.

## TO ROZRZUTNOŚĆ

Przewodnicząca rady Genowefa Poręba przypomniała, że w przyszłym roku Grabów świętować będzie 600 rocznicę uchwalenia praw miejskich, nie zgodziła się jednak z sugestią burmistrza, że w celu przygotowania uroczystości istnieje konieczność zatrudnienia tzw. lidera. - Jestem temu przeciwna - wyznała, zapewniając równocześnie, że podobne zdanie ma większość radnych. Zdaniem przewodniczącej, prace związane z przygotowaniem obchodów winny wykonać służby, które są już zatrudnione w gminie. - Mamy prężnie działające Centrum Kultury, stanowisko ds. marketingu, szkoły, jest wspaniałe społeczeństwo, dlatego wspólnie musimy się tym zająć - przekonywała. - Zatrudnienie dodatkowej osoby nazywanej liderem odbierane jest przez naszych wyborców jako rozrzutność. Nie ma na to przyzwolenia społecznego - oświadczyła, składając wniosek o pilne powołanie komitetu, który zajmie się organizacją obchodów.

JUR

**MIKSTAT** Tomasz Maciejewski na celowniku radnej Renaty Kędzi

# Były radny urzędnikiem

**Nie uchwalenie budżetu na rok 2015, a sprawa zatrudnienia w urzędzie byłego radnego Tomasza Maciejewskiego zdominowała ostatnie obrady mikstackiej rady gminy. - Dlaczego nie ogłoszono konkursu? - dopytywała radna Renata Kędzia.**

Przypomnijmy, w ostatnich wyborach samorządowych Tomasz Maciejewski walczył z trzema kandydatami o fotel burmistrza Mikstatu. Kiedy przegrał w pierwszej turze - udzielił swojego poparcia obecnemu burmistrzowi. Maciejewskiemu nie udało się również zasiąść w radzie powiatu, udało mu się za to wprowadzić z własnego komitetu wyborczego do rady miejskiej aż 8 osób.

Wydawałoby się więc, że Maciejewski został z niczym. Nic bardziej mylnego. Burmistrz Zieliński

zaproponował mu bowiem pracę na stanowisku w biurze Rady Gminy, co bardzo nie spodobało się m.in. radnym Renacie Kędzi i Czesławowi Białemu.

Biały przypominał, że za czasów burmistrza Jacka Ibrona, na każde wolne stanowisko urzędnicze rozpisywany był konkurs. Wtórowała mu Kędzia. - Jakakolwiek nowa osoba pojawiła się w gminie, to było to krytykowane przez pana Tomasza Maciejewskiego i przez innych radnych, przewodniczącego również... - przypominała. - (...) Uważam, że do Gminy powinny być przyjmowane osoby, które posiadają wykształcenie przede wszystkim. Mamy bardzo duże bezrobocie, nasi młodzi mieszkańcy opuszczają naszą miejscowość (...) za chlebem. Pracują często i na zmywaku...

## TO NIE MIEJSCE

- Na jednej z komisji powiedziała pani, że razem z panem Tomaszem była w opozycji, a dziś jest przeciw niemu - dziwił się radny Zbigniew Walczak. Kędzia chciała odpowiedzieć Walczakowi, ale przerwał jej przewodniczący rady Łukasz Dybul.

- Ja chciałam się odnieść... - zaczęła Kędzia. - Ale ja odbieram pani głos - nie odpuszczał Dybul. W końcu udzielił jednak radnej głosu. - Zgadza się, ja byłam również w opozycji, tak samo jak pan Maciejewski, pan Dybul, pani Basia Rasiak... - ciągnęła Kędzia. - A teraz nie może pani patrzeć na pana Maciejewskiego - wtrącił Walczak. - Ja krytykuje całą tą sprawę, czy pan tego nie rozumie? - dziwiła się Kędzia.

Dyskusję radnych przerwał burmistrz. - Nie będę wchodził w dyskusje ad persona na sesji. To nie miejsce - oświadczył. - Nie złamałem prawa. Jestem prawnikiem i nie chcę łamać prawa.

## 2 MILIONY NA INWESTYCJE

19 mln 497 tys. po stronie dochodów, 19 mln 820 tys. po stronie wydatków i deficyt w wysokości 237 tys. zł - tak w wielkim skrócie wygląda budżet gminy na rok 2015. Za uchwałą budżetową zagłosowało 14 radnych, jedynie radna Kędzia wstrzymała się od głosu.

Na inwestycje w tym roku przeznaczono kwotę 2 mln 600 tys. Najwięcej, bo 600 tys. zł samorząd wyda na budowę kanalizacji sanitarnej w Komorowie. Pół miliona złotych



zabezpieczono na pierwszy etap budowy basenu do nauki pływania, cała inwestycja kosztować będzie ponad 2,5 mln zł.

521 tys. zł to koszt przebudowy drogi gminnej na os. Bielany i ul. Estkowskiego w Mikstacie, gdzie docelowo powstać ma również parking. 389 tys. zł kosztowała będzie przebudowa drogi gminnej

w Kaliszkowicach Ołoboczek (Dąbrowa), 300 tys. pochłonie z kolei gruntowny remont drogi w Biskupicach Zabarycznych (Piaski). 125 tys. zł przeznaczony zostanie na dofinansowanie dla mieszkańców kosztów budowy oczyszczalni przydomowych. 20 tys. zł otrzyma komenda policji na zakup nowego radiowozu. **MON**

# Mniej miejscowych zagrożeń, więcej pożarów i fałszywych alarmów STRAŻACKIE PODSUMOWANIE ROKU

## OSTRZESZÓW

**Mniej miejscowych zagrożeń, więcej pożarów i fałszywych alarmów. Tak w wielkim skrócie można podsumować pracę ostrzeszowskich strażaków w 2014 r.**

W ubiegłym roku strażacy interweniowali w sumie 854 razy. W porównaniu z rokiem 2013 liczba wyjazdów zwiększyła się aż o 173. Dla przykładu w 2013 było ich 514. Strażacy ugasili łącznie 148 pożarów (w 2013 - 96). Największy z nich miał miejsce na terenie zakładu stolarsko-tapicerskiego w Kraszewicach, straty przekroczyły tam 2 miliony zł.

Większość zdarzeń związana była jednak z usuwaniem miejscowych zagrożeń (2014 - 687, 2013 - 576) - wypadkami drogowymi, gniazdami os i szerszeni, wypompowaniem wody z piwnicy czy usuwaniem drzew blokujących drogę.

Według statystyk najczęściej interwencji odnotowano na terenie gminy Ostrzeszów, Kobyla Góra i Grabów.

- Patrząc na to zestawienie możemy łatwo zauważyć, że powoli stajemy się taką uniwersalną służbą ratowniczo-pożarną. Wyjeżdżamy praktycznie do wszystkich zdarzeń, tam gdzie nas potrzebują - podkreślał obecny na rocznej naradzie w PSP w Ostrzeszowie mł. bryg. Adam Topolski, naczelnik wydziału technicznego Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, który jednocześnie dziękował strażakom i wszystkim pracownikom komendy za ich całoroczną ciężką pracę.



O najbliższych planach komendy mówił komendant bryg. Tomasz Mak. - Myślimy o remoncie garaży, modernizacji placu z przodu przed komendą i placu wewnętrznego. Rozpoczęliśmy już pewne działania, w tym roku wykonano dokumentację projektowo-kosztorysową. Stoimy przed zakupem ciężkiego samochodu gaśniczego - przyznał. (...) Konieczne jest również dalsze podnoszenie kwalifikacji funkcjonariuszy i pracowników cywilnych, szczególnie w zakresie ratownictwa medycznego na poziomie studiów wyższych.

Jednostka przymierza się również do zakupu ciężkiego samochodu gaśniczego, który byłby współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. W planach jest również doposażenie w nowy sprzęt ratowniczy jednostki ratowniczo-gaśniczej.

Pod koniec 2014 roku w garażu komendy stanął nowy samochód do zadań rozpoznawczo-gaśniczych - mitsubishi l200.

- Pojazd wyposażony w napęd terenowy, wyciągarkę oraz przestrzeń ładunkową, będzie przeznaczony do prowadzenia



działań m.in. przeciwpożarowych, gaszenia rozległych pożarów terenu, usuwania skutków silnych wiatrów - mówi asp. Marcin Pawlak, rzecznik prasowy PSP w Ostrzeszowie. - Samochód będzie wykorzystywany do prowadzenia działań ratowniczych w trudno dostępnym terenie oraz patrolowania terenów zalewowych lub lasów podczas zwiększonego zagrożenia pożarowego.

Przedsięwzięcie sfinanso-

wano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, gmin naszego powiatu: Czajków, Mikstat, Grabów nad Prosną, Doruchów, Kobyla Góra, Kraszewice oraz Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat”. Nowy samochód zastąpi dotychczas używany, wysłużony 21-letni samochód rozpoznawczo-ratowniczy marki VW transporter. Koszt zakupu mitsubishi to ponad 116 tys. zł. **MON**



## 90. urodziny Pani Pelagii Nowak

**7 stycznia 2015 roku mieszkanka Komorowa Pelagia Nowak obchodziła swoje 90. urodziny. Z tej okazji do domu zaczęła jubilatki wybrała się reprezentacja lokalnego samorządu z burmistrzem Henrykiem Zielińskim i przewodniczącym rady Łukaszem Dybulem na czele.**

Pani Pelagia Nowak urodziła się dnia 7 stycznia 1925 roku w Komorowie, jako jedyne dziecko Józefy i Józefa Karolewskich. Swoje dzieciństwo i młodość, w tym również czasy okupacji, spędziła w swej rodzinnej miejscowości. Wspólnie z mężem wychowali trzy córki. Pani Pelagia doczekała się również pięciorga wnuków oraz trojga prawnuków. **UMM**

Dostojna jubilatka przez wiele lat pracowała wspólnie z mężem w gospodarstwie rolnym. Obecnie, na co dzień chętnie czyta książki, gazety oraz interesuje się wydarzeniami w kraju i na świecie. Jej ulubionym przedmiotem w szkole była historia i do dnia dzisiejszego to zamięślanie pozostało.

Pani Pelagia jest osobą miłą i pogodną, cieszy się z odwiedzających ją osób. 10 stycznia w Sanktuarium Św. Rocha w Mikstacie w intencji jubilatki odprawiona została msza święta. Pani Pelagia ze łzami wzruszenia serdecznie dziękowała wszystkim za pamięć, złożone życzenia, kwiaty, chociaż - jak powtarza - życzenie ma jedno i jest nim zdrowie. **UMM**



## Wybierz z nami CZŁOWIEKA ROKU

Po dwuletniej przerwie rusza kolejna - już dziesiąta edycja konkursu Człowiek Roku Powiatu Ostrzeszowskiego.

Mimo wcześniejszych zapowiedzi, po gruntownej analizie nie zdecydowaliśmy się jednak na zmianę dotychczasowych kategorii, nadal też konkurs będzie się składał z dwóch etapów. Pierwszy to plebiscyt, gdzie to właśnie państwo - nasi Czytelnicy - na drukowanych co tydzień kuponach zgłaszać możecie swoich kandydatów do tytułów: Samorządowiec, Manager, Pedagog i Pro Publico Bono 2014 Roku. Nie tylko możecie Państwo zgłaszać nowych kandydatów, ale również oddawać głosy na tych, którzy już wcześniej zostali zgłoszeni (jeden kupon to jeden głos). W kategorii Uczeń Roku swoje kandydatury zgłaszają społeczności poszczególnych szkół ponadgimnazjalnych.

W ten sposób wyłonimy laureatów „Złotych Trójek” w poszczególnych kategoriach, którzy zarekomendowani zostaną kapitule konkursu, aby ta dokonała ostatecznego wyboru.

W skład kapituły konkursu wejdą przedstawiciele wszystkich gmin wchodzących w skład powiatu ostrzeszowskiego.

Regulamin konkursu: [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl)



**Tytuł Człowieka Roku 2014 Powiatu Ostrzeszowskiego w kategorii:**

(MANAGER ROKU, PEDAGOG ROKU, SAMORZĄDOWIEC ROKU, PRO PUBLICO BONO)

**proponuję przyznać Pani/Panu:**

**Uzasadnienie:**

**Imię i nazwisko oraz adres zgłaszającego:**

**UWAGA:** Zgłoszenia przyjmujemy tylko na oryginalnych kuponach. Jeden kupon, to jeden głos. Kupon należy przesyłać na adres: Twój Puls Tygodnia, ul. Piekary 6, 63-500 Ostrzeszów. Ostateczny termin nadsyłania kuponów: 31.03.2015 r.

**OSTRZESZÓW** Ognisko Muzyczne „Gama” koncertowało wpięta się w okres noworoczny

# ŚPIEWAJCIE I GRAJCIE MU...

„Śpiewajcie i grajcie mu...” - to tytuł koncertu, jaki w Ostrzeszowskim Centrum Kultury zorganizowało Ognisko Muzyczne „Gama”. Kto nie był, niech żałuje.

- Usłyszycie dzisiaj państwo nie tylko kolędy, ale również utwory muzyki klasycznej i rozrywkowej, a wszystko za sprawą Ogniska Muzycznego „Gama”, które jest bezpośrednim organizatorem tego koncertu - podkreśla prowadzący koncert Marek Szulczyński z OCK. - Koncertu, który

- mam nadzieję - rozgrzeje państwa serca. Sądząc po twarzach, po skupieniu, to wasze dzieci, wnukowie będą występowały na tej scenie. Szkoda, że nie przyprawdziliście jeszcze znajomych i sąsiadów, niechby też usłyszeli, jak wasze dzieci pięknie grają.

Podczas koncertu podziwiać można było popisy dzieci uczących się gry na instrumentach w klasach fortepianu, keyboardu i gitary oraz uczniów z klasy wokalne. - A wszystko za sprawą państwa Macieja i Rena-



ty Zadka oraz Jarosława Kusiaka - nauczycieli młodych artystów z Ostrzeszowa, Kraszewic, Czajkowa i Doruchowa, gdzie ognisko „Gama” funkcjonuje.

Co ciekawe, sam koncert nie poprzedziła żadna pró-

ba generalna. Więcej, dochodziło do takich sytuacji, że np. dziecko z jednej gminy akompaniowało dziecku z innej gminy, choć wcze-

śniej nigdy w życiu się nie wdziały.

- Poprzez to, że dzieciaki uczą się kolędy, które są powszechnie znane, my jako

nauczyciele możemy przezmoczyć wiele różnych technik gry na instrumencie, właśnie poprzez kolędy - podkreśla Maciej Zadka. **RED**

## PODCZAS KONCERTU WYSTĄPILI:

Mateusz Witwicki z Doruchowa, Kasia Baś z Kraszewic, Kamil Witoń z Torzeńca i Kinga Korzańska z Kuźnicy Grab., Olga Stacherzak z Kraszewic, Faustyna Dudkiewicz z Kraszewic, Nicola Kowalczyk z Kraszewic, Kaja Warszawska z Kraszewic i Natalia Smark z Czajkowa, Wojciech Grępa z Ostrzeszowa, Ewelina Ptak z Czajkowa, Salomea Kłobuch z Ostrzeszowa, Piotr Taczała z Ostrzeszowa, Kinga Witoń z Torzeńca, Marcel Gołdyn z Czajkowa, Roksana Szczepk z Siedlikowa, Hubert Kuświk z Kraszewic, Marta Pędziwiatr z Kuźnicy Grab., Roma Trzeciak z Czajkowa i Beata Dziecielska z Głuszyny, Julia Doruch z Kuźnicy Grab., Kinga Kusińska z Kraszewic i Łukasz Dudkiewicz z Kraszewic, Dominika Jeziorna z Kraszewic, Alicja Kocerka z Kraszewic i Weronika Warszawska z Kraszewic.

REKLAMA

**Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie**

Konto dla młodych z ofertą kredytową [sgbdlamlodych.pl](http://sgbdlamlodych.pl)

**Nie odkładaj planów na potem!**

Spełnij swoje marzenia i wygraj 2000 zł!

Zapraszamy Państwa do udziału w loterii promocyjnej: „Konto dla młodych (Zima 2015)”. Aby wziąć udział w losowaniu nagród wystarczy w czasie promocji tj. w okresie od 12 stycznia 2015 roku do 13 marca 2015 roku skorzystać z jednego z oferowanych przez Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie produktów kredytowych: kredytu gotówkowego sezonowego lub kredytu odnawialnego w ROR oraz posiadać lub założyć Rachunek Oszczędnościowo-Rozliczeniowy w naszym Banku z atrakcyjną kartą debetową.

Biorąc kredyt w naszym Banku mają Państwo szansę na zdobycie jednej ze 100 nagród pieniężnych o wartości 2 000 zł.

Każde 1000 złotych udzielonego kredytu, to kolejna szansa na zdobycie 2000 złotych nagrody. Zapewniamy doradztwo oraz wsparcie wykwalifikowanych pracowników.

Regulamin promocji kredytu gotówkowego sezonowego oraz odnawialnego w ROR, Regulamin loterii promocyjnej „Konto dla Młodych” (Zima 2015), dostępne są na stronie [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl) oraz w placówkach Banku. Zapraszamy

**ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK**

Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagielły 1c,  
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6,  
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.

## Dzień Babci i Dzień Dziadka w Szkole Podstawowej w Kraszewicach Dla tych „domowych” i „wpadających”



**Nie da ci ojciec, nie da ci matka tego, co możesz dostać od dziadka (i babci, rzecz jasna!). Powyższą deklarację zgodnym chórem wygłosiło 26 wnucząt, które do „serdecznie” udekorowanej sali i słodko zastawionych stołów zaprosiły w środowe popołudnie (21 stycznia) Najmilszych Gości.**

W tym roku gospodarzami uroczystości byli czwartoklasiści pod czujnym okiem wychowawczynie i polonistki Agnieszki Białas oraz nauczyciela muzyki Dariusza Druźbiaka. Bogaty, urozmaicony program dał okazję do popisów recytatorskich, wokalnych, instrumentalnych, tanecznych, scenograficznych, plastycznych... Gorąco

oklaskująca wnuczki i wnuczków publiczność udowodniła, że i starsze pokolenie tańczy, śpiewa, gra, a nawet... króluje z dużą swobodą i zaangażowaniem. Starszych państwa śmieszyły teatralne scenki (a juści!), wzruszały śpiewane od kilku pokoleń kołysanki, oczarowało ogniste flamenco i gorąca wbrew styczniowej aurze samba, a w lata młodości przeniósł walczyk spod palców wnuczka... Do najserdeczniejszych dziecięcych słów, zapiętych na ostatni guzik laurów - zaproszeń i pastelowych hiacyntów, które nadal pachną w domach obdarowanych, dołączyli swoje życzenia i podziękowania dyrektor szkoły Robert Dziwiński, dyrektor banku Zofia Kupis i przewodniczący Rady

Gminy Artur Chowański oraz fundator okolicznościowego tortu - wójt Paweł Koprowski. Wzruszeni goście, czyli według określenia wnuczkał babcie oraz dziadkowie zarówno „domowi” jak i „wpadający” - ocierali łezki i czule tulili najmłodszych - tych, którym na co dzień otwierają serce, ramiona i... kieszeń. Organizatorzy uroczystości dziękują wszystkim, którzy pomogli ugościć seniorów w murach szkoły - rodzicom i rodzeństwu czwartoklasistów oraz im samym, nauczycielkom - Katarzynie Cegielce, Iwonie Dziwińskiej, Dorocie Koprowskiej, Monice Marciniak, dostarczycielom kostiumów i rekwizytów, fotografom...

**Agnieszka Chowańska**

**Kotły c.o.**  
[kotlyleszka.pl](http://kotlyleszka.pl)

PRODUKUJEMY KOTŁY:

- z podajnikiem
- uniwersalne
- uniwersalno-miałowe
- 5 lat gwarancji na kocioł.
- Posiadamy w sprzedaży ślimaki, dmuchawy, sterowniki, przekładnie.
- Prowadzimy serwis.

TEL.: 791 534 534  
TEL.: 696 201 861 [kotlyleszka@vp.pl](mailto:kotlyleszka@vp.pl)  
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25





# Projekty środowiskowe Nadleśnictwa Przedborów



**Na co dzień działalność Lasów Państwowych kojarzymy z prowadzeniem gospodarki leśnej, np. ze ścinką drzew i zagospodarowywaniem pozyskanego drewna. Tymczasem leśnicy coraz częściej włączają się do realizacji społecznych projektów środowiskowych, związanych z infrastrukturą naszego powiatu.**

Nadleśnictwo Przedborów, wykorzystując finansowe wsparcie UE, w roku 2007 rozpoczęło realizację dwóch tego typu przedsięwzięć. Pierwszy projekt nosił tytuł: „Przebudowa z rozbudową zadaszenia leśnego wraz z otaczającą go infrastrukturą oraz budowa par-

kingu w miejscowości Przedborów” i był współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Projektu Operacyjnego na lata 2007-2013. Druga inicjatywa, zatytułowana „Zwiększenie możliwości retencyjnych oraz przeciwdziałanie powodzi i suszy w ekosystemach leśnych na terenach nizinnych”, będzie trwała do końca roku 2015. W tym przypadku źródła finansowania pozyskano z Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko – Zarządzanie zasobami i przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska”, współfinansowanego ze środków

Unii Europejskiej (z Funduszu Spójności).

Dzięki realizacji pierwszego projektu w Przedborowie powstała nowoczesna wiata w kształcie liścia dębu, pod którą są organizowane imprezy plenerowe. Możliwość przebywania w przyrodniczym otoczeniu przedborowskich dębów tworzy niezapomniany klimat i z pewnością na długo pozostaje w pamięci każdego, kto siedział pod kopułą pięknego obiektu.

Głównym celem drugiego zadania, którego realizację rozłożono na siedem lat, jest budowa nowych lub modernizacja istniejących obiektów pię-

trzących bądź retencjonujących wodę.

Całkowite zakończenie projektu nastąpiło 31 grudnia 2014 r., ale oficjalną prezentację i podsumowanie osiągniętych celów przedsięwzięcia planujemy na koniec lutego br. Przedstawimy wówczas mieszkańcom naszego powiatu w jak szerokim zakresie i na jak ogromną skalę było to zadanie.

Warto również dodać, że w kilku minionych latach Nadleśnictwu Przedborów z własnych środków udało się zrealizować szereg innych zadań, które objęły swoim zasięgiem również powiat wierszowski. Trasy do uprawiania „nordic



walking”, trasy do jazdy konnej, trasy do biegów na orientację to tylko niektóre z naszych wycieczek. W przyszłości, realizując kolejne projekty, będziemy

bogacić ofertę dla lokalnych społeczności, upowszechniając przede wszystkim: aktywny wypoczynek, sport, zabawę i edukację przyrodniczą.



**ZESPÓŁ SZKÓŁ  
PONADGIMNAZJALNYCH CENTRUM  
KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO  
W PRYGDZICACH**

**DRZWI OTWARTE: 7 lutego, 7 marca oraz 14 marca 2015 r.**

ogłasza nabór do szkół

**LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE**  
 KLASA WOJSKOWA  
 KLASA ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE  
 KLASA KOMUNIKACJA SPOŁECZNA Z PSYCHOLOGIĄ  
 KLASA PROJEKTOWANIE APLIKACJI MULTIMEDIALNYCH I GIER KOMPUTEROWYCH

**TECHNIKUM**  
 TECHNIK AGROBIZNESU  
 DORADZTWO ROLNE I UBEZPIECZENIOWE  
 TECHNIK ROLNIK  
 TECHNIK INŻYNIERII ŚRODOWISKA I MELIORACJI

**ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA**  
 MECHANIK OPERATOR POJAZDÓW I MASZYN ROLNICZYCH  
 ROLNIK

ZESPÓŁ SZKÓŁ  
PONADGIMNAZJALNYCH CKU  
UL. PTR 6, 63-421 PRYGDZICE


tel. 62 7336131, 62 7350068  
zspcku@poczta.onet.pl  
www.zspprzygodzice.com



[www.HALE NA BALE.pl](http://www.HALE NA BALE.pl)



Wychodząc naprzeciw waszym potrzebom, by za rozsądną cenę zabezpieczyć przed warunkami pogodowymi baloty słomy, maszyny rolnicze i wszystko inne co dla was drogie, stworzyliśmy typoszereg bezfundamentowych konstrukcji stalowych krytych planką o szerokościach 8, 9 oraz 12 m, a długości dowolnej, jako alternatywę dla stacjonarnych hal.



Producent Zakład Mechaniczny Progress  
Nowa Wieś Książęca 4a, 63-640 Bralin  
kom. 512 208 588, 512 207 860  
e-mail: marek.dzieciolowski@zmprogress.pl  
bartosz.leszczynski@zmprogress.pl  
www.halenabale.pl • www.zmprogress.pl

Producent Zakład Mechaniczny Progress  
Nowa Wieś Książęca 4a, 63-640 Bralin  
kom. 512 208 588, 512 207 860  
e-mail: marek.dzieciolowski@zmprogress.pl  
bartosz.leszczynski@zmprogress.pl  
www.halenabale.pl • www.zmprogress.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie wśród najlepszych urzędów w kraju

# ZA MODELOWE WDROŻENIE REFORMY

Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie znalazł się w gronie 15 urzędów z całego kraju, które modelowo poradziły sobie z wdrożeniem ważnej reformy publicznych służb zatrudnienia wprowadzonej znowelizowaną ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. W dowód uznania minister pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz wręczył dyrektor Iwonie Rataj medal PRO PUBLICO BONO

Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie od maja 2014 r. musiał się zmierzyć z wdrożeniem ważnej reformy publicznych służb zatrudnienia wprowadzonej znowelizowaną ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Była to pierw-



szą od lat tak duża zmiana w funkcjonowaniu urzędów pracy, mająca służyć skuteczniejszej walce z bezrobociem. Nowelizacja wprowadziła m.in. profilowanie swoich klientów, tworzenie Indywidualnych Planów Działań dla wszystkich bezrobotnych, wiele nowych instrumentów wsparcia dla osób pozostających bez zatrudnienia, a także budowanie profesjonalnych kadr

opartych na doradcach klienta.

Wdrożenie powyższych zmian nie było łatwym zadaniem, dlatego Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej postanowiło nagrodzić te urzędy, które modelowo poradziły sobie ze zmianą przepisów. Podczas uroczystej gali, która odbyła się w Warszawie z okazji Dnia Pracy Publicznych Służb Zatrudnienia obcho-

dzzonego 27 stycznia każdego roku, wyróżnienia i certyfikaty odebrało 35 urzędów pracy (30 powiatowych i 5 wojewódzkich). Nagrodę tę przyznano również dla PUP w Kępnie, m.in. za wysoką efektywność zatrudnieniową (93 proc. - I miejsce w Polsce) i kosztową (7.804 zł).

- Zmiana przepisów spowodowana majową nowelizacją ustawy była w pew-

nym sensie rewolucją dla Publicznych Służb Zatrudnienia w całym kraju - mówi dyrektor Iwona Rataj. - Sprawne dostosowanie się do nowych zadań było ogromnym wyzwaniem dla każdego urzędu, dziś okazało się, że wysiłek ten został nagrodzony. Cieszymy się z otrzymanego wyróżnienia, ale pamiętamy o tych, którzy się do niego przyczynili - wszystkim

partnerom lokalnego rynku pracy dziękujemy za dotychczasową współpracę, która wpłynęła na osiągnięcie wspólnego sukcesu.

Dodatkowo minister pracy uhonorował 15 najlepszych urzędów (10 powiatowych i 5 wojewódzkich) medalem PRO PUBLICO BONO. Medal z rąk ministra pracy Władysława Kosiniak-Kamysza i wiceministra resortu Jacka Męciny odebrała również Iwona Rataj. Niewątpliwie o dużym uznaniu świadczył fakt, że odznaczenie otrzymały tylko dwa powiatowe urzędy pracy z województwa Wielkopolskiego. Do Kępna trafiło również specjalne wyróżnienie przyznane przez patrona medialnego Dziennik Gazeta Prawna. Redakcja nagrodziła PUP półroczną prenumeratą swojego tytułu.

RED

## KRONIKA POLICYJNA

### ZŁODZIEJE ZATRZYMANI

**KĘPNO** 27 stycznia po północy funkcjonariusze KPP zatrzymali dwóch 19-latków i ich o dwa lata starszego kolegę (mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego), którzy w Kępnie próbowali skraść relingi od volkswagena.

### ZŁAMAŁ ZAKAZ

**KĘPNO** W miniony wtorek w Kępnie policjanci zatrzymali do kontroli kierującego oplem 19-letniego mieszkańca miasta. Okazało się, że wsiadł on za kierownicę wbrew orzeczonemu przez sąd zakazowi kierowania pojazdami mechanicznymi.

### UKRADŁ Z PIWNICY ROWER

**KĘPNO** 29 stycznia nieznan sprawca włamał się do jednej piwnic bloku na osiedlu w Kępnie, skąd skradł rower wart 1300 zł.

### WŁAMANIE DO BARU

**KĘPNO** W nocy z 28 na 29 stycznia nieznan sprawca wybił szybę i włamał się do jednego z barów na terenie kępińskiej gminy, skąd skradł 50 paczek papierosów, 140 butelek piwa i kilkadziesiąt wódek.

### SKOK PO WÓDKĘ

**TRZCINICA** Kilkadziesiąt butelek wódki skradł nieznan sprawca, który w nocy z 29 na 30 stycznia włamał się do jednego ze sklepów na terenie gm. Trzcinica. Powstałe straty wyceniono na 6.000 zł.

### MIAŁ PRZY SOBIE MARIHUANĘ

**RYCHTAL** 1 bm. w godzinach popołudniowych patrol dzielnicowych zatrzymał na terenie gm. Rychtal 20-letniego mieszkańca gminy Bralin, który miał przy sobie marihuanę.

### UKRADŁ BIŻUTERIĘ

1 bm. w godzinach popołudniowych nieznan sprawca - wyważając drzwi tarasowe - włamał się do jednego z domów jednorodzinnych na terenie gm. Baranów, skąd skradł złotą biżuterię wartą ok. 9 tys. zł. **RED**

# JEDNOGŁOŚNIE ZA

**KĘPNO** Rada Miejska uchwaliła budżet na 2015 r.

**73.277.519 zł po stronie dochodów i niewiele mniej, bo 73.187.583 po stronie wydatków. W miniony piątek kępińska rada uchwaliła budżet miasta i gminy na 2015 r.**

W budżecie tym wydatki majątkowe, w tym głównie inwestycyjne, stanowią prawie 11%. Ponad 5 mln przeznaczonych zostało na inwestycje drogowe. Najważniejsze z nich (poza tym, finansowanymi z ponad 300-tysięcznego funduszy sołeckiego), to przebudowa ciągu ulic Al. Marcinkowskiego-Poniatowskiego-Kościelna i Staszica (w ramach „schetynowki”), dokończenie budowy ul. Potworowskiego, przebudowa ul. Nowowiejskiego w Kępnie, budowa drogi w Krążkowach Olen-drach (II etap), dokończenie budowy chodnika przy drodze gminnej w Mechnicach, budowa drogi w Mikołajkach na tzw. osiedlu sieradzkim, budowa drogi w Olszowie, modernizacja rowu przydrożnego w Przybyszowie i wylanie asfaltu na drodze w Wierzbicinie.

- Tak jak co roku, część środków przeznaczono na wykup nieruchomości gruntowych, na doposażenie urzędu w sprzęt komputerowy, na zakup wyposażenia dla OSP (...), podłączenie kanalizacji sanitarnej do budynków szkół w Kierznie i w Myjomicach, zakup i montaż pieca konwekcyjnego w Przedszkolu nr 5 w Kępnie, montaż windy lub podjazdu w Gimnazjum w Krążkowach... - wy-



liczał skarbnik Jarosław Ciesielski. Znajdą się też środki na wykonanie planów zabaw w Domaninie, Zosinie i Szklarcze Mielęcka oraz budowę miasteczka ruchu drogowego obok Orlika w Kępnie, remont i adaptacje tzw. starego ratusza na Muzeum Ziemi Kępińskiej. Oprócz tego, w ramach złożonych przez burmistrza autopoprawek, zaplanowano również m.in. budowę ul. Walki Młodych, wzdłuż hali, przez tory w stronę ul. Wrocławskiej, aż do „ósemki”. - Ale na kolejnej sesji będę chciał wprowadzić jeszcze jedną poprawkę i jeszcze jedną zmianę dotyczącą opracowania dokumentacji jeszcze drugiej drogi, do tego samego programu („schetynowki”), aby móc złożyć 15 września br. jeden wniosek. Ponieważ przedsięwzięcia, które chcemy zrealizować są dość skomplikowane, są to odcinki liniowe długie, na pewno prace zostaną zlecone dwóm różnym zespołom projektowym.

Psikus zwrócił uwagę, że projekt tegorocznego budżetu zawiera kilkanaście poprawek. - Te poprawki to niezbędne minimum, aby

samorząd kępiński, po przyjęciu projektu budżetu na dzisiejszej sesji, mógł od poniedziałku rozpocząć intensywne działania dotyczące ogłoszenia przetargów na te inwestycje, szczególnie inwestycje drogowe, które mamy zaplanowane i na te zadania, które chcielibyśmy, aby w tym roku zostały zakończone. Równocześnie w projekcie budżetu, w jego poprawkach przygotowane są dodatkowe wykazy zadań inwestycyjnych, wydawałoby się, że z kwotami irracjonalnymi, jeśli chodzi o zakres zadania czy jego tematykę a zabezpieczoną kwotą. Zrobione zostało to tak dlatego, żeby wprowadzić już do wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2015 te rzeczy, które nam pozwolą na przystąpienie (...) do opracowywania i zlecenia dokumentacji technicznych i całego procedowania spraw dotyczących przygotowania pod rozdanie programu Unii Europejskiej 2015 plus.

Przewodniczący opozycyjnego klubu radnych Forum Sołeczno - Gospodarcze Krzysztof Dąbrowski wymienił 20 propozycji inwestycji, jakie jego klub złożył

jeszcze we wrześniu 2014 r. do tego budżetu, jednak większość z nich nie znalazła uznania „u autorki” tego projektu. Dąbrowski przyznał, że ich współpraca od chwili konfliktu w sprawie tzw. drogi do nikąd stała się coraz trudniejsza. Nie oznacza to jednak, że tak wglądała cała 4-letnia kadencja. - Wspomnę tylko o budowie dwóch żłobków i przedszkola, budowie Orlika, budynków socjalnych w Zosinie... - wymieniał, nie zapominając również o kilometrach dróg, remontach wielu domów ludowych.

Radny zwrócił także uwagę na fakt, że podczas kilkutygodniowych prac w komisjach nad tegorocznym budżetem burmistrz Piotr Psikus wprowadził do niego niewiele poprawek. Istotne zmiany pojawiły się dopiero na sesji budżetowej. - Trudno nam się do nich odnieść, nie nam się do nich odnieść, nie nam się wcześniej ich treści - przyznał Dąbrowski. - Mam nadzieję, że są one przemyślane i potrzebne, aby realizować budżet - dowodził i zapowiedział, że jako konstruktywna opozycja klub będzie głosował za przyjęciem tego budżetu. I tak się stało. **JUR**

**Masz sprawę  
ZADZWON  
505 057 925**

## JESZCZE BLIŻEJ OBWODNICY KĘPNA

Wiele wskazuje na to, że drugi etap obwodnicy Kępna zostanie zrealizowany niemal w tym samym czasie, co pierwszy. - Trwają działania dotyczące przygotowania przetargu na realizację kolejnego - drugiego etapu obwodnicy Kępna - potwierdza senator Andżelika Możdżanowska, minister stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

Harmonogram planowanych działań dotyczących przetargu na realizację robót budowlanych II etapu obwodnicy Kępna przewiduje ogłoszenie przetargu do 10 kwietnia. Najpóźniej 30 listopada powinna zostać podpisana umowa z wyłonionym w ramach tego przetargu wykonawcą.

- Dziś te działania muszą być priorytetowe, bowiem najistotniejszą kwestią jest ważność Decyzji Środowiskowej i wystąpienie o wydanie decyzji ZRID przed datą 26 kwietnia 2016 roku - mówi minister Możdżanowska. - Ta data powinna determinować nas wszystkich i dlatego tak ważne jest monitorowanie przebiegu realizacji prac nad tą oczekiwaną od 40 lat inwestycją - budową obwodnicy Kępna. Tymczasem przetargowe związane z pierwszym etapem budowy S11(4,3 km)



wraz z pierwszym etapem budowy węzła Kępno - Północ. - Trwa proces weryfikacji wniosków pod kątem merytorycznym, finansowym i personalnym - przyznaje senator. - Przewidywany termin podpisania umowy to 30 października br.

Wynika więc z tego, że mniej więcej w tym samym czasie, niezależnie od siebie, realizowane będą dwa etapy obwodnicy Kępna. - A obwodnica Kępna jako dwuetapowa inwestycja powstanie cała - nie kryje zadowolenia senator Możdżanowska. **RED**

# Roczna narada w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej TO BYŁ PRACOWITY ROK

## KĘPNO

Rok 2014 był dla kępińskich strażaków pracowity. W sumie brali oni udział w 696 zdarzeniach, z czego największy odsetek stanowiły nie pożary (197 zdarzeń), a różnego rodzaju miejscowe zagrożenia (459). Było też 40 fałszywych alarmów. - Kiedyś strażak był kojarzony głównie z gaszeniem pożarów. Od kilku lat jest zauważalna tendencja, że pożary nie są już dominującą sferą naszych działań ratowniczych - przyznał podczas rocznej narady mł. bryg Wojciech Grabarek, komendant powiatowy PSP w Kępnie.

## ŻADNEGO WAKATU

Dziś w KP PSP zatrudnionych jest 50 funkcjonariuszy oraz dwóch pracowników służby cywilnej. - Żadnego wakat - podkreślał z satysfakcją komendant. Na poczynione przez KP PSP w 2014 r. inwestycje (m.in. zakupiono pompę do cieczy agresywnych Lutz, trójnóg



ratowniczy AM 100 z Rollgilem 5:1 i liną, zestaw podpór do stabilizacji pojazdów, myjkę ultradźwiękową IS-120 do masek aparatów ODO, suszarkę do masek aparatów ODO, wentylator oddymiający podciśnieniowy SA 315 z rękawem 5m, skokochron Moratex SP) przeznaczono blisko 100 tys. zł. Niemały w tym udział Starostwa, ale i kilku miejscowych firm, które to wsparły potrzeby inwestycyjne komendy kwotą ponad 50 tys. zł.

## CO W TYM ROKU?

W planach na ten rok komendant Grabarek ma zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z systemem piany sprężonej (fi-

nansowany ze środków unijnych), uzupełnienie wyposażenie namiotu pneumatycznego, rozwój monitoringu pożarowego, konserwację masztu antenowego, jak i zakup innego sprzętu operacyjnego oraz zwiększenie intensywności szkoleń. - Już drugi rok z rządu staramy się, aby to wyposażenie tego namiotu w jakiś sposób uzupełnić w stoły, koce, łóżka - wyznał komendant.

## DUŻE PODZIĘKOWANIA

Oceny rocznej pracy kępińskiej komendy dokonał mł. bryg. Adam Topolski, naczelnik Wydziału Techniki Komendy Wojewódzkiej PSP w Poznaniu. - Pan komendant Grabarek przedstawił ogrom działalności, jaką wykonała komenda powiatowa w Kępnie - przyznał. (...) Jest to trudne, ponieważ jest to bardzo wszechstronna działalność, i operacyjna, i kwatermistrzowska, i szkoleniowa - nie ukrywał. Topolski chwalił miejscową komendę, jak i samych funkcjonariuszy. - Myślę, że należy im się duże podziękowanie - dowodził, zwracając równocześnie uwagę na dobrą współpracę

jednostki z władzami samorządowymi. - Podziękowania należą się również naszym braciom - druhom z Ochotniczych Straży Pożarnej, bez których te działania byłoby ciężko przeprowadzić - przekonywał.

Obecna na naradzie poseł Bożena Henczyca mówiła o poczuciu bezpieczeństwa, jakie dają mieszkańcom ziem kępińskiej właśnie strażacy. - Cieszy to, że tutejsza straż nie jedzie do pożaru, kiedy się pali, nie czeka na ten pożar, żeby jechać i gasić, tylko podejmuje szereg działań prewencyjnych, co z pewnością przyczynia się do tego, że tych pożarów, tych zdarzeń jest o wiele mniej - przekonywała, dziękując równocześnie za współpracę z OSP. - Dziękuję także samorządom za to, że tak dzielnie wspierają te jednostki na swoich terenach, a nie są to małe pieniądze.

Na świetną współpracę z jednostkami OSP zwracał też uwagę starosta Witold Jankowski. - To wzajemne przenikanie, wzajemna współpraca powodują, że szybciej reagujecie, przez co skutki tych zagrożeń są mniejsze - przekonywał. **JUR**



REKLAMA

**KAMIENIARSTWO**  
KUŹNIK - KĘPNO  
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958  
NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY  
ZIMOWA PROMOCJA!!!  
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA  
TEL. 606 68 39 48, 602 511 136 **RATY**

**AUTO HANDEL "KORDIAN"**  
IMPORT EXPORT  
Tel. 791 812 756, 660 147 633  
63-640 BRALIN k. Kępna, ul. Kępińska 24  
• sprzedaż samochodów osobowych i dostawczych  
• transport samochodów z Europy  
• pomoc w załatwianiu formalności celnych  
• wypożyczalnia przyczep, autolawet, samochodów osobowych i dostawczych  
www.auto-kordian.otomoto.pl kordiancieluch@wp.pl



**AUTO-KOMIS**  
Tadeusz Hojeński  
Chojeńcin 6 d, tel. 62 781 29 65  
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW  
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS  
POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

**Elektro-Global**  
elektronarzędzia  
**SKLEP-SERWIS**  
ul. Kępińska 17, Bralin

- Elektronarzędzia
- Części do elektronarzędzi
- Osprzęt: wiertła, dłuta, brzeszczoty, otwornice

Serwis elektronarzędzi:  
Bosch, Metabo, Makita, DeWalt, Hitachi, Celma, AEG, Flex, Milwaukee, Sparky, Hilti, Protool, Ryobi, Fein, Festool, Kress, Perles, Skil.

**Elektro-Global** tel. 608 745 107  
Łukasz Szymański biuro@elektro-global.pl

www.elektro-czesci.com.pl  
www.elektro-global.pl

**BOSCH** **meilabo** **Makita** **DeWALT** **HITACHI** **majeti**

SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA  
USŁUGI ELEKTRYCZNE I POMIAROWE

W sprzedaży m.in.:

- osprzęt elektryczny
- żarówki
- przewody, kable
- złącza energetyczne
- osprzęt energetyczny
- bezpieczniki, wyłączniki
- oprawy oświetleniowe
- i wiele innych!

Żarówki, taśmy i naświetlacze **LED** w rewelacyjnych cenach!

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 5  
63-600 Kępno  
Sprzedaż: tel. 537 537 037  
Usługi: tel. 605 437 108

**ELIZJUM**  
ELEKTRO-HURTOWNIA

**PRODUCENT KOTŁÓW c.o.**  
**PAWLAK**  
Kornel

50 LAT TRADYCJI  
PAWLAK

63-400 Ostrów Wlkp. ul. Langiewiczza 12  
tel./fax 62 736 25 92



# PONAD 3 MLN ZŁOTYCH NA DROGI

**KĘPNO** Rada Powiatu uchwaliła budżet na 2015 r.

Ponad 3 mln zł przeznaczy w tym roku Powiat Kępiński na drogi. Największą zaplanowaną inwestycją będzie przebudowa drogi powiatowej Baranów - Jankowy, na którą to zapisano w uchwalonym w miniony wtorek budżecie 2.050.000 zł.

Zanim jednak radni przyjęli uchwałę budżetową, radny Marek Kowalski złożył interpelację w sprawie znaku „stop” przy przejeździe kolejowym na ul. Przemysłowej w Kępnie. - Proszę o sprawdzenie zasadności umieszczenia znaku drogowego „stop” przy przejeździe kolejowym, tzw. bocznicy kolejowej prowadzącej do zakładu Chemomet przy ul. Przemysłowej - napisał w swojej interpelacji radny. Ruch kolejowy na tej ulicy wynika tylko i wyłącznie z potrzeb zakładu Chemomet - dowodził. - Każdorazowo, gdy ma on miejsce, pracownicy Chemometu zatrzymują ruch drogowy w odpowiedni sposób dbając o zachowanie w tym czasie bezpieczeństwa drogowego.

Interpelację w sprawie zatrudnianych na terenie powiatu obcokrajowców złożył



radny Adam Tęsiorowski - Czy nasz rynek pracy jest na tyle wytrzymały, że jest w stanie temu poddać? (...) Czym mamy już do czynienia z „czarną strefą” zatrudnienia? - pytał radny, sugerując, że zatrudniani w miejscowych fabrykach Ukraińcy zabierają pracę mieszkańcom powiatu kępińskiego.

Teoretycznie uchwalenie budżetu na 2015 r. mogło być nie lada wyzwaniem. W przypadku kępińskiej rady powiatu tak jednak nie było, zważywszy na fakt, co podkreślali niemal wszyscy, że jego projekt został już dogłębnie omówiony i przedyskutowany na

posiedzeniach poszczególnych komisji i debacie budżetowej.

- Na uwagi i pytania radnych zarząd udzielił wyjaśnień i odpowiedzi - przyznała przewodnicząca komisji budżetowej, Jolanta Jędrzecka. - Debata zakończyła się pozytywnym zaopiniowaniem przez radnych przedłożonego projektu budżetu. Ze względu na brak uwag i poprawek, zgodnie z procedurą komisja budżetu i finansów w dniu 23 stycznia br. postanowiła rekomendować radzie proponowany budżet na 2015 r.

42.835.500 zł dochodów i 42.862.408 zł wydatków

sja stwierdza, że budżet jest prawidłowo zbilansowany po stronie dochodów i wydatków, co zapewnia jego prawidłową realizację - podsumowała.

Podstawowe elementy budżetu omówił skarbnik powiatu. - Jednym z głównych źródeł dochodu są podatki (10,9 mln, co stanowi 25%). - przyznał Marcin Trojak. Jednak największy udział w budżecie mają oczywiście subwencje (19,5 mln, co stanowi 46%).

W sumie zaplanowane dochody są jednak o ponad 17% niższe, niż w roku ubiegłym, co ma związek z faktem, że w roku 2014 m.in. blisko 2 mln zł wpłynęło do budżetu z tytułu sprzedaży mienia powiatu, niemniej środki (3,4 mln) zapisane też zostały na realizowaną z innymi samorządami „schetynowkę”.

Największą inwestycją tego roku będzie przebudowa drogi powiatowej nr 5704P Baranów - Jankowy, na którą to przeznaczono 2.050.000 zł. Na modernizację dróg powiatowych zapisano w budżecie 586.000 zł, na dokumentację na budowę, przebudowę oraz modernizację dróg powiatowych - 30.000, a na przebudowę przepustu w Kozie Wielkiej - 50.000 zł. Znalazły się też środki na zakup ciągnika dla Powiatowego Zarządu Dróg (148.000 zł) oraz kosiarki (40.000) i kserokopiarki (6.000). Na dofinansowanie zadania p.n. „Przebudowa ulicy Przy Torach w Baranowie II etap” Powiat przeznaczył 100.000 zł, a na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z systemem plany sprężonej dla KP PSP - 194.892 zł. **JUR**

## Gratulacje dla reprezentacji powiatu



**KĘPNO** Od gratulacji i podziękowań dla reprezentacji powiatu, która zajęła drugie miejsce w XVI Turnieju Sołtysów i Rad Selekcyjnych Województwa Wielkopolskiego w Tenisie Stołowym, rozpoczęła się ostatnia sesja Rady Powiatu w Kępnie.

Kępińska reprezentacja w dużej mierze składała się z mieszkańców gminy Łęka Opatowska, co tym bardziej cieszyło składającą gratulacje starostę Witolda Jankowskiego, jeszcze niedawno wójta tejże gminy. Zwycięska drużyna to Anna Stępin z Piasek, sołtys Łęki Opatow-

skiej Dariusz Gąszczak (wiceprzewodniczący rady powiatu), sołtys Klinów Maciej Baciński i sołtys Marianna Siemieńskiej Jerzy Grzesiak. Pieczę nad nią sprawował Andrzej Wawrzyniak z Mroczenia, wiceprezes Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego. - Do niedawna jeszcze występowałem, ale teraz widzę, że Jurek mnie pokonuje - żartował Wawrzyniak. - Więc już nie gram, ale pilnuję tam wszystkiego, żeby było dobrze. Obiecujemy, że na przyszły rok potencjalnie i chyba odzyskamy to pierwsze miejsce, bo

tym razem pierwsze miejsce zdobył powiat gostyński.

Wawrzyniak zaprosił całą radę powiatu, ze starostą na czele, na planowany w czerwcu międzypowiatowy (Kępno - Ostrzeszów) piknik sołtysów. - Na tym naszym pikniku, a to już będzie trzecia edycja, zawsze występuje starosta ostrzeszowski Lech Janicki i się tam angażuje, i występuje jako zawodnik, tak że teraz liczymy też na naszego starostę, że też wystąpi w niektórych konkurencjach. Przygotujemy tam także, żeby były do wygrania - podsumował. **RED**

# WIOŻŁ W AUCIE PÓŁ KILOGRAMA NARKOTYKÓW

**Aż pół kilograma narkotyków miał przy sobie 19-letni mieszkaniec gm. Kępno, którego w minioną środę w nocy zatrzymał policjany patrol.**

W nocy 28 stycznia br. oficer dyżurny KPP w Kępnie został powiadomiony o kontroli drogowej, którą podjęli na terenie jednego z kępińskich osiedli dzielnicowi. - Kontrola poddano volkswagena i jego 19-letniego kierowcę - mówi sierż. Anna Lubojańska, rzecznik kępińskiej policji. - Podczas rozmowy z kierowcą policjanci zauważyli, że zachowuje się nietypowo. Myśleli więc, że młody kierowca jest nietrzeźwy. Jednak badanie alkochemetrem nie wykazało, aby znajdował się pod wpływem alkoholu. Dlatego też policjanci zbadali go nar-kotesterem. - Wykazał on, że kierowca był pod wpły-

wem amfetaminy - dodaje Lubojańska.

Podczas kontroli pojazdu funkcjonariusze odkryli na tylnym siedzeniu samochodu kilkadziesiąt małych woreczków foliowych z zapieciem strunowym oraz kilkadziesiąt woreczków strunowych z zawartością białego proszku o łącznej wadze 0,5 kg oraz substancje spożywcze z zawartością keratyny, która służyła do mieszania z porcjami narkotyków. Młody kierowca został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

- Wstępne badania wykazały, że w woreczkach znajdowała się amfetamina i methamfetamina - mówi Lubojańska. - Muszą one jednak zostać potwierdzone przez biegłego sądowego z zakresu narkotyków.

19-latek został zatrzymany i wstępnie przesłuchany. Nie jest wykluczone, że

sprawa będzie mieć charakter rozwojowy. Prokurator Rejonowy w Kępnie zadecyduje o przedmiocie postawionych w tej sprawie zarzutów. Za jazdę pod wpływem narkotyków młody człowiek straci także prawo jazdy.

Okazuje się, że 19-latek jest dobrze znany kępińskiej policji. Był już wcześniej zatrzymywany w sprawach narkotykowych. Zaledwie tydzień temu policjanci zatrzymali go z około 21 porcjami

narkotyków a kolejnych kilkadziesiąt gramów odnalazli podczas przeszukiwania jego miejsca zamieszkania. **RED**



**PIKIETA ROLNIKÓW PRZED STAROSTWEM**

**Tak jak w całym kraju, również w Kępnie w miniony wtorek przed siedzibę Starostwa Powiatowego pikietowali rolnicy. A wszystko w ramach ogólnopolskiego pogotowia strajkowego. Z delegacją pikietujących rolników spotkał się starosta Witold Jankowski.**

Powodem wyjścia rolników na ulice jest sytuacja ekonomiczna, w jakiej się znaleźli. Domagają się oni cen minimalnych w skupach, ponieważ wielokrotnie zmuszani są do sprzedaży produktów poniżej cen produkcji. - Sytuacja

ekonomiczna gospodarstw, zwłaszcza produkujących trzodę chlewną systematycznie się pogarsza - przekonują. - Niskie ceny skupu, brak należytej kontroli importowanego mięsa, niewystarczające działania promujące polską wieprz-

winę oraz embargo rosyjskie mogą doprowadzić w krótkim czasie do załamania się rodzimej produkcji i w efekcie do pogorszenia sytuacji ekonomicznej gospodarstw rolnych. - W wielu wypadkach może to również oznaczać

bankructwo dla tych, którzy zadłużając się zainwestowali w unowocześnienie swoich gospodarstw, a którzy dziś z powodu zaistniałej sytuacji nie mają środków finansowych na spłatę zaciągniętych zobowiązań - czytamy w piśmie skierowanym do ministra rolnictwa Marka Sawickiego. **RED**

## CZEGO DOMAGAJĄ SIĘ ROLNICY?

- wprowadzenia zapisów regulujących podaż surowca w sytuacjach kryzysowych na rynku mleka i wieprzowiny
- wprowadzenia dopłat i refundacji wywozowych ze względu na wystąpienie sytuacji kryzysowych
- wprowadzenia i uregulowanie cen zakupów interwencyjnych (wprowadzenie monitoringu kosztów produkcji)
- szczegółowej kontroli weterynaryjnej wwożonego do kraju mięsa
- podjęcia radykalnych kroków mających na celu wyeliminowanie zagrożenia związanego z chorobami przenoszonymi przez dziką zwierzynę
- likwidacji, bądź złagodzenie kar mlecznych
- wprowadzenia obowiązku znakowania mięsa i jego wyrobów w taki sposób, aby konsument bez problemu mógł zidentyfikować kraj ich pochodzenia
- wyznaczenie norm prawnych określających definicję „polskiego mięsa”
- rekompensowania rolnikom strat spowodowanych embargiem rosyjskim (zwłaszcza na rynku trzody chlewniej)
- wprowadzenia regulacji prawnych zabezpieczających relacje pomiędzy producentem, przetwórcą, konsumentem a sieciami handlowymi
- przedstawienia dyrektywy dotyczącej uprawy buraka cukrowego po 2017r. - jakie działania podejmuje Rząd
- rozszerzenia kompetencji komórkom kontrolującym powołanym przy ARIMR do kontrolowania pomiarów mięsnosci w ubojniach tzw. „niezależna ocena półtuszy”
- rozszerzenia regulacji prawnych dotyczących zapłaty za odebrany towar tak, jak w przypadku rolników ryczałtowych
- wprowadzenia odszkodowań za straty wyrządzone przez zwierzęta będące pod ochroną, takie jak: bobry, gawrony, kormorany i wilki

REKLAMA

**WAKACJE NAD BAŁTYKIEM**  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE  
**GRZEŚ**  
Grzegorz Janicki  
Torzeniec 108  
63 - 505 Doruchów  
NIP 622 128 26 03  
tel./fax 62 731 47 25  
kom. 601 581 165  
e-mail grzes.janicki@wp.pl  
www.grzes.biz

**BIURO PODRÓŻY** organizacja wycieczek i pielgrzymek, wczasów turystycznych, kolonii

Rozkład jazdy autobusu	
13.00 o Zakopane, ul. Dworcowa	p 12.00
13.06 Poronin, PKP	11.52
13.30 Nowy Targ, ul. Tysiąclecia 21	11.30
13.50 Chabówka, wiadukt	11.19
15.15 Krawiec, MDA Bosiska	09.55
16.30 Katowice, ul. Piłsudskiego	08.30
17.35 Strzelce Opolskie, d.a.	07.25
18.10 Opole, ul. 1 Maja Dworzec Główny	06.50
18.55 Kluczbork, d.a.	06.05
19.10 Bystrzyca, ul. Hełbowska	05.50
19.40 Kępno, ul. Broniewskiego	05.20
20.00 o Ostrzeszów, ul. Kaliska	05.00
20.05 o Ostrzeszów, ul. Kaliska	p 04.55
20.35 Odrów Wlkp., ul. Towarowa Dworzec PKP	04.25
21.10 Pleszew, ul. Św. Ducha	03.55
21.35 Jarocin, ul. Wojska Polskiego	03.30
22.15 Środa Wlkp., ul. Podewskiego PKS	02.55
22.55 p Poznań, Główny	02.20
23.06 o Poznań, Główny	p 02.10
23.55 Pniewy, ul. Pocłowa	01.20
01.00 Skawierzyna, ul. Dworcowa	00.25
01.30 Gorzów Wlkp., ul. Eskowskiego AWF	23.55
02.15 Lipiany, Plac Wolności	23.10
02.38 Przybów, d.a.	22.50
03.25 Szesczeń, Dworzec Główny	22.10
05.15 Świnoujście, ul. Dworcowa	19.50
05.38 Międzyzdroje, ul. Niepodległości muzeum	19.35
05.50 Wielka, ul. Nowomirska	19.25
05.53 Pogorzelska, ul. Armii Krajowej	19.15
06.10 Dziwnów, ul. Dzielna	19.10
06.15 Dziwnówek, ul. Wolności	19.03
06.20 Łukęcin, ul. Nadbałtycka / Morska	18.55
06.25 Półborno, pów	18.45
06.30 Pustkowo, skrz. z ul. Handlową	18.40
06.37 Trzęsacz, ul. Kamińska	18.35
06.40 Rewal, ul. Węstaplatte	18.30
06.48 Niechorze, ul. Kolejowa	18.20
06.53 Pogorzelska, ul. Wojska Polskiego	18.15
07.10 Trzebiatów, ul. Żorowa	17.55
07.25 Mrzeżyno, ul. Trzebiatńska	17.40
07.30 Rogowo	17.30
07.35 Dziwnów, Alajka Wyzwolenia	17.25
07.42 Grzybowo, ul. Kąkolzaska	17.18
07.50 o Kłobrzeg, ul. Sołna Parking	17.10

Nie kursują w:  
Wielką sobotę, 1 i 11 Święto Wielkanocy,  
Wigilię, 1 i 11 Święto Bożego Narodzenia,  
31 XII oraz w dzień Nowego Roku

**Nowa dodatkowa usługa od 12.01.2015 r.**

**TARTAK**  
P.W Wiśniewski w ŚWIBIE  
OFERUJE DO SPRZEDAŻY:  
tarcica sucha i mokra, olcha, sosna  
Świba 43, tel. 62 781 92 27  
ZATRUDNIMY:  
TAPICERÓW I KRAWCOWE

## Wybierz z nami CZŁOWIEKA ROKU

Po dwuletniej przerwie rusza kolejna - już dziesiąta edycja konkursu Człowiek Roku Powiatu Kępińskiego.

Mimo wcześniejszych zapowiedzi, po gruntownej analizie nie zdecydowaliśmy się jednak na zmianę dotychczasowych kategorii, nadal też konkurs będzie się składał z dwóch etapów. Pierwszy to plebiscyt, gdzie to właśnie państwo - nasi Czytelnicy - na drukowanych co tydzień kuponach zgłaszając swoich kandydatów do tytułów: Samorządowiec, Manager, Pedagog i Pro Publico Bono 2014 Roku. Nie tylko możecie Państwo zgłaszać nowych kandydatów, ale również oddawać głosy na tych, którzy już wcześniej zostali zgłoszeni (jeden kupon to jeden głos). W kategorii Uczeń Roku swoje kandydatury zgłaszają społeczności poszczególnych szkół ponadgimnazjalnych.

W ten sposób wyłonimy laureatów „Złoty Trójek” w poszczególnych kategoriach, którzy zarekomendowani zostaną kapitułce konkursu, aby ta dokonała ostatecznego wyboru.

W skład kapituły konkursu wejdą przedstawiciele wszystkich gmin wchodzących w skład powiatu kępińskiego.

Regulamin konkursu: [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl)



**Tytuł Człowieka Roku 2014 Powiatu Kępińskiego w kategorii:**

(MANAGER ROKU, PEDAGOG ROKU, SAMORZĄDOWIEC ROKU, PRO PUBLICO BONO)

proponuję przyznać Pani/Panu:

Uzasadnienie:

Imię i nazwisko oraz adres zgłaszającego:

**UWAGA:** Zgłoszenia przyjmujemy tylko na oryginalnych kuponach. Jeden kupon, to jeden głos. Kupon należy przesyłać na adres: Twój Puls Tygodnia, ul. Piekary 6, 63-500 Ostrzeszów. Ostateczny termin nadsyłania kuponów: 31.03.2015 r.

# TO, CO NAJWAŻNIEJSZE

**KĘPNO** Spotkanie noworoczne z mieszkańcami powiatu kępińskiego

Najsłynniejsza polska mezosopranistka Alicja Węgorzewska była gwiazdą sobotniego, noworocznego spotkania z mieszkańcami powiatu kępińskiego. Gospodarzami uroczystej gali byli sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów - senator Andżelika Możdżanowska, burmistrz Piotr Psikus i starosta Witold Jankowski oraz wójtowie wszystkich gmin powiatu kępińskiego.



## POWIEDZIELI

### poseł Józef Racki

Słyszałem tutaj i myślę, że wszyscy skupiliście się na wystąpieniu senator - minister, jak aktywnie uczestniczy w życiu publicznym, a tak niedawno, jak powiedziała, z kępińskiego powiatu czasowo wyjechała do pracy w Warszawie. Co będzie, jak już mamy drugą kobietę w powiecie kępińskim - posła. Aż strach bierze, jak inicjatywy przerodzą się w aktywność. Panowie, miejcie się na baczności, żeby nie było tak, że to my niedługo będziemy mówić o parytetach.

### poseł Bożena Henczyca

Ja widzę tutaj jedno - siłę naszego powiatu. To wy wszyscy stworzycie tę wspaniałą małą ojczyznę, ten nasz piękny powiat kępiński... Cieszę się, że mogę od niedawna reprezentować was w Sejmie. Mam nadzieję, że was nie zawiodę, choć czasu jest bardzo mało, obiecuje, że będę ciężko pracować.

### Krzysztof Grabowski, wicemarszałek województwa wielkopolskiego

To dzięki państwu i dla państwa pełniły te zaszczytne funkcje. To jest zawsze to najważniejsze przesłanie. Jeżeli nie będziemy tego mieli przed oczyma, to możemy zabrnąć w ślepy zaułek i mieć trudności, żeby z niego wyjść. Tak pojmuję pracę w samorządzie, jako służbę.

Ważnym elementem uroczystości było uhonorowanie Mariana Lorenza, byłego sekretarza powiatu, regionalisty i prezesa Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej medalem Zasłużony dla Kultury Polskiej. - Dalej będę pracował na rzecz rozwoju i historii ziemi kępińskiej - zapewnił odznaczony.

Minister Andżelika Możdżanowska dziękowała wszystkim mieszkańcom, którzy odpowiedzieli na zaproszenie. - 25 stycznia, trzy lata temu, zrodził się pomysł, którego inicjatorem był mój wielki przyjaciel, mentor, osoba, której zawdzięczam w mojej drodze politycznej bardzo wiele, która otworzyła przede mną tajniki tych wszystkich celów, które mogę zdobywać dla nas - mówiła. - To poseł Józef Racki, dziękuję ci Józefie. Następnie to wasza decyzja, bym mogła w Warszawie reprezentować mieszkańców naszego regionu w Senacie RP. (...) To ta droga sprawiła, że powiat kępiński nie

jest na końcu Wielkopolski.

Minister Możdżanowska przypomniała o sukcesie, jakim stała się budowa pierwszego etapu obwodnicy Kępna, o co zabiegała od momentu, kiedy zdobyła senatorski mandat. - Zawsze mówię, że należy jeść małą łyżeczką, bo można się udławić chochelką - podkreślała. - I ten dwuetapowy proces jednak osiągnie swój finałny skutek, że obwodnica Kępna powstanie w całości - przekazała ostatnie, potwierdzone już wieści.

O tym, że w 15-letniej historii kępińskiej sali widowiskowo-sportowej tylko raz - 10 lat temu, z okazji 15-lecia lokalnego samorządu - spotkali się w niej razem na wspólnej imprezie wszyscy kępińscy samorządowcy mówił burmistrz Piotr Psikus. - Dzisiaj mamy chyba do czynienia z historycznym wydarzeniem, bo po raz drugi samorzady gmin i powiat kępiński zorganizowały wspólną imprezę, wspólne wydarzenie - przekonywał.



Burmistrz zwrócił też uwagę na obecnego na spotkaniu jednego z laureatów tytułu „Nadzieja Kępna”, który w ostatnim czasie za swoje osiągnięcia sportowe, jak i naukowe, otrzymał Nagrodę Ministra Edukacji Narodowej. - Jego największym ubiegłorocznym sukcesem był brązowy medal na mistrzostwach Polski młodzików w badmintonie. (...) Został powołany do kadry narodowej - mówił Psikus. To uczeń klasy III Gimnazjum nr 2 - Radosław Wróbel,

który również uhonorowany został podczas sobotniej gali.

Starosta Witold Jankowski przypomniał o wyborach, jakie miały miejsce jesienią ubiegłego roku. - Ale ten czas pewnego niepokoju, zamętu mamy za sobą - wyznał. - Dzisiaj jest czas ciężkiej, mozolnej pracy na rzecz powiatu kępińskiego. (...) Powiatu, od którego zaczyna się Wielkopolska. Moja praca, moja służba dla państwa będzie tak wyglądała - obiecał.

JUR

**rabiega MARMUR GRANIT**  
parapety zewnętrzne i wewnętrzne  
blaty kuchenne i łazienkowe  
schody, elewacje, posadzki  
elementy obudowy kominków  
tel. 62 782 49 67  
kom. 601 767 649  
www.rabiega.com.pl  
Kępno  
Chojęcin Szum 10

**elektro market**  
Kaczmarek electric  
Kępno  
ul. Kwiatowa 21  
tel. 885 600 873  
Zapraszamy:  
Pn-Pt 7-17, Sob. 8-13  
www.kaczmarekelectric.pl



REKLAMA

**imperial granit**  
OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki

✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO  
✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ  
✓ PROFESJONALNY MONTAŻ  
✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A  
tel.: + 48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: + 48 600 920 764  
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ

Zadzwoń:  
tel. 62 732-05-50

**SKŁAD opału**  
WOJCIECH HEISING  
TRANSPORT  
MATERIAŁÓW SYPKICH DO 25 TON  
SKUP I SUSZENIE ZBÓŻ  
MNICHOWICE 20  
tel. 62 78 122 13,  
607 765 396  
www.heising.pl

# SPÓŹNIONA UCHWAŁA?

**BRALIN** Sporu o wynagrodzenie dla wójta ciąg dalszy

Po burzliwej dyskusji brańska rada uchwaliła dla wójta nowe, o kilka tysięcy niższe, niż pobierał w poprzedniej kadencji wynagrodzenie. Skarbnik Grażyna Mosch przyznała jednak, że wójt od 2 miesięcy pobiera taką pensję, jak przed wyborami. - Ponieważ poprzednia uchwała rady gminy w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta nie określała, że dotyczy to wynagrodzenia wójta w kadencji określonej, uznałam, że można tą uchwałę zastosować do wójta w obecnej kadencji - wyznała Ewa Brzozowska radca prawny urzędu.

Kiedy przewodnicząca rady Kazimiera Kupczak przedstawiła porządek obrad, radny Paweł Narękiwicz złożył wniosek, aby wprowadzić do niego punkt dotyczący uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta. Wcześniej, podczas poprzedniej sesji, przygotowana przez przewodniczącą rady uchwała w tej sprawie nie została przyjęta, rada nie odniosła się też do zgłoszonej przez opozycyjny wobec wójta Klub Radnych Razem dla Gminy Bralin propozycji znacznego obniżenia tegoż wynagrodzenia, gdyż nie były one przygotowane w formie projektu uchwały.

## CO MACIE DO ZARZUCENIA?

Kiedy przyszło do uchwalenia budżetu na 2015 rok - żadnej dyskusji, jak i głosów „przeciw” nie było. Burza rozpetęła się dopiero wtedy, kiedy trzeba było pochylić się nad przygotowanym przez klub projektem uchwały w sprawie wynagrodzenia.

- Ja do końca nie wiem, co wy tutaj proponujecie panowie - zwrócił się do członków większościowego (8 osób) klubu radny Tadeusz Iwan. (...) Jakie wy stawki proponujecie?

W odpowiedzi usłyszał, że stawki niczym się nie różnią od tych sprzed miesiąca.

- Co wy macie do zarzu-

cenia wójtowi, który uczeni pracował przez 8 lat, wszystkie uchwały były podejmowane...? - pytał Iwan. (...) - Proszę mi powiedzieć, co było złe, że chcecie obniżyć pensję.

Radny Grzegorz Lemanik przekonywał, że nie ma mowy o obniżaniu wynagrodzenia. - Ustawa przewiduje, że na początku każdej kadencji do wyłącznych kompetencji rady należy ustalenie wynagrodzenia na następną kadencję - dowodził. Zaprzeczył równocześnie, aby przedłożona przez klub propozycja takiego, a nie innego wynagrodzenia miała podtekst personalny. - To jest absolutnie nieprawda - oświadczył. - Nie mamy żadnych zastrzeżeń do pana Roberta Kieruzala (zastępca wójta), mówimy cały czas o funkcji, nie mówimy natomiast o osobie (argumentacja klubu jest taka, że skoro wójt jako jedyny w powiecie decyduje się zatrudnić zastępcę, dzieląc z nim obowiązki - powinien też podzielić się z nim wynagrodzeniem - przyp. red.).

## MNIEJ, NIŻ KIEROWNIK SKLEPU

Radny Leszek Głąb chciał poznać uzasadnienie do projektu uchwały. Kiedy je poznał... - To nie jest uzasadnienie - mówił zdenerwowany, zarzucając też, że projekt ten nie był konsultowany z drugim klubem. - Nie może być tak, że funkcyjnie, pierwszy lepszy kierownik sklepu ma większe, niż wójt gminy Bralin - dowodził

Radny Jacek Kuroпка nie ukrywał, że nie czuje się partnerem w tych rozmowach. - Rozmowy miały się toczyć kilka tygodni temu na debacie przedsesyjnej - przypominał, wyominając radnym klubu Razem dla Gminy Bralin, że wtedy nie chcieli o tym dyskutować.

## MANIPULACJA SŁOWAMI

Do dyskusji włączył się również Adam Pruban, dyrektor miejscowej szkoły podstawowej. Przypomniał, że od lat bierze udział w życiu publicznym i ma świadomość, jak wiele się tu

zmieniło na lepsze, kiedy to Roman Wojtysiak po raz pierwszy został wybrany wójtem gminy. - Pod względem jawności, transparentności, uczciwości, sposobu komunikowania się, to jest rzecz nieporównywalna... - dowodził. (...) - Mówicie państwo - zwrócił się do klubu Razem dla Gminy Bralin - że ustalacie stawki dla wójta, który wygrał wybory, i że nie obniżacie. To prawda, w sensie prawnym to jest prawda, ale to jest manipulacja słowami. Można by mówić o ustaleniu stawek w sytuacji kogoś nowego.

Pruban zarzucił opozycyjnym wobec wójta radnym, że ich mandat do sprawowania władzy nie jest tak mocny, jak wójta. - Mam takie nieodparte wrażenie, że często o wyborach państwa na radnych decydują w dużej mierze okoliczności, dość subiektywne w poszczególnych miejscowościach, sympatie i antypatie - sugerował. - Natomiast zwróćcie uwagę, że wójt poddaje się bezpośrednim wyborom wszystkich mieszkańców gminy i nikt nie zaprzeczy, że te wybory wygrał.

## PANI MECENAS WYJAŚNI

Z równie zaangażowanym wystąpieniem zwróciła się do radnych skarbnik gminy Grażyna Mosch. - Muszę państwu zaznaczyć, że pan wójt wynagrodzenie otrzymuje. (...) Otrzymał już wynagrodzenie za grudzień i styczeń - wyznała, przyznając, że jest ono na takim poziomie, jak przed wyborami.

- Dlaczego, to pani mecenas wyjaśni - wtrącił wójt Wojtysiak.

Skarbnik wyznała, że nie zna powodów uzasadniających obniżenie tego wynagrodzenia. Zagroziła równocześnie, że gdyby doszło do ustalenia wynagrodzenia wójta na niższym poziomie - oświadczyła napisz wniosek do wójta o obniżenie wynagrodzenia wszystkim pracownikom urzędu i jednostek budżetowych. - Dlatego, że będą miały miejsce takie sytuacje, że pracownicy będą zarabiali więcej od wójta - tłumaczyła. (...) - Będzie-



my obniżyć w każdej tabeli, proporcjonalnie, ile państwo obniżą, to my też. Ja bynajmniej z takim wnioskiem do wójta się zwrócę - mówiła zdecydowanie.

## PENSJA PO STAREMU

Radca Ewa Brzozowska przypomniała, że w momencie złożenia przez nowo wybranego wójta ślubowania, nawiązuje się z nim stosunek pracy. - W tej kadencji miało miejsce zdarzenie, że nie zostało ustalone wynagrodzenie wójta po objęciu przez niego obowiązków - przyznała. - Stosunek pracy nawiązał się z mocy ustawy i jest on niezależny od woli rady. (...) Elementem stosunku pracy jest wynagrodzenie. Nie mogło być sytuacji, kiedy wójt w grudniu nie miał ustalonego wynagrodzenia. Ponieważ poprzednia uchwała rady gminy w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta nie określała, że dotyczy to wynagrodzenia wójta w kadencji określonej, uznałam, że można tą uchwałę zastosować do wójta w obecnej kadencji. Wydałam taką opinię i pani przewodnicząca zgodnie z treścią art. 8 ustawy samorządowej nawiązała z panem wójtem stosunek pracy, wyznaczając dla niego wynagrodzenie wg starej uchwały.

Brzozowska ostrzegła: - Jeżeli w tej chwili zapadnie decyzja, zgodnie z treścią tej (wnieszonej pod obrady przez klub Razem dla Gminy Bralin - przyp. red.) uchwały, to będzie to obniżenie wynagrodzenia... - I teraz, żeby je mu obniżyć, trzeba przedstawić argumenty - mówiła. - Wójtowi

służy prawo wystąpienia do sądu pracy z pozwem o ustalenie, czy zasadne jest to obniżenie.

Radni poprosili o 10 minut przerwy. Po niej radny Marek Markiewicz zarzucił przewodniczącej rady, że od poprzedniej sesji nie zrobiła nic, aby doprowadzić do uchwalenia wynagrodzenia dla wójta, i że w tej sytuacji klub zwróci się do Regionalnej Izby Obrachunkowej, aby się wypowiedział w tej sprawie.

Głos zabrał też wójt Wojtysiak, sugerując, że przewodniczący komisji też nie wykazali się w tej sprawie żadną inicjatywą. - Opinie prawne, o które wystąpiliśmy są jednoznaczne. W momencie niepodjęcia uchwały, obowiązuje uchwała poprzednia - przekonywał.

## O CO TU CHODZI?

- Mam pytanie, czy pan radny Lemanik jest w komisji rewizyjnej klubu sportowego? - spytał Wojtysiak. Zabrzmiało groźnie. - Co to za metody? - wyrwało się komuś sali. - Nie, nie jestem. Złożyłem piśmemną rezygnację - odparł radny.

- Czy pan Narękiwicz jest członkiem zarządu klubu sportowego? - wójt pytał dalej. - Panowie ustalacie pensję dla Romana Wojtysiaka, a nie dla wójta gminy Bralin - dowodził. - Odnoszę wrażenie, że gdyby na tym miejscu byli kontrkandydaci, którykolwiek z nich, tak żenujące sytuacje nie miałyby miejsca. A mam do tego prawo - dowodził tyleż tajemniczo, co niezrozumiale. (...) - Odnoszę wrażenie, że

państwo ustalacie pensję dla konkurenta politycznego (...) a nie dla wójta gminy Bralin - grzmiał Wojtysiak. Odnosił się też do niepoehlebnych, pojawiających się w Internecie komentarzy na jego temat. - Gdzie teoretycznie niektórzy czują się bezkarni obrażając, podważając zaufanie do osób publicznych - dowodził. - I powiem szczerze, że (...) uruchomiłem już pewną procedurę, która ten stan rzeczy przywoła do porządku.

## PRZEGŁOSOWALI

Po kolejnych głosach dyskusji, znów poproszono o 5-minutową przerwę.

- Przerwa, i przerwa, i przerwa... - nie kryła irytacji jedna z obecnych na sesji sołtysek. - My też mamy dzisiaj spotkanie, co, będziemy tu do wieczora za marne 10 zł siedzieli?

Kiedy wznowiono obrady, wójt Wojtysiak zwrócił uwagę, że 5 radnych opuściło salę. Radny Paweł Narękiwicz odczytał przygotowany przez klub projekt uchwały. Wyszło na to, że wójt miałby zarabiać 6780 zł brutto.

- A uzasadnienie? - domagali się równocześnie wójt i przewodnicząca rady. Narękiwicz czytał dalej.

- A dlaczego nie ma w tym uzasadnieniu, że zatrudnia zastępcę wójta - spytała przewodnicząca.

- Bo takie napisaliśmy - odparł radny. Wtedy Kupczak poddała uchwałę pod głosowanie. 8 radnych było za, 2 przeciw (Jacek Kuroпка i przewodnicząca rady), pozostałych nie było, więc nie głosowali.

JUR

# DRÓŹNIK BYŁ NIETRZEŻWY

## KĘPNO

Bliżko 0,5 promila alkoholu miał w wydychanym powietrzu dróżnik, który w miniona niedzielę pełnił służbę na jednym z posterunków kolejowych na terenie gminy Kępno.

25 stycznia w godzinach południowych oficer dyżurny KPP w Kępnie został po-

wiadomiony o tym, że jeden z dróżników znajdujących się na posterunku kolejowym na terenie gm. Kępno jest prawdopodobnie nietrzeźwy.

- Policjanci, którzy udali się na miejsce zdarzenia ustalili, że w niedzielę na terenie kolei prowadzone były działania „Bezpieczny Posterunek” - mówi sierż. Anna

Lubojańska, rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Kępnie.

W ramach prowadzonych działań funkcjonariusze Straży Ochrony Kolei wraz z pracownikami PKP kontrolowali posterunki kolejowe na terenie Kępna. Każdy dróżnik był badany m.in. pod kątem stanu trzeźwości.

- U jednego z dróżników badanie wykazało, że spożywał alkohol - mówi Lubojańska. - Natychmiast poinformowano o fakcie policję.

Policyjne badanie stanu trzeźwości dróżnika wskazało, że ma on w wydychanym powietrzu 0,44 promila alkoholu. Dróżnik natychmiast został odwołany z posterunku. Teraz w jego sprawie będzie toczyć się postępowanie, prowadzone przez KPP Kępno. RED

# NACIĄGNIĘTY NA POŻYCZKĘ

KĘPNO KPP w Kępnie została powiadomiona o oszustwie, jakiego miała się dopuścić jedna z firm pożyczkowych. Według pokrzywdzonego, 22 grudnia 2014 r. zawarł on umowę o 30.000 zł, wpłacił wymagane 1.700 zł kosztów manipulacyjnych, jednak pożyczki nie otrzymał, nikt też nie chce mu zwrócić tego, co bezmyślnie wpłacił na konto pożyczkodawcy. Sprawa została przekazana do Policji w Gdańsku, gdzie mieści się siedziba firmy, i gdzie odnotowano już podobne przypadki. RED

# MIŁO SZALEĆ, KIEDY CZAS PO TEMU

**KĘPNO** Studniówka w LO Nr I im. mjra Henryka Sucharskiego



Już w XVI wieku Jan Kochanowski zauważył, że „Miło szaleć, kiedy czas po temu”. Idąc w ślad za poglądami mistrza z Czarnolasu, maturzyści starego LO bawili się przednio. Bo „czas był po temu”.

Studniówka rozpoczęła się bardzo uroczystie, od powitania gości, wystąpienia dyrektora Danuty Ste-

fańskiej, życzeń, podziękowań dla dyrekcji, wychowawców, a przede wszystkim dla rodziców.

Następnie uczniowie zaprezentowali przepiękny walca. Oficjalne rozpoczęcie studniówki zamknął polonez zatańczony przez prawie 50 osób: dziewczęta w białych i błękitnych sukienkach, chłopcy „pod muchami”. Za te chwile wzruszeń maturzyści gorą-

co podziękowali profesor Edycie Rybczyńskiej i profesor Barbarze Ślęk, które przez wiele miesięcy pracowały z uczniami nad wymakowanym układem tego uroczystego tańca. A potem była już zabawa do białego rana. Ostatni wytrwali tancerze schodzili z parkietu po godzinie piątej. Niech te chwile pozostaną w naszych wspomnieniach na zawsze. **RED**



REKLAMA

FIAT PUNTO z rabatem do **6 500 zł**  
klimatyzacja, radio CD/MP3, ESP

WYPRZEDAŻ ROCZNIKA 2014

FIAT PANDA z rabatem do **8 200 zł**  
klimatyzacja, radio CD/MP3, ESP

FIAT  
po prostu a i more

ul. Parkowa 1, Grabów nad Prosną  
tel.: 62 730-53-23

**BIRAS**  
Rok zał. 1988

Rabat dotyczy samochodów Fiat Punto i Fiat Panda z rocznika 2014. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Szczegóły oferty w salonie. Fiat Punto – emisja CO<sub>2</sub>: od 98 do 132 g/km; zużycie paliwa: w cyklu mieszanym od 4,1 do 5,7 l/100 km. Fiat Panda – emisja CO<sub>2</sub>: od 95 do 125 g/km; zużycie paliwa: w cyklu mieszanym od 3,9 do 5,2 l/100 km. Informacje o recyklingu pojazdów, ich konstrukcji zgodnej z przepisami o recyklingu i lista punktów zbierania pojazdów wycofanych z eksploatacji znajdują się na stronie [www.fiat.pl/uslugi-posprzedazne/recykling-pojazdow](http://www.fiat.pl/uslugi-posprzedazne/recykling-pojazdow).

62-latek wtargnął na jezdnię

## PIESZY ZMARŁ W SZPITALU

62-letni mieszkaniec powiatu, który w minioną niedzielę w Słupi pod Bralinem został potrącony przez samochód – zmarł w szpitalu.

Do tragicznych w skutkach wydarzeń doszło 1 bm. w godzinach popołudniowych

- Patrol policji, który udał się na miejsce zdarzenia ustalił, że w godzinach popołudniowych, już po zapadnięciu zmroku, 62-letni pieszy wtargnął pod prawidłowo poruszające się audi, za kierownicą którego siedział 31-letni mieszkaniec gminy Baranów – mówi sierż. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

- Do zdarzenia doszło w terenie niezabudowanym, na prostym odcinku drogi - dodaje.

62-latek doznał licznych

obrażeń ciała, karetka pogotowia przetransportowała go do szpitala. Tam, mimo wysiłku lekarzy, zmarł.

- Wiadomo na pewno, że pieszy nie posiadał wymaganych przepisami prawa elementów odbłaskowych - mówi Lubojańska. - Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP Kępno pod nadzorem Prokuratora Rejonowego.

Policja apeluje do wszystkich pieszych i rowerzystów, aby nie zapominali o elementach odbłaskowych. Są one obowiązkowe po zapadnięciu zmroku w terenie niezabudowanym. Dobrej jakości elementy odbłaskowe znacznie poprawiają widoczność i mogą zapewnić nam bezpieczeństwo, a często decydują o naszym życiu. **RED**



**MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ**

Zadzwoń:  
tel. 62 732-05-50

**INSTALGRUNT** InstalGRUNT

**USŁUGI miniKOPARKA** wykopy pod przyłącza wodne, elektryczne, oczka wodne, fundamenty.

**Kompleksowo wykonujemy:**  
Przyłącza wodne, kanalizacyjne, drenaże, odwodnienia budynków  
Budowy i rozbudowy sieci wodociągowych, montaż przydomowych oczyszczalni ścieków.

663571704, 667290416  
WWW.instalgrunt.pl  
e-mail: instalgrunt@instalgrunt.pl

**USŁUGI**

Poszukuje transportu z Ostrzeszowa do - Mirkowa (przed Wrocławiem), raz w tygodniu w celu odbioru okuć do okien (nie zajmują dużo miejsca). Koszt do omówienia. Tel. 62 732 01 41 do odw.

Ekspres pożyczka. Tel. 513 109 697

Pożyczki Ananas od 300 do 1500 zadzwoni 728 997 849

Spawanie stali czarnej, nierdzewnej, aluminium np: alufelgi, chłodnice, części maszyn, rury, konstrukcje. Tel. 667 419 551

**FINAN**  
ZIMOWA PROMOCJA!!!  
10% ZWROTU!!!  
Pożyczki od 500 zł do 5.000 zł  
tel. 22 123 00 00

CYKLINOWANIE, SOLIDNIE+SCHODY. Tel. 697 143 799

Atrakcyjne kredyty dla firm i rolników z opóźnieniami BIK, KRUS i PO-DATEK. Tel. 511 104 521

**NIERUCHOMOŚCI**

Sprzedam mieszkanie w Laskach o pow. 51 m<sup>2</sup>. Tel. 721 502 457

Sprzedam dom drewniany, budynek gospodarczy, garaż, działka 6 arów, ogrodzona przy drodze, gm. Czajków. Tel. 62 731 12 02

Sprzedam działkę budowlaną, uzbrojoną, Ostrzeszów Pustkowie. Tel. 661 152 306

Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi i gruntem o pow. 3,60 ha. Tel. 605 907 461

Sprzedam działkę budowlaną, 1ha, Parzynów 12 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 724 704 337

Sprzedam dom parterowy o pow. 176 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej, na działce 0,90 ara, 2 garaże, Niedźwiedz. Tel. 609 278 993

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 697 751 065

Sprzedam działkę 7 arów ze 100-letnim drewnianym domkiem i zabudowaniami

mi gospodarczymi, ogrodzona. Torzeniec, gm. Doruchów, cena 40.000 do negocjacji. Tel. 669 393 415

Sprzedam działki budowlane w Ostrzeszowie, 15 arów koło ulicy Sąsiedzkiej. Tel. 516 483 212

Dom w Ostrzeszowie z dużą działką, możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Tel. 516 483 212 24.02

Sprzedam dom 1-rodzinny w Ostrzeszowie o pow. 163 m<sup>2</sup> po kapitalnym remoncie na działce 560 m<sup>2</sup>, wszystkie media+garaż i wiata. W rozliczeniu może być mieszkanie do 50 m<sup>2</sup>. Tel. 662 050 558

Sprzedam działkę 0,86 ha na Korcu Świata, cena 170 tys. zł. Tel. 603 678 855 po 15.00

Sprzedam mieszkanie w Kępnie, ul. Spółdzielcza, o pow. 58 m<sup>2</sup>. Tel. 609 585 111

Sprzedam działki budowlane w Trzcinicy, uzbrojone, dobra lokalizacja. Tel. 722 352 990

Sprzedam mieszkanie 28 m<sup>2</sup> w Kępnie na ul. Dworcowej, I piętro. Tel. 663 200 301 po 18.00

Sprzedam dom w Bukownicy z budynkiem gospodarczym, szopą z kanałem dużym ogrodem, lasem, gruntem, całość działka 33 m<sup>2</sup>. Tel. 694 341 423

Sprzedam działkę budowlaną Grabów-Palaty. Tel. 535 875 734, 725 924 597

Sprzedam gospodarstwo rolne 9 ha ziemi oraz siedlisko. Dom piętrowy, garaże, zab. gospodarcze, na działce 0,5 ha. Tel. 784 668 674

Sprzedam dom parterowy o pow. 176 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej, na działce 0,90 ara, 2 garaże, Niedźwiedz. Tel. 609 278 993

Sprzedam dwie działki pod zabudowę. Feliksów. Tel. 697 478 029

Sprzedam halę o pow. 3000 m<sup>2</sup> z mieszkaniem o pow. 320 m<sup>2</sup> w Byszynie przy drodze krajowej nr 11. Tel. 791 222 387

Sprzedam dom parterowy o pow. 176 m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej, na działce 0,90 ara, 2 garaże, Niedźwiedz. Tel. 609 278 993

Sprzedam działkę 0,12 ha z warunkami zabudowy, ul. Leśna Kraszewice. Tel. 691 863 113

**LATO 2015**  
WARTA  
agencja turystyczna  
Ostrzeszów ul. Kaliska 8  
tel. 627303722  
www.lecnawakacje.pl

nawet do **-42%** taniej wczesna rezerwacja

**GRAŻKA Garaże**  
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103

**MultiHome.pl**  
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI

**NIERUCHOMOŚCI**

**LICZY SIĘ TYLKO EFEKT!  
SPRAWDŹ NAS. 9 LAT NA RYNKU.**

609 00 88 88 Kępno, Sikorskiego 2a  
603 09 88 88 Ostrzeszów, Zamkowa 30

Sprzedam ziemię orną 2,95 ha. Blaszk. Tel. 781 109 530

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Myjomicach o pow. całkowitej 145 m<sup>2</sup> na działce o pow. 800 m<sup>2</sup> do zamieszkania od zaraz. Tel. 508 377 631

Sprzedam mieszkanie 60 m<sup>2</sup> w Kępnie na Os. Kopa. Tel. 600 233 620

Działka zabudowana przy lesie, 17 arów, Salomony. Tel. 885 340 423

Sprzedam duży dom z budynkami gospodarczymi na działce 0,5 ha, ogrodzony plac utwardzony kostką brukową. Tel. 603 882 985, 730 52 08

Sprzedam las 80-letni, 1,2 ha. Sprzedam dęby. Tel. 691 320 398

Sprzedam lub wynajmę halę produkcyjną-magazynową Ostrówiec od zaraz, duża powierzchnia parkingowa i stacja benzynowa. Tel. 784 477 837

Sprzedam mieszkanie własnościowe 48 m<sup>2</sup>, 3 pokojowe na III piętrze z garażem przy ulicy Kwiatowej w Ostrzeszowie. Tel. 531 652 101

Zamienię mieszkanie własnościowe o pow. 28 m<sup>2</sup>, zadbane, częściowo umeblowane, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, blok ocieplony na mniejsze do 20 m<sup>2</sup> lub sprzedam. Tel. 607 245 615

Mieszkanie przy Rynku w Kępnie + miejsce na działalność, 150.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Dom po remoncie, okolice Kępna, 140 m<sup>2</sup>, 195.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Zadbane, zarybione stawy, 5,3 ha. Nowa Wieś Książęca. Tel. 609 00 88 88

Nowy dom, Os. Pod Lasem, 3 min do Kępna, 159.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Działka rolno-bud. w Kuźnicy Myślniewskiej, 2,06 ha. Cena 120.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Sprzedam garaż przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie. Tel. 662 207 332

Gustowny dom na ulicy Willowej w Wieruszowie, 240 m<sup>2</sup>. Tel. 609 00 88 88

Dom w cenie działki 60.000 zł! Idealny punkt na działalność, Gola. Tel. 603 09 88 88

Kamienica w świetnej lokalizacji Kępna. 500.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Działka leśno-budowlana w Bierzowie. 1,44 ha. Tel. 603 09 88 88

Działki budowlane na nowym osiedlu w Ostrzeszowie. Tel. 603 09 88 88

Bogato wyposażone mieszkanie w Ostrzeszowie. 199.000 zł. Tel. 603 09 88 88

4 działki budowlane, Ostrzeszów Pustkowie, 35 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 603 09 88 88

Wielofunkcyjny obiekt w Kuźnicy Grabowskiej, 460 m<sup>2</sup>. Tel. 603 09 88 88

Dom do wykończenia na osiedlu w Ostrzeszowie, 139.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Dom 160 m<sup>2</sup> do zamieszkania. Rogaszyce. Tel. 603 09 88 88

Dowolny wybór powierzchni działek budowlanych. Mąkoszyce. Tel. 603 09 88 88

Możliwość wyboru powierzchni działek w Olszynie. Tel. 603 09 88 88

Jutrków, działka budowlana. 35.000 zł, 16 ar. Tel. 887 41 55 55

Działka budowlana 800 m<sup>2</sup>. Jutrków, 19.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Działki budowlane. Trzcinica, ul. Zielona. 35.000 zł do negocjacji. Tel. 732 805 873

Duży grunt budowlany 1,03 ha! Pod inwestycje. 33 zł/m<sup>2</sup>. Myjomicie. Tel. 732 805 873

Nowoczesny dom w Ostrzeszowie, 5 min do centrum. Tel. 603 09 88 88

Na sprzedaż parter budynku mieszkalnego przy DK11 w Ostrzeszowie. Tel. 603 09 88 88

Dom 350 m<sup>2</sup> w Perzowie, 350.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Dom + zabudowania gospodarcze + maszyny rolnicze + grunt 22 ha. Tel. 887 41 55 55

Budynek wielorodzinny w Kępnie na „Kamsiadce”. Tel. 732 805 873

Nowoczesny dom do wykończenia. Giżyce, gm. Grabów n/Prosną. Tel. 603 09 88 88

Gospodarstwo rolne, dom z gruntem 5,8 ha. Tel. 603 09 88 88

Grunty rolne 5,65 ha- Skrzyńki gm. Grabów n/Prosną. Tel. 603 09 88 88

Dom z zabudowaniami. Skrzyńki gm. Grabów n/Prosną. Tel. 603 09 88 88

Domek letniskowy na dużej działce w Mirkowie, 75.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Działka budowlana, ogrodzona 1.148 m<sup>2</sup>. Kobyła Góra, 59.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Dom 80m<sup>2</sup> + poddasze, działka 17 ar. Opatów. 160.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Dom w Słupie pod Bralinem, działka 14 ar, 75.000 zł. Tel. 732 805 873

Dom, Słupia pod Kępnem, 140 m<sup>2</sup> na 23ar działce. Cena: 129.000 zł. Tel. 732 805 873

Działkę budowlaną w miejscowości Czarnylas gm. Przygodzice. 72 ar, 14 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 603 09 88 88

Domek całoroczny 30 metrów od jeziora. Atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Dom do zamieszkania z dużym ogrodem w Trębaczowie. Nowa cena-185.000. Tel. 887 41 55 55

Duża działka rolno-budowlana 89 ar. Kuźnica Myślniewska. 7 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 603 09 88 88

Dom do zamieszkania od zaraz 220 m<sup>2</sup>, Perzów- 370.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Działka budowlana w Nowej Wsi Książęcej 900 m<sup>2</sup>, 35 tys. zł. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam mieszkanie w Sycowie 72,2 m<sup>2</sup>, 196.000,00 zł. Tel. 887 41 55 55

Nowy, rezydencjonalny dom w Ostrzeszowie. Działka 16 ar. Cena 440.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Dom + zabudowania gospodarcze + sad + łąka. Cena 139 tys. Gola. Tel. 887 41 55 55

Obiekt użytkowy w Kępnie w pow. 600 m<sup>2</sup>, działka 24 ar. Cena 750.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Działka budowlana po 19,37 zł/m<sup>2</sup>! Okazja, gm. Rychtal. Tel. 887 41 55 55

Dom o pow. 70 m<sup>2</sup> - Laski (Borek), działka 32 ar, 125.000 zł. Tel. 732 805 873

Sprzedam działkę w miejscowości Myje - 46 ar, media w drodze. 20 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 603 09 88 88

Sprzedam dom w Bralinie przy ulicy Leśnej. Tel. 609 00 88 88

Sprzedam działki budowlane od 920 m<sup>2</sup>, Zosin. Tel. 887 41 55 55

**Licencjonowane międzynarodowe przewozy osobowe**

**BUS NIEMCY HOLANDIA**

PL +48 603 602 748; NL +31 617 649 337

**MAREK DUDA**

**Wyjazdy do Holandii powroty do Polski od poniedziałku do niedzieli.** Obsługujemy województwa Dolnośląskie -Lubuskie-Opolskie-Śląskie (Częstochowa, Wieruszów, Kępno, Ostrzeszów, Wieluń).

**POJAZDY Z KLIMATYZACJĄ. PEŁNE UBEZPIECZENIE. PRZEWÓZ PRZESYŁEK. PRZEWÓZ NA TERENIE POLSKI. NAWIĄŻEMY WSPÓŁPRACĘ Z FIRMAMI.**

**JETA®**

**Nowo otwarty salon**

**PŁYTKI  
WYKŁADZINY  
DYWANY**

**Największy salon w Ostrzeszowie**

**SUPER CENY!**

Zapraszamy do salonu Jeta  
**Ostrzeszów, Plac Borek 13**  
(Pawilon Borek przy PSS Społem)

www.jeta.pl

**METAL-ZAP**

**WYROBY: z miedzi, brązu, mosiądzu, aluminium, stal nierdzewna i „czarna”**

Dz. Handlowy tel. 62 595 16 11, mobil 603 498 595

**USŁUGI PRODUKCYJNE**  
- cięcie, gięcie, wypalanie laserem, spawanie itp.  
DzPP i Kooperacji tel. 62 737 27 93, mobil 603 199 519

PPHU METAL-ZAP Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp  
Ul. Krotoszyńska 35 www.metal-zap.com.pl

**WEGA**

**LAKIERNIA PROSZKOWA**

ZUP WEGA Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp, ul. Skorupki 2,  
tel. 606 30 81 53 www.wega.ostrowwlkp.pl



**TIME TAX**  
ZWROT PODATKU

**Pracowałeś za granicą?**

**NIEMCY • HOLANDIA • BELGIA • ANGLIA**  
AUSTRIA • DANIA • IRLANDIA • NORWEGIA • USA • SZWECJA

**ZWROT PODATKU Z ZAGRANICY**

**Dowiedz się co jeszcze możesz zyskać!**  
**Masz 2 dzieci? Pracując za granicą należy Ci się rocznie nawet:**

 **NIEMCY - 21024 zł**  
 **HOLANDIA - 7840 zł**

**NOWOŚĆ - rozliczamy również "Gewerbe"**  
**Jednoosobową działalność gospodarczą w Niemczech**

**Punkt Obsługi Klienta w Ostrzeszowie**  
**Biuro rachunkowe "VADEMECUM"**  
Ostrzeszów, ul. Przemysłowa 7  
tel. 533 100 223  
ostrzeszow@timetax.pl  
[www.timetax.pl](http://www.timetax.pl)

Sprzedam 20 arów zabudowane 2 budynkami, Trębaczów. 105 tys. Polecam. Tel. 887 41 55 55

Mieszkanie własnościowe 48 m<sup>2</sup> w Laskach, wchodzi i mieszka. Tylko 93 tys. Tel. 887 41 55 55

Domek letniskowy 72 m<sup>2</sup> po kapitalnym remoncie, działka 11 ar. Ligota. Tel. 603 09 88 88

OSTATNIA DZIAŁKA. Pod Ostrzeszowem z widokiem na Balczyne. 30 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 603 09 88 88

Domek letniskowy Dębicze, gm. Grabów. Działka 8 ar. 129.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Luksusowy dom 280 m<sup>2</sup> z przepięknym ogrodem w centrum Kępna, cena 3.428 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 887 41 55 55

Okazja! Pilnie sprzedam 1 ha gruntu pod zabudowę mieszkaniową, Zosin. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam działkę budowlaną 800 m<sup>2</sup>, Kępno os. Przemysłowa. Tel. 796 178 500

Sprzedam mieszkanie o pow. 51 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, umeblowane z garażem przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie (nowy blok), cena 190.000 z możliwością rozłożenia na raty. Tel. 608 799 229

Sprzedam działki budowlane od 8 do 16 arów w Bralinie, bardzo ładna lokalizacja, wszystkie media. Tel. 604 081 676

Sprzedam lub wynajmę halę magazynową 600 m<sup>2</sup> na terenie Ostrzeszowa, strefa przemysłowa, atrakcyjna cena. Tel. 609 123 003

Sprzedam lub wynajmę halę magazynowo-produkcyjną o pow. 150 m<sup>2</sup> wraz z placem o pow. 1200 m<sup>2</sup>, ogrodzony pełny monitoring. Tel. 609 123 003

Sprzedam dom w zabudowie szeregowej z działką. Ostrzeszów. Tel. 693 116 058

Tanio sprzedam nowy dom do wykończenia o pow. 200 m<sup>2</sup> oraz gospodarczy o pow. 90 m<sup>2</sup> w Skarydzwie gm. Doruchów, całość 16 arów. Tel. 604 225 686

Sprzedam dom z garażem na działce 2500 m<sup>2</sup> po remoncie 85 tys. euro, powiat kępiński. Tel. 62 781 80 60

Sprzedam działki z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, wszystkie media, Marszałki. Tel. 886 608 262

**Sprzedam dom jednorodzinny (ok. 110 m<sup>2</sup>) z zabudowaniami gospodarczymi na działce 0,5 ha w Kuźnicy Grab. Duże podwórze - możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Tel. 667 237 666, 661 501 910**

Sprzedam mieszkanie w bloku I piętro, po remoncie 37 m<sup>2</sup>. Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 62 730 36 71

Tanio sprzedam kawalerkę w Hanulinie. Tel. 784 477 837

Sprzedam 2 działki budowlane w Żurawinicy przy drodze asfaltowej, woda, prąd, media, cena do negocjacji. Tel. 607 625 720

Sprzedam dom 110 m<sup>2</sup> + mały dom 50 m<sup>2</sup> na działce o pow. 798 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie, możliwość pozostawienia w rozliczeniu mieszkania w blokach do 48 m<sup>2</sup> do 1 piętra w Ostrzeszowie na Os. Zamkowym. Tel. 660 173 508, 662 930 487

Sprzedam lub wdzierżawię kawalerkę w Ostrzeszowie 25 m<sup>2</sup>, IV piętro, Os. Zamkowe, cena 85.000 zł. Tel. 62 731 64 19, 508 222 939

Sprzedam mieszkanie bez czynszowe lub na działalność gospodarczą, ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie, 2 piętro, 102 m<sup>2</sup>, 3 pokoje, kuchnia, łazienka i WC, piwnica, 2 balkony, pokój na poddaszu 15 m<sup>2</sup>. Tel. 605 898 488

Sprzedam atrakcyjne działki w Myjomicach. Tel. 660 001 791 lub 62 791 15 93

Sprzedam mieszkanie własnościowe 73 m<sup>2</sup>, Mikstat os. Bielany. Tel. 600 362 239 lub 666 831 409

Sprzedam dom 1-odzinny w Kraszewicach, ul. Kwiatowa 75, całkowicie po remoncie, nowy dach, okna i CO, budynki gospodarcze, garaż, piwnica, cały teren ogrodzony, działka 12 arów, lub zamienię na mieszkanie w Ostrzeszowie, na os. Zamkowym, możliwość rozłożenia płatności na raty. Tel. 731 044 179

## WYNAJMĘ

**Lokal do wynajęcia w Grabowie. Tel. 604 387 313 lub 604 387 414**

Wynajmuję mieszkanie w Kępnie 72 m<sup>2</sup>, mam wolne 2 pokoje, szukam współlokatora, współlokatorki, czynsz można się dogadać, 450 zł z mediami. Tel. 665 497 187

Do wynajęcia dwa lokale obok siebie 35 m<sup>2</sup> i 20 m<sup>2</sup> w centrum Ostrzeszowa przy dworcu PKS za kantorem walut na usługi lub biuro. Tel. 62 730 28 63

**Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”**  
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18, 63-507 Kobyla Góra

## WYDZIERŻAWI

**część Pawilonu Handlowego typu Anatol idealną na małą gastronomię przy ulicy Sikorskiego 2 w Kobylej Górze**

**TEL. 62 7316 217 lub 697 540 516**

POSZUKUJĘ DOMU NA WSI DO WYNAJĘCIA. PILNIE. KEPNO, WIERSZÓW, OKOLICE. TEL. 799 313 294

Nowy obiekt wielofunkcyjny przy głównej drodze, Siewierzyn. 1600 m<sup>2</sup>. 10.000 zł/m-c. Tel. 603 09 88 88

Lokal przy Rynku w Kępnie 1.200 zł netto/m-c. Tel. 732 805 873

Lokal o pow. 60 m<sup>2</sup> w Kępnie, 100 m od Rynku, 1.500 zł. Tel. 732 805 873

Wydzierżawię pomieszczenie na I piętro wiejskiego domu handlowego w Kraszewicach, pow. 200 m<sup>2</sup>. Tel. 62 731 20 08

Wynajmę kawalerkę w Ostrzeszowie, ul. Targowa 4. Tel. 601 535 191

Wynajmę lokal użytkowy 38 m<sup>2</sup>, Ostrzeszów, ul. Targowa 4. Tel. 601 535 191

Wynajmę lokal o pow. 50 m<sup>2</sup> przystosowany do prowadzenia usług fryzjerskich lub na inną w Laskach. Tel. 606 576 953

Wynajmę lokal dla kosmetyczki. Tel. 510 176 109

Wynajmę lokal na działalność o pow. 25 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Udostępnię miejsce na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Wynajmę lokal w Ostrzeszowie plac Borek 11, narożnikowy, możliwość otwarcia działalności typu gastronomia, gabinet kosmetyczny. Tel. 692 994 329

Wynajmę w Kępnie lokale handlowe parter 260 m<sup>2</sup>, I piętro 270 m<sup>2</sup>, II piętro mieszkanie 60 m<sup>2</sup> i 125 m<sup>2</sup>, przy krajowej 11 na wylocie z Kępna na Gliwice. Tel. 790 660 608

Wynajmę lokal 70 m<sup>2</sup> na sklep, kwaciarnię lub inną działalność gospodarczą w centrum Bralina. Dobry dojazd. Tel. 781 024 792, 534 961 250

Sprzedam działkę inwestycyjną 1,6 ha przy krajowej 11, między Ostrzeszowem a Kępnem. Tel. 790 660 608

Wynajmę parter domu w Doruchowie o pow. 73 m<sup>2</sup>, dwa pokoje, kuchnia i łazienka, kotłownia (ogrzewanie we wł. zakresie). Tel. 609 711 408

Wydzierżawię pomieszczenie na I piętrze budynku wiejskiego domu handlowego w Kraszewicach. Tel. 62 731 20 08

Do wynajęcia lokale usługowo handlowe, magazynowe, biura w budynku byłej TPSA w Ostrzeszowie, budynek odnowiony, ocieplony, monitorowany, parking, ul. Daszyńskiego 17, od 11 do 200 m<sup>2</sup>. Tel. 601 780 158

Do wynajęcia (osobom prywatnym lub z przeznaczeniem na biura lub działalność) komfortowe mieszkanie ok. 100 m<sup>2</sup> z wyposażeniem, ogród, garaż, piwnica w domu 1-rodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 663 306 513

Wynajmę pow. pod biura i powierzchnię handlowe. Tel. 500 148 101

Wydzierżawię halę produkcyjną w Ostrzeszowie, o pow. 200 m<sup>2</sup>, pomieszczenie socjalne, telefon, internet. Tel. 723 795 633

Wynajmę pokój 25 m<sup>2</sup> w m. Skarydzw. Tel. 604 225 686

Wynajmę pomieszczenie na przeciwko PKS w Ostrzeszowie, 2 pokoje, bez łazienki, II piętro, o pow. 50 m<sup>2</sup> na cele biurowe - gabinet, CO, woda. Tel. 607 245 342

Do wynajęcia pomieszczenia biurowe 38 m<sup>2</sup>, 20 m<sup>2</sup>, 12 m<sup>2</sup>, 15 m<sup>2</sup>, ul. Kościelna 3, Kępno. Tel. 607 336 805

Wynajmę dom dwukondygnacyjny, podpiwniczony w Grabowie, blisko centrum, 60 m<sup>2</sup> powierzchni mieszkal-

## LOKAL DO WYNAJĘCIA



**W Pasażu Handlowym w centrum Sycowa. Kontakt 537 660 697**

nej, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, ocieplony po remoncie, umeblowany. Tel. 887 789 316

Oddam w najem lokal użytkowy w centrum Ostrzeszowa 80 m<sup>2</sup>. Tel. 501 717 767

Wynajmę pokój 22 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie, umeblowany z dostępem do kuchni i łazienki. Tel. 781 065 768

Tanie mieszkanie wynajmę, miła spokojna okolica Hanulina, kawalerka od zaraz. Tel. 784 477 837

Wynajmę mieszkania 4 pokoje (120 m<sup>2</sup>), 3 pokoje (90 m<sup>2</sup>), 2 pokoje (65 m<sup>2</sup>), wolne od zaraz, Kępno. Tel. 601 147 480

Wynajmę mieszkanie 3 pokoje + kuchnia, umeblowane, osobne wejście, liczniki, ogrzewanie gazowe, Ostrzeszów. Tel. 633 306 513

Do wynajęcia lokal w centrum Kępna, ul. Sienkiewicza przy rynku, 30 m<sup>2</sup> z możliwością powiększenia. Tel. 518 939 900

Wydzierżawię lokal, 20 m<sup>2</sup>, ul. Kaliska, Grabów. Tel. 608 108 789 19 03

Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie 53 m<sup>2</sup> na 2 piętrze w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28, komfortowe z wła-

snym ogrzewaniem gazowym. Tel. 601 780 158

Wynajmę mieszkanie, 44 m<sup>2</sup>, nowe budownictwo, Poznań-Suchy Las, ul. Poziomkowa. Tel. 662 539 177

Do wynajęcia przy drodze krajowej 11, 6 km od Ostrzeszowa w stronę Kępna działka 1,6 ha. Tel. 601 147 480

Wynajmę 2 lokale pod działalność gospodarczą 23 m<sup>2</sup> i 35 m<sup>2</sup> w Bralinie, centrum. Tel. 791 024 792

Wynajmę lokal 200 m<sup>2</sup> w całości, wszystkie media. Parki-Laski. Tel. 606 576 953

Do wynajęcia (od lipca) pawilon handlowy o pow. 50 m<sup>2</sup> w Grabowie (ul. Rataje, przy dworcu autobusowym). Tel. 662 195 021 24 02

Wynajmę lokal handlowo-usługowy o pow. 37 m<sup>2</sup> w Grabowie, ul. Rynek Wł. Jagiello 6/6 parking lub plac targowy gratis. Tel. 506 179 983

Wynajmę lub sprzedam przyczepę gastronomiczną z wyposażeniem. Tel. 889 370 342

Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe w Poznaniu, okolice Ronda Śródka, o pow. 50 m<sup>2</sup> po remoncie, wolne od zaraz. Tel. 605 119 409

## Ogłoszenie drobne SMS

**Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:**

**71480 (1 emisja)** - koszt SMS-a 1 zł + VAT

**73480 (3 emisje)** - koszt SMS-a 3 zł + VAT

**79480 (3 emisje, tłustym drukiem)** - koszt SMS-a 9 zł + VAT

**91900 (3 emisje, w ramce)** - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**

**Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102**

**Treść ogłoszenia nie może przekroczyć 160 znaków.**

**W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.**

**Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.**

## MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**



Wynajmę domek (2 pokoje + kuchnia), m. Zalesie obok Doruchowa. Tel. 604 225 686

Do wynajęcia plac parking 1000 m przy drodze krajowej Kępno-Wieruszów pow. 150 m<sup>2</sup>. Tel. 693 905 950 lub 693 367 257

Mieszkanie dla Pani z dziećmi albo Pani samotnej jako wzajemna pomoc w utrzymaniu mieszkania i opiekę. Tel. 693 787 932

Do wynajęcia kwatery dla firm. Tel. 504 524 202 24.02

Wynajmę plac manewrowy, hala 500 m<sup>2</sup> i pomieszczenie biurowe 100 m<sup>2</sup> w centrum miasta, atrakcyjna cena. Tel. 607 123 393

Wydzierżawię ogrzewaną halę 300 m<sup>2</sup> + wiata 1500 m<sup>2</sup> + plac składowy 1000 m<sup>2</sup> Hanulin. Tel. 601 934 747

Wynajmę piętrowy dom w Jutrkowie. Tel. 660 473 362

Wydzierżawię dom w centrum Kępna o powierzchni 87 m<sup>2</sup>, CO, woda. Dzwonić od godz. 17. Tel. 62 782 04 24

Wynajmę lokal ok. 100 m<sup>2</sup> z parkingiem, okolice Kępna. Tel. 606 576 953

Wynajmę lokal przy rynku w Ostrzeszowie ul. Sikorskiego 6. Tel. 501 717 767

Wynajmę mieszkanie w centrum Poznania ul. Dąbrowskiego blisko przystanku i uczelni, pow. 75 m<sup>2</sup>, 1 piętro, 2 łazienki oddzielne, 2 duże pokoje z dużymi korytarzami, meblowane. Tel. 601 147 480

Do wynajęcia lokal handlowy o powierzchni 170 m<sup>2</sup> w centrum Ostrzeszowa. Tel. 501 665 780

Dom 1 rodzinny w Kraszewicach, ul. Kwiatowa 75, meblowany, po kapitalnym remoncie, możliwość kupna (raty). Tel. 731 044 179

## PRACA

Poszukuję pracy jako kierowca kat. B, C. Tel. 602 320 113

Przyjmę na zlecenie do pracy, na stanowisko sprzedawca w sklepie spożywczo-przemysłowym w Grabowie (były Orlik). Tel. 881 784 644

Poszukuję pracy za kierowcę kat. B do 3,5 tony na busy, zaopatrzeniu do sklepu czy inny towar, może być praca za granicą. Tel. 665 497 187

Zatrudnię opiekunkę do dwójki dzieci od kwietnia do czerwca. Tel. 62 597 15 31

Poszukuję pracy za kierowcę kat. B do 3,5 tony na busy, zaopatrzeniu do sklepu czy inny towar, może być praca za granicą. Tel. 665 497 187

**Szukam sprzedawczynie do sklepu spożywczego w Perzowie. Tel. 781 118 827**

Zatrudnię przedstawiciela handlowego z doświadczeniem w branży spożywczej. Tel. 601 576 782 od 8.00- 16.00

Kobieta szuka pracy jako pomoc kuchenna lub sprzątanie domu jednorodzinne na terenie Ostrzeszowa. Tel. 784 007 613

Dam pracę w dobrze prosperującym niemieckim gospodarstwie. Tel. 784 478 542, 784 477 837

Zlecę szycie poszewek do poduszek (bez zamka), możliwa praca w domu. Tel. 60 91 64 128

Zatrudnię kierowcę kat. C+E z doświadczeniem na HDS. Tel. 602 465 742

Zatrudnię operatora maszyny leśnej. Tel. 602 465 742

Poprowadzę KPIR małej firmy kadry, place, rozliczenia ZUS, płatnik, US. Tel. 539 354 212

Zatrudnię palacza kotłów C.O., Głuszyna. Tel. 601 398 254

Kobieta poszukuje pracy jako kierowca autobusu lub busa, doświadczenie. Tel. 537 884 592

Operator koparki, prawo jazdy kat. B podejmie pracę. Tel. 726 624 674

Podjęmę się sprzątanía biur, domów, mieszkań (mycie okien, itp.) na terenie Kępna. Tel. 500 148 549

Mam doświadczenie w opiece nad starszymi i niepełnosprawnymi osobami. Zaopiekuję się w soboty i w niedziele. Tel. 661 631 689

Kobieta 38 lat podejmie pracę dorywczo, sprzątanie domu, zakładu, biura, pomoc w sprzątaníu przedświątecznym itp. Kępno, Bralin i okolice. Tel. 881 785 512

Kelner z wieloletnim doświadczeniem podejmie prace w weekend na terenie Ostrzeszowa i okolic. Tel. 721 032 711 x3

Mężczyzna lat 38 poszukuje pracy fizycznej Kępno, Bralin. Tel. 730 129 847

Przyjmę do pracy stolarza meblowego w Ostrzeszowie. Tel. 608 600 721

Szukam pracy, wykształcenie zawodowe, w zawodzie kucharz małej gastronomii lub jakiegokolwiek innej (okolice Ostrzeszowa). Tel. 721 502 577

**Praca dla Opiekunki osoby starszej w Niemczech/ w Anglii. Szybkie wyjazdy, wysokie zarobki. Tel. 519 690 505**

Kierowca w transporcie międzynarodowym szuka pracy, kat. C+E, ważne świadectwo i badania techniczne. Tel. 600 364 885

Zatrudnimy kierowcę kat. C+E z doświadczeniem w transporcie międzynarodowym, Głuszyna koło Kraszewic. Tel. 62 731 28 24

## MOTORYZACYJNE

Sprzedam Daewoo Matiz 2001 r., zielony, 70 tys. km., stan dobry, 2 kpl. Kół, nowe opony zimowe, po wymianie rozrządu, cena 3800 zł. Tel. 62 731 12 02

Sprzedam Skodę Felicja 95 r., opl. OC i przegląd, gaz, cena 2200 zł. Nie wymaga wkładu finansowego. Tel. 536 582 105

Sprzedam nowe tuleje do Jelcza. Tel. 602 596 215

Sprzedam Peugeota 206, 89 r., 2-drzwi, cena 3400. Tel. 603 427 051

Sprzedam Toyota Avensis 2004 r, grafit met., 2.0 D4D, 8 x p.p., el. szyby i lusterka, klimatronic, relingi, wsp., c.z. + pilot, ABS, ESP, ASR, tempomat, stan bdb., cena 17.500 zł. Tel. 602 878 187

Sprzedam Audi A4, 2003 r., poj. 1.9 Tdi, 130 KM, pełna el., klima., ABS, ESP, 4 drzwi, szary met., cena 14000. Tel. 609 502 059

Sprzedam VW Golf V, 1.9 D, 2008 r., przeb. 77.000, stan b.d., alumfelgi+opony zimowe, 8xp.p. cena 23.000 zł. Tel. 725 712 549

**Kupię POLONEZA w bardzo dobrym stanie, tylko od pierwszego właściciela. Tel. 733 612 009**

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., poj. 1.9 D, 120 KW, grafit met., przebieg 182 tys. km., pełna el., ABS, ASP, klima, komputer, radio CD, cena 17900 opłacony. Tel. 791 582 928

Sprzedam Citroen Berlingo 1,6 benzyna, 2003 r., osobowy, przebieg 175 tys.km., klima, pełna el., cena 9400 opłacony. Tel. 791 582 928

Sprzedam Opel Astra 1,9 D, 2006 r., przebieg 185 tys. km., kombi, srebrny, 101 KW, pełna el. 8xp.p., radio CD, podgrzewana przednia szyba, halogeny, cena 15800, opłacony. Tel. 791 582 928

Sprzedam Audi A6, 96 r., gaz 2,5 roku. Tel. 62 730 81 94

Sprzedam felgi stalowe 16 do BMW E46, cena 160 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam koła 12,5x18. Tel. 885 340 423

Sprzedam przyczepę kempingową Lord Munsterland 520 K, 1989 r., bardzo dobry stan. Tel. 692 342 189

Sprzedam Fiat Seicento 98 r., 900, gaz, ważny przegląd i OC, 2100 zł do negocjacji. Tel. 536 984 059

Sprzedam części do Jelcza. Tel. 602 596 215

Sprzedam VW Touareg 2014 r., STDI, przeb. 237.000, czarny metalik, pneumatyczne zawieszenie, pełna elektryka, alufelgi, 2 komplety opon, cena 30.000 zł. Tel. 504 266 131

Sprzedam Ford Galaxy 1.9 TDI, srebrny metalik, przeb. 234.000, zarejestrowany, 7osobowy, klima, stan b.dobry, cena 13800 zł. Tel. 603 683 068

Sprzedam Suzuki Wagon 98 r., wspomaganie, ABS, el. szyby. Tel. 504 256 131

Kupię stare motorowery lub części do SHL, WFM, WSK, Romet, Komar i inne. Tel. 516 977 858

Sprzedam Suzuki Baleno, kombi, 1998 r., wiśnia metalik, hak, 1.6,+gaz, 5.500 zł. Tel. 783 415 074

Sprzedam części do Mitsubishi Pajero 2,8D, 1998 r. Wszystkie związane z przekładką anglika oraz inne części blacharskie mechaniczne itp. Tel. 604 121 131

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

Sprzedam garaż blaszany 3x6 m 1000 zł. Tel. 691 019 680

Sprzedam dużo części do samochodu ciężarowego Jelcz. Tel. 602 596 215

Sprzedam Opel Corsa Edition 2000 r., 1,2, 16V, alufelgi, klimatyzacja, stan idealny, zadbana. Tel. 885 280 101

Sprzedam Renault Chamade 92 r., 1,7, szary met., benzyna+gaz, cena 2000 zł. Tel. 662 930 487, 660 173 508

Sprzedam Fiat Punto 96 r., 1,2, el. szyby, cena 1950 zł. Tel. 725 121 503

Sprzedam Mercedesa Vito 2.2 TDI, 2003 r., klimatyzacja, ABS, ASR, WE-BASTO, 7 miejsc, srebrny metalik, cena 28000 zł. Tel. 609 420 531

Sprzedam Renault Megane 1,4, 98 r.,

**M&A**

**URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW**

**Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne**

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC  
- zapewniamy odbiór własnym transportem  
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt: NAMYSŁAKI 34**  
**Tel. 600 980 726**  
**lub 600 980 323**

niebieski, hatchback, 1 właściciel, zarej., p.p., cena 3800 zł., przebieg 159 tys. km., Tel. 660 176 930, 62 730 05 67 po 16.00

Sprzedam felgi stalowe z oponami 16", bieżnik 5 mm do Toyoty Avensis, cena 600 zł. Tel. 607 521 511

Sprzedam Mercedes A kl., 2001 r. 1,8, klimatyzacja, pełna elektryka, zarejestrowany, cena 6500 zł. Tel. 790 810 523

Sprzedam lub zamienię Seata Cordoba na mniejszy Corsa lub Seicento. Tel. 693 244 229

Sprzedam 4 opony zimowe 175/70 R14 po 3 sezonach użytkowania, cena 220 zł. Tel. 606 461 295 (po 19.00)

Sprzedam VW Passat, 2.0 D, czarny, 2006 r., 170 tys km, cena 25 tys. Tel. 607 576 626

Sprzedam Nissana Sunny, 95 r., 2.0 D, 1200 zł. Tel. 721 090 640

Sprzedam VW Golf II, 1985 r., 1.6 D, czerwony, po wymianie silnika, zarejestrowany, ubezpieczony. Tel. 601 861 423

Sprzedam Fiata Uno na części. Tel. 609 155 717

Sprzedam Honda Civic, 99 r., przeb. 140 tys., czarna perła. Tel. 62 731 27 39 lub 782 041 336

Sprzedam Opel Vectra 2008 r., czarny, salon, zarejestrowany, cena 29.900 zł. Tel. 691 255 937

Sprzedam Hondę 2004 r., czerwona, 5-drzwiowy, 1,5 D, klima, el. szyby, c.z., przeb. 140 tys. Opłacona. Tel. 691 255 937

Sprzedam zderzak przedni do Forda Escorta 1996 r. Tel. 725 322 543

Kupię Fiat Punto II, Opel Agila lub Skoda Fabia. Tel. 691 437 694 lub 692 503 118

**ROMAN ZIOMKO**

**BRUKMAX**

- układanie kostki brukowej  
- usługi koparko ładowarką

**Tel. 603 256 904**

**JULIA ZIOMKO**

**JULEX**

**Pielęgnacja i projektowanie ogrodów**

**Tel. 661 178 845**

Sprzedam tubę samochodową średnica głośnika 26 cm, max 1000 W. Cena 100 zł. Tel. 667 224 981

Sprzedam Audi A3 1,9 TDI 110 koni, 2000 r., 3-drzwiowy, granatowy, zarejestrowany, ubezpieczony, opony zimowe i letnie, cena 10.300 zł. Tel. 793 415 064

Sprzedam bagażnik samochodowy zamykany tak zwaną „trumnę” dł. 226 cm, wys. 36 cm, kolor szary. Tel. 668 412 795

Sprzedam VW Polo, 2011 r., 3-drzwiowy, opłacony, cena 22.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot Boxer, 2,5 TD, klimatyzacja, poduszki, el. lusterka i szyby, cena 5900 zł. Tel. 785 545 206

Toyota Yaris, 2007 r., 4 drzwiowy, niebieski metalik, klimatyzacja, garażowany, stan b.d. Tel. 695 186 721

Części do aut. Tel. 609 776 972

Sprzedam opony zimowe 205/60/16, 4 sztuki z felgami. Tel. 605 324 196

Sprzedam Mercedes A klasa 2000 r. 1,9, 5-drzwiowy, czerwona perła, pełne wyposażenie, skóra w jasnym kolorze, hak, zarejestrowany stan bardzo dobry. Tel. 725 879 099

Sprzedam motor Dniepr w dobrym stanie. Tel. 62 731 25 97

Części używane do aut zachodnich, blacharskie i mechaniczne, opony, felgi stalowe. Tel. 607 773 004

Sprzedam Fiat CC 96 r., 700, gaz, srebrny met., cena 1550 zł. Tel. 889 295 433

Sprzedam Mercedes E klasa, 2000 r., 2,2 TDI, czarny, pełne wyp., cena 16.200 zł z możliwością zamiany na tańszy. Tel. 694 183 636

Sprzedam rozrusznik, pompę paliwa oraz kompletne sprzęgło do Fiata CC 700. Tel. 889 295 433

Sprzedam Forda Fiesta 97 r., po kapitalnym remoncie zawieszenia, cena 2800 zł. Tel. 693 342 567

Sprzedam Renault 19 wersja liftingowa 93 r., benzyna+gaz, nie wymaga wkładu finansowego, cena 1700 zł. Tel. 536 582 105

Sprzedam Audi A3 1,8, 20 V, gaz skwencyjny. Tel. 663 836 146

Sprzedam Skoda Felicja pickup, 99 r., 1,3, 2 drzwi, c.z. Tel. 609 287 952

Sprzedam części do Daewoo Nubira. Tel. 691 826 925

Sprzedam Daewoo Matiz, złoty (olej, filtr wymieniony), 2950 zł. Tel. 668 555 673

Sprzedam opony zimowe używane 16 cali 225/55 Continental cena 300 zł. Tel. 663 414 367

Sprzedam Seat Ibiza 2003 r. dwudrzwiowe po wypadku. Tel. 601 147 480

Sprzedam Fiat Punto III, srebrny mat., 1,2, 3 drzwiowy, przebieg 102.000 km., koła letnie i zimowe. Stan idealny, cena 10.200 zł. Tel. 609 747 828, 695 186 721

Sprzedam silnik do Warszawy dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik. Tel. 602 320 113 po 17.00

Sprzedam silnik zaburtowy, marki Salut. Tel. 602 320 113 po 17.00

Sprzedam Renault 19 1.4, 1989 r., 5 drzwi, 160 tys. przebiegu, niebieski, cena 1100 zł. Tel. 663 939 111

Sprzedam maszyny wulkanizacyjne. Tel. 603 882 985

Sprzedam Kia Carnival, 2001 r., 7 osobowy van. Tel. 62 590 30 92 19.03

Kupię błotnik lewy i prawy do VW Vento oraz atrapę + zamek firmowy najlepiej bordowy. Tel. 607 907 848

Kupię każde auto do remontu lub kasa-

cji, również uszkodzone, odbiór własnym transportem. Tel. 660 684 212

Kupię garaż metalowy. Kępno. Tel. 62 782 02 07

Kupię zderzak tylni do Renault Laguna, 1999 r., najlepiej zielony. Tel. 725 866 222

Kupię Fiat Panda, 4 drzwiowy w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 257 234

Sprzedam Ford Escort, 1996 r., 1,8 TD, zarejestrowany, wiśnia metalic, klimatyzacja, cena 2200 zł. Tel. 692 669 010

Sprzedam przyczepkę samochodową dł. 140, szer. 105, wys. 80. Konstrukcja w formie kontenera, blacha aluminiowa. Tel. 781 241 205

Sprzedam Mazdę 323 F, 1999 r., 1,5, klimatyzacja, ABS, ES, alufelgi, stan b.d., od roku w kraju, 98 tys. przeb., ks. serwisowa, niebieski, cena 5500 zł. Tel. 606 576 953

Sprzedam Opel Astra, zarejestrowany, przegląd, OC do 05.11.2014 r., akumulator na gwarancji, cena 1350 zł. Tel. 602 130 516

Sprzedam komara 3 biegowego, motorynkę, komar ogar, silnik do WSK po remoncie wszystko na chodzie. Tel. 665 782 080

Sprzedam koła 1200x18 od stara 266. Tel. 885 340 423

Sprzedam alufelgi, czarne, wym. 225/40/R18. Tel. 510 176 109 19.03

Sprzedam nowe części do Jelcza. Tel. 602 596 215

Sprzedam Daewoo Matiz, srebrny, 99 r., 1 właściciel (kupiony w salonie), 55 tys. km., bdb. stanie, garażowany, zarej., opony zimowe i letnie, cena 2950 zł. Tel. 506 210 064

Sprzedam Renault Megane Scenic 99 r., 154 tys. km., cena 5300. Tel. 62 7911358, 691 266 888

## SPRZEDAM

**Łóżko piętrowe dla dzieci maszynowe drewniane z możliwością trzeciego spania, cena 400 zł. Tel. 691 023 770**

Króliki. Tel. 725 477 553

Sprzedam głęboki wózek dziecięcy firmy INGLESIJA, w bdb. stanie. Tel. 608 084 604

Sprzedam tarcicę dębową. Tel. 605 907 461

Sprzedam komplet wypoczynkowy kolor beżowy w drewnie. Tel. 510 176 109

Kojec dla dziecka. Tel. 510 176 109

Drewno kominkowe. Tel. 508 268 250

2 lady chłodnicze, roczne, witrnę chłodniczą, stojącą, 2 szt., jedna przeszklona, zamrażalną 210 l Whirlpool. Tel. 663 779 500

Regaly sklepowe, lady (oszlone). Tel. 607 245 342

Komunijne spodnie i kamizelkę dla chłopca, rozm. 158, cena 50 zł. Tel. 784 007 613

**Sprzedam silnik 7,5 kW na wózku. Tel. 667 237 666**

**Sprzedaż opału pociętego i niepociętego, liściaste. Tel. 723 125 615**

Wózek Babetto Vulkano, 3 w jednym, stan bdb., różowo - szary, mata edukacyjna British Star, różowa z wiszącymi zabawkami. Tel. 605 324 196

Telefon OMNIA 2000, 7 calowy, ekran dotykowy, 2 karty, pudełko, akcesoria. Tel. 696 264 300

Pilnie manekiny damskie w czarnych koszulach z możliwością zakładania spodni itd. Tel. 886 425 518

Sprzedam wózek widłowy BUGAR po remoncie i wózek widłowy RAK po remoncie. Tel. 603 882 985

Imadło 100 zł, lustro łazienkowe 40 zł. Tel 697 146 580

Farełkę, elektryczną, odkurzacz, klatkę dla królika miniaturki. Tel. 669 041 627

Kwiat Fikus Danielle 2m wysokość. Tel. 627 300 868

Drewno opałowe i na kotki wyręb własny. 539 613 747

Nową wannę akrylową 160x70cm. Tel. 692 342 189

Sprzedam drewno kominkowe dąb, buk, olcha, brzoza, od 170 do 180 zł za m3. Tel. 661 066 041

Aparat fotograficzny lustrzanka Sony Alpha 500 w bdb stanie z dodatkowym wyposażeniem. Tel. 605 255 925

Meble do sypialni. 3 szafy w garderobę, łóżko z materacem, toaletka w dobrym stanie Tel. 725 794 585

Sprzedam 2 wersalki. Tel. 602 878 187

Krajce metalową. Tel. 533 817 130

Tapczan. Tel. 600 839 271

Sypialnię Black Red White. Tel. 606 379 902

Rakiety tenisowe Dunlop 150 zł. Tel.603 524 017

Wentylator średnica 15 cm, 80 zł. Tel. 603 524 017

Burko 110x60, kolor sosna, cena 100 zł. Tel. 603 524 017

Sofę 2-osobową w dobrym stanie, rozkładana, 140x200, beż, cena 350 zł. Tel. 604 204 126

Drabinę aluminiową, 2 m, 70 zł. Tel. 603 524 017

Wózek 2w1 głęboki z spacerówką kolor zielony. Tel. 513 502 439

Pianino, kolor czarny, niemieckie. Tel. 694 341 423

Suknię Ślubną rozm. 40-42, ecru, jednoczęściowa z koronką + gratis, cena 80 zł. Tel. 888 354 449

Suknię Ślubną białą, rozm. 38-40, jednoczęściową. Tel. 886 425 518

Suknię ślubną ecru rozm. 38, na wzrost 160 cm, do sukni gratis welon i rękawiczki, stan idealny. Tel. 697 727 289

Duży hakowy pojemnik na śmieci. Tel. 602 596 215

Drzwi wejściowe (wyciszone) standard jak w blokach, klamka z lewej strony drzwi. Tel. 667 146 638

2 fotele średnie oraz 2 szafki kuchenne. Tel. 728 100 466

Waga dziesiętna do 150 kg. bez uchwyty, na odważniki, cena 100 zł. Tel. 607 336 805

Rozdrabniarkę elektryczną do gałęzi. Tel. 603 904 651

Używane meble tapicerowane. Kana pa trzyosobowa, dwuosobowa i dwa fotele. Tel. 605 876 767

Suczki yorki zaszczepione, odrobaczone, rodzice z metrykami. Tel. 792 155 026

Suknię ślubną rozm. 38-40, ecru + hafty bordo, spódnica + gorset, dodatki, cena 300 zł. Tel. 660 684 269

Wózek dziecięcy w bdb. stanie, kolor czerwono-szary oraz nosidełko, cena 300 zł. Tel. 691 019 680

Windy budowlane WBT z dokumentacją oraz żuraw budowlany obrotowy. Tel. 605 521 011

Drewno kominkowe. Tel. 695 085 266

Fotel rehabilitacyjny z podnóżkiem, gwarancja, posiada cert. ministra zdrowia. Tel. 668 555 673

Ładę chłodniczą JUKA 150/110, gięte szyby, stan b. dobry. Tel. 603 361 995

Używane ubranka na dziewczynkę 62-146 cm, cena od 1 zł do 5 zł za sztukę. Tel. 781 236 378

Wagę elektroniczną sklepową. Tel. 510 188 396

Silnik od pralki frani. Tel. 721 776 070

Czyściwo, 1 zł/kg. Tel. 602 596 215

Drut żebrowy – 12 m grubość 10. Tel. 605 650 829 19.03

Olchę na pnii. Tel. 662 539 177

Oddam w dobre ręce małe szczeniaki po suczce labradorce. Tel. 782 041 336

Drewno opałowe sosnowe, walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Agregat prądowłóczy marki Honda 9KW, na prąd 3 fazowy. Tel. 601 147 480

Ławeczkę do ćwiczeń, gryf, obciążenie około 90 kg, cena 400 zł. Kępno. Tel. 730 129 847

Nową wersalkę, 360 zł. Ławę używaną, 150 zł. Tel. 691 023 770

Pompę do wody WP80-BASS, sprawkę transformatorową oraz przystawkę do ciągnika C-360. Tel. 604 225 686

Korę z ziemią pod iglaki. Tel. 691 826 925

Wirówkę do bielizny. Tel. 721 776 070

Plug do odśnieżania stan dobry. Tel. 724 358 487

Okazyjnie dwie używane wagi uchyłne. Tel. 888 496 896

Meble, jak nowe, z domu jednorodzinnego: kuchenne+narożnik, wypocznik 2+1, plus ława, 6 krzesel, stół i garderoba. Tel. 725 794 585

6 krzesel toczonych nieużywanych cena 420 zł. Tel. 62 78 14 270

**Biuro Rachunkowe GWARANT**

**Elżbieta Borkowska Ostrzeszów ul. Daszyńskiego 17 tel. 62\732-00-74**  
email:gwarantbiuro@o2.pl

**Poprowadzi: księgi handlowe, książki przychodów i rozchodów, ewidencję rycyżu, rejestr VAT, kadry, płace, ZUS. Zapewniamy pomoc w zarejestrowaniu firmy w Urzędzie Skarbowym i ZUS-ie pomagamy w wyborze najkorzystniejszej formy opodatkowania oraz na bieżąco informujemy o znaczących zmianach w przepisach podatkowych.**

Czynne: Pn.-Czw. 8.30-15.30  
Piątek 8.30-14.00

Drewno opałowe, dąb, brzoza. Tel. 510 183 522

Tanio drewno odpadowe sosnowe, możliwość dowozu. Tel. 730 757 492

Drewno opałowe sosna lub liściaste w walkach 1 m. Tel. 536 582 099

Wentylator przemysłowy firmy VEGA, cena 100 zł. Tel. 603 524 017

Stół konferencyjny dębowy długość 5 m. Tel. 605 898 488

Pojemniki plastikowe na paliwo 3 zł/sztuka. Tel. 605 898 488

Rury zewnętrzne 60 mm, 13 zł/mb. Tel. 605 898 488

Zbiorniki stalowe o pojemności 6000 l - 4000 zł/szt., 110.000 l - 6000 zł/szt. Tel. 605 898 488

Maszyny stolarskie, wyciąg trocin, piła taśmowa. Tel. 605 898 488

Rower niemiecki Ikarus, nieużywany, stan idealny, cena 2000 zł, aluminiowy. Tel. 666 376 017

Stół szklany prostokątny nowy, owalne narożniki, pod blatem zmatowiona półka, nogi chromowane 135x80. Tel. 62 730 05 17

Drewno opałowe dąb, buk, sosna, 120 zł za m3. Tel. 661 066 041

10 manekinów damskich w czarnych koszulkach. Tel. 886 425 518

Rusztowanie Plettac 72 m. Tel. 785 545 206

Tapczany 1-osobowe i krzesła plastikowe. Tel. 790 622 019

Meble młodzieżowe z łóżkiem + dwa fotele ze skóry brązowe, obicie drewniane. Tel. 885 814 906

Stemple budowlane, aluminiowe, nowe, 3,5 m., 15 sztuk. Tel. 533 460 747

Pralkę wirówkę Daewoo 2500 plastikowa w całości lub na części, 70 zł. Tel. 62 728 20 33, 725 858 893

Drzwi drewniane pokojowe i łazienko-

we, różne rozmiary. Tel. 62 728 20 33

Okolo 10 kg. Orzechów łuskanych włoskich. Tel. 721 502 577, 62 730 01 99

Dwa śpiworki dziecięce w kształcie krówki, cena 35 zł/szt. Tel. 667 090 933

Pianino Calisia, model M 105 Nokturn, małośń met. 91 r., cena 2800 zł. Tel. 880 218 341

Spalinowy wózek widłowy udźwig 3300 kg, cena 15.000 zł. Tel. 602 596 215

Ubranka na dziewczynkę, rozm. 68-152, 5 zł/szt., buty 21-35 para 10 zł. Tel. 667 090 933

Tanio sprzedam okna PCV Veka, różne kolory i wymiary. Tel. 506 233 203

Telewizor Samsung plazma 50 cali, 4-letni. Tel. 793 415 064

Narożnik kuchenny, wyscielany, ława + 2 krzesła (komplet – 250 zł). Tel. 691 232 835

Burko, szerokość 110, sosna. Tel. 609 371 540

Używaną pralkę do użytku typu Ardo. Tel. 888 496 896

Koła 1200x18, 7,5x20, 6,5x16, 185x15. Tel. 885 340 423, 62 731 11 74

Radioodtwarzacz ALPINE CDA-9884R stan bardzo dobry, CD, MP3, WMA, AAC, USB, obsługa subwofera, model wysokiej klasy, cena 550zł. Tel. 607 425 943

Rower aluminiowy, oryginalny niemiecki KETTLER męski. Tel. 667 224 981

Suknie ślubną białą z haftem na gorsecie i dole sukni, rozmiar 42. Tel. 723 574 191

Materac 120x200 sprężynowy. Tel. 501 819 567 lub 62 731 91 46

Telefon Sony Ericsson T280 oraz karty pamięci Scan Disc 8G i 32G. Tel. 697 252 103

Suknie ślubną 44/46 z wszystkimi dodatkami, dzwonić po 15. Tel. 782 688 645

Organy elektryczne w zabudowie drewnianej z podwójną klawiaturą i basami. Tel. 663 413 318

Walizkę na kółkach, kolor czarny, prawe nowa, cena 40 zł. Tel. 603 356 124

3 osobową kanapę, 2 fotele skóra oliwka. Tel. 663 939 083

Szczeniaki doga niemieckiego, płaszczowy i arlekin. Tel. 722 237 321

Prasę stolarską do oklejania powierzchni, cena 1500 zł. Tel. 62 78 14 270

Klatkę dla papugi, cena 30 zł. Tel. 667 090 933

Drewno opałowe i kominkowe, poukładane, transport gratis. Tel. 609 134 282

Ubrania dla chłopca rozmiar 116-134 (48 sztuk), stan bardzo dobry. Tel. 503 600 689

Ubrania dla dziewczynki rozmiar 0-6 miesięcy (51 sztuk), 74-80 (31 sztuk), 80-92 (41 sztuk), 92-104 (37 sztuk) stan bardzo dobry. Tel. 503 600 689

Tapicerowany mini fotel dla dziecka firmy Nicotoy, Simba-Dickie, stan bardzo dobry. Tel. 503 600 689

Zestaw ubrań ciężowych (rozmiar-36, 160 cm), 20 sztuk. Tel. 503 600 689

Śpiworek dziecięcy rozmiar 92, 104, 122, 128 oraz kocyki, kolderkę z poduszką. Tel. 503 600 689

Rower górski. Tel. 609 215 0760

Leżanka „IKEA” 1 osobowa 40 zł, materac 1 osobowy 40 zł, leżanka z materacem 50 zł, ława 20 zł. Tel. 730 129 847

Wózek głęboki i spacerówkę firmy ARTE 3x3. Tel. 602 320 113 x5

Sprzedam 3 trocinki i 2 cyganki na mial i węgiel. Tel. 667 440 028 19.03

**ROLNICZE**

Sprzedm słome w balach, indyki, bydło do dalszego chowu i zborze. Tel. 795 653 414

Sprzedam jałowkę wysokocielną rasy mlecznej czarno - biała, termin 28.02.2015 r. Tel. 62 783 89 09, 603 712 160

Sprzedam rotacyjną. Tel. 605 907 461

Sprzedam prasę zwiijającą Sipma. Tel. 506 982 036

Sprzedam prasę polską. Tel. 667 065 639

Sprzedam owies, świeża odmiana Arden. Tel. 606 736 510

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna w dobrym stanie, garażowany. Tel. 697 358 712

Sprzedam bryczkę do remontu. Tel. 697 358 712

Sprzedam rozsiewacz nawozu Lej, cena 500 zł. Do uzgodnienia. Tel. 601 704 843

Sprzedam bronę kolczatka, szer. 90 cm. Tel. 885 340 423

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osio- wy, 4 tony, cena 2500 zł. Tel. 691 320 497

Sprzedam kukurydzę suchą. Tel. 601 397 064

Sprzedam śrutownik z głowicą bijakową z dwoma wylotami. Tel. 724 704 337

Sprzedam plug 2 skibowy – Grudziądz, nowe odkładnie. Tel. 605 310 803

Sprzedam cielaki, możliwy dowóz. Tel. 602 809 721

Sprzedam Class Dominator 76, sieczkarnia, silnik mercedesa, nowa kabina, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 724 358 487

Sprzedam Zetor Proksima, 2010 r., cena 70.000. Tel. 782 170 700

Sprzedam Ursus Zetor 902, stan bdb., cena 6500. Tel. 790 276 505, 511 892 369

Kupię jałowki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam lub zamienię rozrzutnik obornika Tandem, 6 ton, w bdb. stanie. Tel. 507 981 584

Sprzedam rozrzutnik do obornika 87 r., po remoncie (wieczorem). Tel. 507 981 584

Sprzedam stado krów. Tel. 783 415 172

Sprzedam prasę kostkującą Sipma, stan b. dobry. Tel. 609 467 288

Sprzedam tuczniaki żywione ekologicznie. Tel. 784 668 674

Sprzedam plug 2 skibowy Grudziądz nowa obkladnia. Tel. 605 310 803

Sprzedam 10 ton mieszanki i 30 ton pszenżyta. Tel. 726 621 311

Sprzedam siano 2 letnie, 1 pokos, 10 ton. Tel. 607 907 848

Sprzedam tegoroczne pszenżyto ok 6-8 ton. Tel. 781 880 675

Sprzedam rozsiewacz do nawozów ocynk. (lej. - brzeg). Tel. 62 73 08 888

Kupię ciągniki Ursus, Zetor, Ferguson, MTZ, przyczepy i wszelkie inne maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam ciągnik Ursus C-355, sprawny zarejestrowany. Tel. 696 784 127

Sprzedam plug 4-skibowy Unia Grudziądz. Tel. 725 721 258

Sprzedam Tura do ciągnika MTZ Belarus, plug 2-skibowy. Tel. 504 890 310

**NAJTAŃSZE NAWOZY**

Skład nawozów, pasz i opału  
Paweł Wróbel,  
ul. Dworcowa 6, Ostrzeszów  
tel. 62 730 42 09; tel. 661 997 435

dorosłego 1,7 kg, mało wymagające, idealne dla dzieci do zabawy. Tel. 505 386 670

Sprzedam rozrzutnik obornika 2 osio- wy, polski z nadstawkami. Tel. 62 761 45 20, 693 043 606

Sprzedam silnik elektryczny 11 KW na wózek, rozrządzający pająk do siana. Tel. 62 731 53 59

Sprzedam sieczkarnię 1-rzędową do kukurydzy TAARUP 101, stan bdb. Tel. 608 853 442

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepy, rozr- zutniki oraz wszelkie maszyny rolnicze oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam krowę po 3-wycieleniu. Tel. 693 244 229

Sprzedam plugi zagonowe, 4 skibowe, niemieckie. Tel. 782 808 294

Sprzedam plug obrotowy, 3 skibowy Lenke. Tel. 885 981 584

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków 2-rzędową, sortownik bębnowy, sa- dzarkę. Tel. 669 594 738

Sprzedam klacz maść kara, 2,5 letnia. Tel. 698 096 371

Sprzedam prosięta. Tel. 660 111 552

Sprzedam bażanty srebrzyste z roku 2013. Tel. 662 761 413

Sprzedam silnik do 60 lub Zetora 7011 lub pochodnych. Tel. 696 784 127

Sprzedam pierze gęsie z puchem nies- kubane, dzwonić po 20. Tel. 668 967 134, 781 51 44

Sprzedam wagę do żywca (200 kg). Tel. 725 721 258

Sprzedam opryskiwacz 400 l. Tel. 62 79 11 391 lub 721 439 261

Sprzedam Tura 5 z całym osprzętem, z rozmontowanym z 80-łki., stan dobry. Tel. 661 996 513

Sprzedam spalinowy wózek widłowy. Udźwig 3300, od nowości przejechane 1789 moto-godzin, cena 15.000 zł. Tel. 602 596 215

Sprzedam rozrzutnik obornikowi 2 osio- wy, z podwójnymi burtami do kiszonek. Tel. 721 848 388

Sprzedam przyczepę, 6 ton, plandeka. Tel. 791 254 738

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem elekt. 7,5 kw. Tel. 667 770 224

Sprzedam bronę talerzową niemiecką, dmuchawę do zboża niemiecką 3,5 KW. Tel. 601 550 870

Sprzedam śrutownik bijakowy Wir 7,5 KW. Tel. 601 550 870

Sprzedam pszenżyto. Tel. 609 837 322

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską. Tel. 669 872 610

Sprzedam perliki. Tel. 790 622 019

Siewnik i wialnia do zboża, wał gładki, silnik elektryczny 7,5 KW., prawie no- wy, po 17. Tel. 693 244 229

Sprzedam grunty rolne i łąki 2,6 ha w Borku Mieleckim. Tel. 664 311 659

Sprzedam dużą ilość obornika lub za- mienię na zboże lub siano. Tel. 669 547 284

&lt;

## Hurtownia nawozów i opału

Zdzisław Talaga  
63-505 Doruchów, Zalesie 10  
tel. 62 731 55 05, fax 62 731 57 34  
kom. 609 046 852



**CENY PROMOCYJNE SZEROKI WYBÓR**

## HURTOWNIA NAWOZÓW I OPAŁU

**PASZE I KONCENTRATY  
SZNUREK I SIATKA DO PRAS  
MATERIAŁY BUDOWLANE**



Marszałki 62, 63-520 Grabów  
Zalesie 10 a, 63-505 Doruchów  
Tel. 62 731-57-41, 601 259 661  
www.mirosław-talaga.pl

Sprzedam sadzarkę polską kubelkową oraz sortownik bębnowy ręczny (Czajków). Tel. 607 907 848

Sprzedam wycinarkę do kisonki Fela. Tel. 605 831 392

Sprzedam plug 6 skibowy do podorywki. Tel. 607 714 135

Skup całoroczny ziemniaków żółtych, jadalnych, odbiór własnym transportem. Tel. 602 607 970

Kupię maszyny rolnicze, silniki elektryczne, spawarki oraz wyposażenie warsztatu ślusarskiego. Tel. 661 885 423

Kupię krowę zacieloną lub nie, do dalszego użytku. Tel. 693 661 658

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Kupię bydło rzeźne. Tel. 691 028 322

Sprzedam siewnik Poznaniak, szerokość robocza 2,70, brona talerzowa (16 talerzy) do C-360 lub C-330, kosiarka rotacyjna polska. Tel. 669 872 610

Sprzedam prosięta, wolne od chorób. Tel. 788 348 114

Sprzedam części do koparko-spycharki "Białoruś". Tel. 503 369 573 po 15.00

Sprzedam Ursus C-330, dobry stan, zarej., cena 8900. Tel. 885 481 366

Sprzedam Ursus C-360 cały odnowiony, nowe opony, zarej., cena 16000. Tel. 885 481 366

Sprzedam lekki maszt od widlaka do ciągnika. Tel. 669 347 959

Sprzedam ciągnik Ursus C-355. Tel. 504 164 381

Sprzedam prasę New Holland 650, sznurek, siatka, szeroki podbieracz i noże. Tel. 665 067 076

Sprzedam rozrzutnik obornika tandem. Tel. 607 514 664

## AGRITO

Monika Światała

Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE  
Dział handlowy:  
519 547 593, 605 898 451, 690 308 358

**Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku  
Kontraktacja kukurydzy mokrej,  
szybka płatność, możliwość odbioru  
Usługa suszenia, usługa magazynowania**

Sprzedam widlak do ciągnika wys. podnoszenia 2,5, 3,5 i 5,2 m. Tel. 600 195 110

Sprzedam kołówkę ciągnikową, koła 16. Rotacyjną, pająka, gwiazdówkę 5. Tel. 62 731 15 18

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasa Callas Rolland 44, bale 120x120, kombajn do ziemniaków Anna. Tel. 697 690 067

Kupię maciory i knury, odbiór i pieniądze na miejscu, dzwonić po 19. Tel. 667 892 096

Sprzedam dmuchawę do zboża, silnik 1,4 KW. Tel. 609 467 288

Sprzedam ciągnik z turem C-330. Tel. 62 78 126 655

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy w zestawie burty do kisonki + adapter TURAS na rozdzielacz. Tel. 661 996 513

Sprzedam dwie łąki, łącznie 1,25 ha, okolice Grabowa, cena 50.000 zł. Tel. 62 730 54 21

Sprzedam ciągnik MF 255, 1985 r., cena 19.700 zł, ogrzewanie + tur, sadzarka czeska mało używana. Tel. 665 172 689

Sprzedam agregat uprawowo-siewny, bierny z hydropakiem 2,7 m szer., oraz plug Grudziądź czteroskibowy. Tel. 723 252 429

Sprzedam agregat prądowtórzy PRO-FITEXX 800W na benzynę, waga 21 kg. Tel. 692 342 189

Sprzedam rozsiewacz nawozu LEJ, kultywator z bronami 2 m, rozrzutnik obornika. Tel. 693 450 830

Sprzedam zboże, mieszankę zbożową, jęczmień, pszenice i żyto. Tel. 62 781 22 82, 730 338 869

Sprzedam ciągnik Deutz-Fahr, 2002 r., klimatyzacja, fotel pneumatyczny, półbiegi rewers, nie wymaga wkładu finansowego. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam spycharkę DT 75 M + części. Tel. 885 340 423, 62 731 11 74

Sprzedam C-4011 z silnikiem C-360 bez prawa rejestracji. Cena 5200 zł. Tel. 785 545 200

Sprzedam niedrogo pompę wtryskową do ciągnika MPZ. Tel. 62 730 50 11

Sprzedam dwukołówkę do ciągnika rolniczego oraz prosięta. Tel. 793 240 697

Sprzedam motowidło do kombajnu klas Europa. Tel. 607 907 848

Sprzedam wał nominalny WS400, nadaje się do kombajnu. Tel. 691 892 865

Sprzedam samobierającą Class, noże, hydrauliczny dyszel, wałki wyrzutu. Tel. 608 052 898

Sprzedam jęczmień, pszenice, żyto i owies. Tel. 603 750 304

Sprzedam przyczepę samobierającą T-0191. Tel. 603 924 127

Sprzedam pszenicę paszową, możliwość transportu. Tel. 608 768 354

Sprzedam kopaczkę elewatorową, sprawna technicznie, wywoławca 900 zł. Tel. 667 440 028

Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską meduzę, plug czteroskibowy Grudziądź odkładnica 35. Tel. 62 731 53 59

Sprzedam przyczepę zbierającą TO55. Tel. 516 993 903

Sprzedam 2 łąkiuchy z belkami do przyczepy samobierającej, nadaje się również do rozrzutnika obornika. Dzwonić po godzinie 15.00 Tel. 724 124 515

Sprzedam zgrabiarkę Deutz Fahr, 8 ramion po 3 sprężyny oraz rozrzutnik 2-osiowy z nadstawkami do kukurydzy. Tel. 661 996 513

Kupię silowniki wywrotu do przyczep rolniczych i samochodów ciężarowych. Tel. 880 358 110

### NAUKA

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Pomogę w nauce matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Na terenie Ostrzeszowa i okolic możliwość dojazdu. Tel. 665 805 662

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Tel. 695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Pedagog, terapeuta poprowadzi terapię pedagogiczną z dziećmi i młodzieżą oraz udzieli poradnictwa wychowawczego. Tel. 663 176 770

Podjęmę się przepisywania tekstów w języku polskim. Zarówno z rękopisu jak i ze słuchu. Tel. 661 182 674

Korepetycje matematyka, szkoła podstawowa i gimnazjum. Tel. 607 642 845

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

Udzielam korepetycji kl. 1-3 (Ostrzeszów). Tel. 665 734 747

Korepetycje z matematyki, możliwy dojazd na terenie Kępna. Tel. 661 727 753

Udzielam lekcji gry na instrumentach klawiszowych: pianino, organy oraz lekcji śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje z matematyki, również dojeżdżam do uczniów na wsi. Tel. 792 545 939

Korepetycje z j. polskiego, pomoc w redagowaniu prac. Tel. 604 449 417

Udzielę pomocy w pisaniu prac licencjackich i magisterskich. Tel. 693 208 692

Studentka pedagogiki pomoże w nauce uczniom klas I-VI (okolice Kraszewic i Czajkowa). Tel. 783 415 071

Korepetycje z j. rosyjskiego na poziomie podstawowym, zaawansowanym oraz w zakresie biznesu. Tel. 790 760 777

Korepetycje z j. angielskiego na terenie powiatu ostrzeszowskiego, możliwość dojazdu. Tel. 721 905 901

Profesjonalne korepetycje z j. niemieckiego 30 zł/60 min, drobne tłumaczenia, korespondencja z dojazdami. Tel. 663 503 073

Korepetycje z j. niemieckiego z dojazdem na terenie Ostrzeszowa i Kobylej Góry. Tel. 721 523 370

Doświadczony nauczyciel przygotowuje do matury z j. angielskiego, wszystkie poziomy. Tel. 607 654 774

### KUPIĘ

Kupię monety polskie i zagraniczne, obiegowe, okolicznościowe i kolekcjonerskie w każdym stanie, także PRL. Tel. 530 349 176

Drewno tartaczne topola, możliwość wycinki. Tel. 667 522 365.

Deski suche, 2,7cm. Tel. 726 021 006

Spawarkę wirową, może być uszkodzona. Tel. 660 684 212

Odważniki brązowe oraz porcelanowe od 1 g. do 1 kg., monety z PRL-U oraz przedwojenne. Tel. 500 263 752

## BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW

Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

## REMEDIIUM

PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

### OSRODEK DIAGNOSTYCZNO - TERAPEUTYCZNY

- zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą na naszej stronie internetowej -  
www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW KĘPNO  
ul. Armi Krajowej 1 Rejestracja: 62 730 10 78 ul. Graniczna 21a

Przyjmę okno plastikowe z demontażu, sz. 1,96 m, wys. 1,3 m, wymiary w świetle. Tel. 533 817 130

### POSZUKUJĘ

Poszukuję osoby do dojazdów Doruchów-Kępno, 9-17. Tel. 881 926 014

### MATRYMONIALNE

Bez nalogów z mieszkaniem konsultant kosmetyczny uczynny, pozna panią niepalącą w wieku 30-49. Pragnie założyć szczęśliwy związek małżeński-miłość. Kontakt: marek1970-72@o2.pl

Mężczyzna pozna panią do lat 50 lubiącą wieś. Tel. 669 179 325

Mam 46 lat lubię podróże, zwierzęta. Chętnie poznam pana do 55 lat. Tel. 788 627 052

## ESKULAP DENT

### Gabinet stomatologiczny

Lek. dent. Katarzyna Bartłomska  
**Specjalista protetyk**

#### OFERUJE USŁUGI W ZAKRESIE:

- Protetyki stomatologicznej
- Profilaktyki
- Stomatologii ogólnej i estetycznej
- Stomatologii dziecięcej
- Endodoncji
- Chirurgii stomatologicznej
- Diagnostyki przy pomocy obrazowania cyfrowego RVG

Ostrzeszów, ul. Dworcowa 4a (budynek ESKULAPU)  
Informacje i rejestracja:  
tel. 693 430 421

## CZYSTA ENERGIA



### WASTA PURE ENERGY

**Kolektory słoneczne  
Panele fotowoltaiczne  
Pompy ciepła  
Przydomowe elektrownie wiatrowe  
Przydomowe oczyszczalnie ścieków  
Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła**

**DOFINANSOWANIE**

BIURO: Kępno, ul. Kilińskiego 9/12  
MAGAZYN: Baranów, ul. Wrocławska 31  
Tel. 518 973 923, 661 055 348  
www.wasta.com.pl biuro@wasta.com.pl

## 20 lutego 2015

ZAPRASZAMY NA

### WARSZTATY KOMIKSU

PODSTAW ILLUSTRACJI  
RYSUNKU SATYRYCZNEGO

## OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY



10:00 - 12:30 PODSTAWY RYSUNKU DLA ILLUSTRATORÓW I RYSOWNIKÓW KOMIKSU.  
13:00 - 16:00 JAK POWSTAJE RYSUNEK SATYRYCZNY I KRÓTKI KOMIKS.  
**UWAGA: Ilość miejsc ograniczona!  
Zapisy w Sekretariacie OCK**

## MŁÓTO WYSŁODZINY BROWARNE

MOŻLIWOŚĆ PAKOWANIA W RĘKAWY FOLIOWE U KLIENTA  
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY PRZEZ CAŁY ROK  
Tel. 669 692 707

## Walczak

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNICZE

### Ubojnia Zwierząt Rzeźnych

#### SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 45  
tel. (62) 783 81 68

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

CENY KONKURENCYJNE  
odbior z gospodarstwa,  
płatność gotówką  
lub przelewem w tym samym dniu

tel. 609 514 368, 607 792 292





Redaguje Przemysław Mamczak

# TRANSFEROWA KARUZELA

**W styczniu na dobre rozkręciła się transferowa karuzela z udziałem piłkarzy z naszego regionu. Nie brakuje głośnych nazwisk, ale i zakakujących przetasowań.**

Naszą wylczankę rozpoczynamy od Victorii Ostrzeszów, która w rundzie wiosennej może mieć spore kłopoty. Z powodów zdrowotnych

z gry zrezygnować musi wieloletni filar defensywy OKS-u Robert Bierski, a tymczasowo buty na kółku zawiesił też Artur Skrobacz. Kapitan „Victy” niebawem zostanie ojcem i więcej czasu będzie chciał poświęcić rodzinie. Podobno Skrobacz otrzymał niezłą finansowo ofertę gry w LZS-ie Doruchów, gdzie mógłby grać... bez treningów. Jakby tego było mało - do

Polonii Kępno odchodzi bramkarz Krzysztof Godek, a wypożyczony do KKS-u jesienią Dawid Kaczmarek wyjeżdża za granicę. Zespół opuszcza też Błażej Marciniak. W drugą stronę powędrować mogą natomiast znani z występów przy Kapielowej Maciej Stawiński i Maciej Kala, który spodobał się trenerowi Andrzejowi Moskalowi.

Alternatywą dla Skrobacza ma być z kolei Kamil Urbański ze Startu Namysłów, który w poprzedniej rundzie występował w Polsce. Jako że po wspomnianych ubytkach trzeba będzie załatać dziury, ostrzeżowanie poszukują ciągle bramkarza i stopera.

Siłą rzeczy, przy okazji „Victy”, liźniliśmy też temat kępińskiej Polonii, gdzie zimą raczej niewiele się zmieni. Wszyscy chcą do swego CV dopisać awans do IV ligi, a niebiesko-biali są ku temu na najlepszej drodze.

KKS wzmocnią wspomniani wcześniej Godek oraz Michał Górecki, który wrócił z wypożyczenia do Sokoła Bralin. Z kępińskim zespołem trenują również Gracjan Gacmaga z Unii Murów, Arkadiusz Kozłowski z LZS-u Mikorzyn oraz Dawid Betka (były gracz Orle Mroczeń). - Musimy zobaczyć jak to wszystko będzie wyglądało finansowo, wtedy zweryfikujemy sprawę ich pozyskania. Największą stratą jest za to dla nas Dawid Kaczmarek, któ-

ry wyjeżdża za granicę - komentuje transferowe ruchy KKS-u Piotr Franczak, wiceprezes klubu.

Dla kępnian najistotniejszą informacją jest jednak to, że w zespole pozostanie jego kręgosłup. Nigdzie nie wybiera się choćby najlepszy strzelec kaliskiej okręgowki Marcin Gruszka (22 gole jesienią). - Miałem możliwość sprawdzenia swoich sił w KKS-ie Kalisz oraz Centrze Ostrów Wielkopolski. Póki co zostają jednak w Polsce i chcę z nią przepięcować awans do IV ligi - mówi nam popularny „Bobek”.

Z Centrum trenuje za to Dawid Ponitka, najjaśniejszy punkt Zefki Kobyla Góra i strzelec 14 bramek w jej barwach jesienią. - Dawid radzi sobie u nas dobrze. Jest to zawodnik pilny, sumienny, który solidnie trenuje. Klub jest zainteresowany jego osobą i jeśli sam piłkarz wykaże chęci dalszej współpracy, zostanie w Ostrowie Wielkopolskim - ocenia 19-latkę trener Centry Marek Wojtasiak. Transfer Ponitki do III ligi mógłby być na południu

Wielkopolski hitem zimy. - W III lidze wymagania wzrastają. W tej klasie rozgrywkowej zawodnicy są już znacznie lepsi niż w okręgówce. Być może Dawid na początku będzie nieco stremowany, ale z biegiem czasu powinien nabrać doświadczenia - dodaje Wojtasiak.

W innym trzecioligowcu z Ostrowa - Ostrovii - trenował w poprzednim tygodniu także wychowanek Marcinków Kępno, a ostatnio gracz Bystrzycy Kąty Wrocławskie, Aleksander Majerz. On prawdopodobnie nie będzie jednak zainteresowany grą w zespole z ulicy Wrocławskiej.

Wielkich rosad, poza zmianą trenera (Mariusza Posadzego zastąpił Piotr Matkowski - przyp. red.), nie będzie w Orle Mroczeń - co najwyżej kosmetyczne zmiany. Mroczenie nie mają zbyt szerokiej kadry, dlatego też nie mogą pozwolić sobie zimą na jakiegokolwiek straty. Tym bardziej, że najbliższe miesiące zaważą na ich utrzymaniu bądź spadku z IV ligi... W pierwszym meczu sparingowym z LZS-em Starościna Orzeł wygrał 3:2, a w zespole Matkowskiego z nowych twarzy pojawili się m.in. Sebastian Zubrzycki i Adrian Stawecki.

## FAWORYT JEST JEDEN

**Kompromitacją dla zespołu Lucky Dice zakończyła się ostatnia kolejka Ostrzeszowskiej Halowej Ligi Piłki Nożnej. Dotychczasowy wicelider tabeli przegrał aż 0:5 z Nankatsu! Wciąż z kompletem punktów prowadzi za to Euros, który tym razem 7:3 zwyciężył Victorię Junior.**

Hit siódmej kolejki ostrzeszowskiej halówki przyniósł sporo emocji, szczególnie w pierwszej połowie. Choć to Lucky Dice prowadziło grę, Nankatsu dobrze się bronili, wyprowadzając groźne kontry. LD nie mogli znaleźć sposobu na przeforsowanie linii obrony pomarańczowych, a niewykorzystane okazje zemiściły się tuż przed przerwą, gdy kontratak Nankatsu na bramkę zamienił Adrian Barański.

Gol do szatni nie zmienił obrazu gry po przerwie. Znow biali starali się atakować, z minuty na minutę odkrywając się jednak coraz bardziej, przez co coraz groźniej odpowiadali pomarańczowi. Ku uciesze zebranych na trybunach Gimnazjum nr 2 kibiców jedna z kontr przed końcem przyniosła oczekiwany efekt i Nankatsu powiększyli swą przewagę. Lucky Dice stracili ochotę do gry i postawili wszystko na jedną kartę, co skończyło się dla nich tragicznie. Końcowy wynik 0:5, który nie do końca odzwierciedla przebieg so-

botniej rywalizacji, to dla nich blamaż. Cichym bohaterem szlagierowego spotkania został za to Barański, który skompletował hat-tricka.

Z wpadki LD cieszyć się mogli piłkarze Euros, którzy pewnie zmiatają po obronę tytułu (przed rokiem występował pod nazwą UMiG). Tym razem Skrobaczowie i spółka pokonali 7:3 Victorię Junior.

Sporo emocji przyniósł mecz Small Boys z Klubem Łysego, w którym przed dłuższą chwilę pachniało niespodzianką. „Mali Chłopczy” na kilka minut przed końcowym gwizdkiem sędziego prowadzili 4:3, ale skuteczni w końcówce byli rywale. Ostatecznie Klub Łysego wygrał 5:4, choć w ostatnich sekundach czarni bliscy byli wyrównania. Dzięki temu zwycięstwu KŁ awansował na drugą pozycję w ligowej tabeli.

Pierwsze punkty w tegorocznej edycji OHLPN zdobyły Arka Niedźwiedź i LZS Bukownica. W meczu outsiderów padł remis 3:3. W pozostałych spotkaniach No More Shower ograli 4:1 Mayr, a Saniterm zremisował 6:6 ze Stico.

### Czołówka klasyfikacji strzelców:

15 goli: Robert Skrobacz (Euros)  
14 goli: Kamil Urbański (Lucky Dice)  
11 goli: Dawid Przybył (Victoria Jr), Jakub Nawrot (KS Rogaszyce), Damian Jastrzębski (Klub Łysego), Tomasz Balcerzak (Klub Łysego)

### Wyniki VII kolejki:

**Arka Niedźwiedź - LZS Bukownica 3:3**

Bramki: Jurków - 2, Mądry/Stempin M., Krawczyk, Woźniak

**Small Boys - Klub Łysego 4:5**

Bramki: Dłubek - 2, Dymala B., Kazmierczak/Grzywacz, Balcerzak, Guzenda, Domagała, sam. Żółta kartka: Duryń, Dymala T./Grzywacz, Kasprzak, Ambroziak

**Nankatsu - Lucky Dice 5:0**

Bramki: Barański - 3, Dolata, Jędrzejewski  
Żółta kartka: Szajdak M., Jędrzejewski M./Lenek Adrian, Kozłowski

**Euros - Victoria Jr 7:3**

Bramki: Mądry - 2, Sabatowski, Augustyniak, Skrobacz Ad., Skrobacz R., Skrobacz A.  
Żółta kartka: Nasiadek, Skrobacz Ad., Skrobacz R., Cepa/Domagalski, Wojcieszak

**Stico - Saniterm 6:6**

Bramki: Patyk Ł. - 3, Śmiady, Misiewicz, sam./Kusiński - 3, Przybył - 2, Mieszala  
Żółta kartka: Krawczyk, Pawłowicz /Świerad, Kusiński

**Mayr - No More Shower 1:4**




Bramki: Stradomski / Kurzyński, Karasiński, Adamski, Woryma  
Żółta kartka: Błaszczak / Grondowy, Ogrodniczak, Pasiak

### Aktualna tabela:

1. Euros	7 67-15 21
2. Klub Łysego	7 55-31 15
3. Nankatsu	7 36-27 15
4. Lucky Dice	6 52-20 13
5. No More Shower	7 38-27 13
6. Saniterm	7 44-35 13
7. KS Rogaszyce	6 51-32 9
8. Victoria Jr	6 33-40 9
9. Small Boys	6 23-42 6
10. Stico	6 32-35 4
11. Mayr	6 15-33 3
12. LZS Bukownica	6 18-44 1
13. Arka Niedźwiedź	7 12-75 1



Kolejne mecze już 7 lutego. W najciekawszych pojedynkach Nankatsu podejmie Klub Łysego, a Lucky Dice zmierzą się z Sanitermem.

pod patronatem  
**Lecha Janickiego**  
- Starosty Ostrzeszowskiego

## IV Powiatowe Targi Pracy w Ostrzeszowie

# PRACODAWCY CZEKAJĄ NA CIEBIE


12 marca 2015


9:30 - 13:00

Hala Sportowa Gimnazjum nr 2

Ostrzeszów, ul. Piastowska 3 (wejście od ul. 21 Stycznia)


http://targi.pupostrzeszow.pl







Znajdź pracę w Europie  
zapisy przed targami


NA TARGI I WARSZTATY ZAPRASZAJĄ ORGANIZATORZY








telewizja kablowa





# KINA

## OSTRZESZÓW - PIAST 3D



### „UPROWADZONA 3”

3 lutego godz. 19:00  
4 lutego godz. 19:00  
5 lutego godz. 19:00

Gdy jego ukochana żona zostanie zamordowana, a podejrzanie padnie na niego, Bryan znowu będzie musiał zrobić użytek ze „swych wyjątkowych umiejętności”, by dorwać winnych, oczyścić się z zarzutów i przede wszystkim ochronić najdroższą córkę. Jednak tym razem wróg okaże się wyjątkowy...



### „CARTE BLANCHE”

piątek 6 luty godz. 17:45  
sobota 7 luty godz. 17:45  
niedziela 8 luty godz. 17:00  
wtorek 10 luty godz. 17:45  
środa 11 luty godz. 17:45  
czwartek 12 luty godz. 17:45

Kacper (Andrzej Chyra), uwielbiany przez uczniów nauczyciel historii z lubelskiego liceum, zaczyna stopniowo tracić wzrok. Diagnoza lekarska nie pozostawia złudzeń. Mężczyźni, z powodu wady genetycznej, grozi trwała ślepotą. Początkowo załamany, ostatecznie postanawia ukryć przed przelozonymi problemami zdrowotne, aby zachować pracę i doprowadzić do matury swoich uczniów. Jedynym powiernikiem tajemnicy nauczyciela zostaje jego najlepszy przyjaciel Wiktor (Arkadiusz Jakubik). Kacper, zmagając się z nową sytuacją i nowymi wyzwaniem, nawiązuje bliską przyjaźń z koleżanką z pracy (Urszula Grabowska) i próbuje pomóc zbuntowanej uczennicy, Klarze (Eliza Rycembel), która ukrywa swój własny sekret.



### „PADDINGTON”

piątek 6 luty godz. 16:00  
sobota 7 luty godz. 16:00  
niedziela 8 luty godz. 15:00  
wtorek 10 luty godz. 16:00  
środa 11 luty godz. 16:00  
czwartek 12 luty godz. 16:00

Ten miś narozrabia dziś. Paddington to niedźwiadek, który przebył długą drogę z Peru do Anglii, by na skutek przypadku trafić w ręce rodziny Brownów. Znalezione przez nich na jednej z londyńskich stacji kolejowych sympatyczny miś w czerwonym kapeluszu od razu przypadł do gustu najmłodszemu przedstawicielowi rodziny, Jonathanowi i jego siostrze. Przyjmując Paddingtona pod swój dach Brownowie nie mieli jednak pojęcia, że uroczy zwierzak przysporzy im mnóstwa kłopotów i przygód.



### „ZIARNO PRAWDY”

piątek 6 luty godz. 19:45  
sobota 7 luty godz. 19:45  
niedziela 8 luty godz. 19:00  
wtorek 10 luty godz. 19:45  
środa 11 luty godz. 19:45  
czwartek 12 luty godz. 19:45

Jest wiosna 2013 roku. Prokurator Teodor Szacki nie pracuje już w Warszawie, pożegnał się z przeszłością i karierą, by przenieść się do Sandomierza. Tu zaczyna „nowe wspaniałe życie”, ale dość szybko spotyka go rozczarowanie. W obcej i nieprzyjemnej rzeczywistości rozgoryczony Szacki prowadzi śledztwo w sprawie dziwnego morderstwa, którego ofiarą jest sandomierska działaczka społeczna, kobieta szanowana i ceniona, o nieskazitelnej reputacji. W trakcie dochodzenia Szacki napotyka na kolejne przeszkody i ścianę milczenia. Jednocześnie całej sprawie towarzyszy gorączka medialna. Nie bez znaczenia są tu bolesne relacje polsko-żydowskie oraz historia, która wydarzyła się przeszło sześćdziesiąt lat wcześniej. Wśród zagadek i kłamstw Teodor Szacki będzie próbował odnaleźć ziarno prawdy.

# WSPIERANIE KLUBU NIGDY NIE BYŁO PROSTSZE

Głównym problemem klubów sportowych, zwłaszcza w małych miejscowościach, jest słaba kondycja, wynikająca przede wszystkim z braku środków finansowych.

Nadrzędnym celem inicjatywy jest wspieranie finansowe i medialne klubów sportowych oraz talentów. Portal społeczno-informacyjny dyktowany jest wszystkim organizacjom i klubom, a także sportowcom, będącym na początku swojej kariery, a także zawodnikom z bogatym doświadczeniem i chcącym udzielić młodszym adeptom cennych wskazówek.

Co zrobić, aby uzyskać wsparcie?

Po pierwsze, należy zrzeszyć się w platformie na mocy podpisania umowy zrzeszeniowej.

Po drugie, aktywnie prowadzić profil klubowy w domenie [www.wspieramyklub.pl](http://www.wspieramyklub.pl).

Po trzecie, rozpowszechnić informacje o udziale w projekcie, zachęcić osoby z otoczenia do odwiedzenia klubowej strony.

Spełnienie trzech warunków gwarantuje udziałem klubu w zysku generowa-



nym przez platformę. 60% zysku netto zostaje podzielona równomiernie i przekazana na rzecz zrzeszonych klubów, które spełniły warunki. Dla najbardziej popularnych profili klubowych przewidziano dodatkowo 10% zysku, związane jest to z aktywnością i częstotliwością odwiedzin klubowej strony na [WspieramyKlub.pl](http://WspieramyKlub.pl). Zatem im wyższe zaangażowanie lokalnej społeczności, tym większa szansa na wyższe wsparcie.

W akcję włączyło się już ponad 240 klubów i organizacji sportowych w całej Polsce. Z dnia na dzień zgłoszeń podmiotów przybywa. Z Wielkopolski do akcji włączyły się już m.in. Sparta Szamotuły, KS Play Basket Kraszewice, Lubaszanin Trzcianka, FOGO Luboń, MKS Nielba Wągrowiec, WKS Grunwald Poznań czy LKS Wielkopolska Komorniki.

Poza wspieraniem klubów ideą platformy jest promowanie sportowców - bez

względu na wiek czy uprawianą dyscyplinę. Zrzeszono już ponad 140 talentów sportowych, które otrzymują wsparcie medialne - w platformie i mediach społecznościowych. Młodzi sportowcy mają szansę zaprezentować się przed największymi instytucjami ze świata sportu oraz kibicami, co być może wiąże się z pozyskaniem sponsora.

Klub i zawodnicy otrzymują dostęp do darmowej strony internetowej w domenie [wspieramyklub.pl](http://wspieramyklub.pl) - tutaj mogą oni dostarczać informacje kibicom i nowym darczyńcom.

WspieramyKlub.pl to pierwszy w Polsce portal społecznościowo-informacyjny, który wspiera finansowo i medialnie kluby sportowe oraz zawodników. Platformę założyła kielecka spółka APOYO SPORT.

Akcję wspierają m.in. Ministerstwo Sportu i Turystyki, Polski Komitet Olimpijski czy chociażby Krajowa Izba Sportu. **RED**

### TELEFONY ALARMOWE

Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997

### Pogotowie energetyczne

Kępno	62 782 26 36
Ostrzeszów	62 730 94 92

### Pogotowie gazowe

Kępno	62 791 22 50
Ostrzeszów	62 730 27 70

### Pogotowie wodno - kanalizacyjne

Kępno	62 782 24 50
Ostrzeszów	62 730 04 71

### Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	62 730 23 56 604 158 522

### Straż miejska

Kępno	62 782 58 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

### Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

### Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	62 503 22 00

### Dyżurne apteki

Ostrzeszów  
„Zamkowa”,  
ul. Gorgolewskiego 4  
tel. 62 732 05 35  
Po godz. 22.00 w sprawach nagłych i uzasadnionych dostępna jest apteka Jagiellońska, tel. 62 730 94 64

Kępno  
Apteka całonocna  
ul. Warszawska 30  
tel. 62 599 30 81

### Informacja PKP

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

### Informacja PKS

Kępno	62 782 22 58
Ostrzeszów	62 730 21 80

**GRZE GORZ HYZY**

21 lutego 2015r.  
godz. 19.00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury  
ul. Gorgolewskiego 2

Z CAŁYCH SIŁ  
**KONCERT**

Bilety w cenie: 45 zł.  
do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury od poniedziałku do piątku godz. 8:00 - 16:00.  
w kasie kina od wtorku do piątku oraz sobotę i niedzielę w godz. 16:30 - 19:30.  
tel./fax 62 730 25 76, e-mail: ockostrzeszow@gmail.com, www.ock.ostrzeszow.pl

Organizator: **OCK OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY**

### REKLAMA

**OKNA**

VEKA vetrex

**ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU**

Bramy garażowe Segmentowe i uchylne  
Parapety  
Rolety zewnętrzne i wewnętrzne  
Automatyka rolet i bram  
Drzwi PORTA, DRE, KMT i inne  
Drzwi z aluminium

awila@awila.pl  
tel./fax (62) 730 04 20

**AWILA**  
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 25 rok zał. 1997

**WYPOŻYCZANIE I SPRZEDAŻ**

- ŁÓŻKO REHABILITACYJNE
- WÓZKI INWALIDZKIE
- WÓZKI, SKUTERY, ELEKTRYCZNE
- BALKONIKI, KULE
- PIONIZATOR PODUSZKI
- KONCENTRATOR TLENU
- MATERACE PRZECIWDŁĘŻYNOWE
- NAPRAWY CZĘŚCI ZAMIENNE
- AKUMULATOR

POMOC W WYPEŁNIENIU  
WNIOSKÓW Z PFRON

**MEDICA**  
OSOWA 43 k. WIERUSZOWA  
TEL. 607 892 247  
w godz. 10:00-18:00

ORGANIZACJA IMPREZ  
OKOLICZNOŚCIOWYCH

sala Bursa Ostrzeszów  
sala Rojów ul. Piaski

Zapraszamy do nowo  
wyremontowanej sali

**50 zł/os  
KATERING**

Pieczemy udźce!

Również u klienta  
Obiady abonamentowe za 6 zł

radzikowski.katering@onet.pl  
tel. 606 621 071

**cyfrowe  
KINO "PIAST"**

**3D**

[www.ock.ostrzeszow.pl](http://www.ock.ostrzeszow.pl)  
tel. 62 730 25 76

TO JEST  
MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ

Zadzwoń:  
tel. 62 732-05-50

## Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

### REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: [redakcja@pulstygodnia.pl](mailto:redakcja@pulstygodnia.pl)

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Przemysław Mamczak, Adam Flak, Monika Szymoniak

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

## HOROSKOP



### BARAN 21.III - 20.IV

Dni sprzyjają dobrej zabawie. Wykorzystaj karnawał, żeby się trochę odstresować i rozluźnić. Nie odmawiaj, jeśli dostaniesz zaproszenia na imprezy, bo planety będą na nich sprzyjały zawieraniu nowych znajomości. Będziesz w dobrym humorze, ale warto zadbać o zdrowie i jak najdalej trzymać się od kaszlących i kichających.



### BYK 21.IV - 20.V

Wybierz się na zakupy, bo to ostatnie dni wyprzedają. Poprawisz sobie humor i kupisz za grosze coś ładnego. Inwestuj w to, co wygodne. Może trafić ci się modny zakieciak albo bardzo wygodny fotel, w którym będziesz mógł przyjemnie spędzać czas. W weekend będziesz miał więcej czasu dla siebie, zadzwoni do przyjaciół i umów się z nimi na kawę.



### BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Jeżeli szukasz pary, nie siedź w domu, tylko wykorzystaj ten czas w imprezowy sposób. Możesz poznać kogoś egzotycznego i wyjątkowego, być może mieszkańca jakiegoś dalekiego kraju. Jeśli będzie trzeba, zacznij się uczyć języka obcego, bo może ci się przydać. Sprzyja ci szczęście, bądź wytrwały i uwierz w swoje możliwości.



### RAK 21.VI - 21.VII

Bądź sobą i niczym się nie przejmuj. Nawet jeśli coś będzie szło ci gorzej albo mniej niż zwykle zarobisz, to głowa do góry. Niedługo przyjdą lepsze czasy. W miłości bądź szczery i nie obiecuj na wyrost, bo to może się zemścić. Słuchaj serca i kieruj się intuicją. Podejmij się ambitnych zadań i zainteresuj nowymi dziedzinami z optymizmem patrz w przyszłość.



### LEW 21.VII - 20.VIII

Śmiało rób karierę, ale nie krytykuj szefa za jego plecami. Bo ktoś „zyczliwy” mu doniesie i stracisz dużo energii, żeby się wytłumaczyć. Na szczęście możesz też liczyć na przyjaciół, którzy wesprą cię w trudnych chwilach. Pilnuj telefonu i bądź bardziej punktualny, bo możesz kogoś do siebie zrazić. Otrzymasz dobre wiadomości od ukochanych osób.



### PANNA 21.VIII - 20.IX

Czeka cię dużo pracy, ale poczujesz także większy wpływ gotówki i poprawi ci się humor. Zaczynasz planować wyjazd w góry albo nawet jakąś egzotyczną wycieczkę na drugą półkulę - jeśli marzysz o takiej eskapadzie. Będziesz się czuła bezpiecznie wśród swoich bliskich, ludzie będą cię wspierać. Planety sprzyjają nauce tego, co przyda się w przyszłości.



### WAGA 21.IX - 20.X

Nie komentuj cudzych wad, bo w końcu ktoś ci wytknie twoje i wpadniesz w kompleksy, z których trzeba cię będzie długo wyciągać. Zrób wszystko, żeby pokazać, jak przyjaźnie jesteś nastawiona do świata i ludzi. Zauważ wreszcie, że wokół masz bardzo dużo przyjaciół, którzy nie tylko ci dobrze życzą, ale i pomogą kiedy tylko ich o to poprosisz.



### SKORPION 21.X - 21.XI

Jeśli starasz się o nowe zajęcie, startujesz w konkursach lub czekają cię rozmowy kwalifikacyjne, to bądź pewien sukcesu. Podpiszesz teraz ważne umowy, a może nawet czeka cię spora wygrana. Masz pewne wsparcie ze strony ważnych osób, a wieczorem, kiedy wrócisz zmęczony z pracy lub szkoły, ukochany lub ukochana zrobi ci odprężający masaż.



### STRZELEC 22.XI - 21.XII

Planety tak na ciebie wpłyną, że zmienisz nastawienie do pewnych spraw, które zaczęły cię przygnębiać. Spójrzysz bardziej optymistycznie w przyszłość. Pamiętaj, że nawet jeśli teraz jesteś z jakiegoś powodu niezadowolony, to wkrótce to się zmieni i znów na twoje usta powróci uśmiech. W uczuciach czekają cię miłe chwile, bo ktoś się tobą zainteresuje.



### KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Wszystko wyda ci się łatwiejsze, a dobry humor i powodzenie w miłości cię nie opuszczą. Zapomnisz o swoich wadach i znajdziesz się w centrum uwagi w swoim towarzystwie. Daj się zaprosić na karnawałową zabawę albo na wycieczkę na narty. Jeśli nie lubisz tego sportu, to możesz przynajmniej pobyć w miłym towarzystwie.



### WODNIK 21.I - 18.II

Podczas załatwiania ważnych, urzędowych spraw zachowaj spokój, a powodzenie cię nie opuści. Pieniądze i władza mogą stać się głównym tematem twoich rozmyślań. Rozmowy na temat spraw finansowych będą trudne, ale mają szansę zakończyć się sporym sukcesem. Pomogą ci przyjaciele, szczególnie kobiety, które będą ci wyjątkowo zyczliwe.



### RYBY 19.II - 20.III

Planetarna aura skłoni cię do częstszego wychodzenia z domu. Rozglądaj się uważnie, bo przed tobą intrygujące znajomości. Już czas, żebyś odkrył nowe hobby i spojrzał na życie z innej perspektywy. Ważne sprawy osobiste ruszą do przodu. Dowiesz się wreszcie, kto ci sprzyja, a kto nie jest taki zyczliwy, jak by się mogło zdawać. Przed tobą jest szansa romansu, ale poczytaj wcześniej o tym, jak podejmować dobre życiowe decyzje.

## Wasze Bobasy



Aleksandra, córka Roksany i Łukasza Galińskich z m. Rysy,  
ur. 26.01.2015 r. o godz. 11.47,  
waga 3930 g., dł. 54 cm.



Miłosz, syn Agnieszki i Konrada Nowaków z Much,  
ur. 29.01.2015 r. o godz. 19.45,  
waga 3600 g., dł. 54 cm



Aleksandra, córka Mirosławy i Leszka Kusiaków z Salomon,  
ur. 27.01.2015 r. o godz. 8.15,  
waga 4000 g., dł. 57 cm.



Michał, syn Agnieszki i Marcina Szmaj z Marszałek,  
ur. 28.01.2015 r. o godz. 3.50,  
waga 3060 g., dł. 55 cm.



Nadia, córka Anety i Macieja Pawelka z Wieruszowa,  
ur. 28.01.2015 r. o godz. 8.15,  
waga 3240 g., dł. 53 cm.



Natalia, córka Agnieszki i Wojciecha Kulawik z Wioski,  
27.01.2015 r. o godz. 13:15,  
waga. 3600 g., dł. 56 cm.



Oskar, syn Małgorzaty i Szymona Gattner z Chróstina,  
ur. 27.01.2015 r. o godz. 22:49,  
waga 4090 g., dł. 59 cm.



Zuzanna, córka Anny i Tomasza Trzęsickich z Lasek,  
01.02.2015 r. o godz. 8:40,  
waga 3600 g., dł. 54 cm.



Szymon, syn Małgorzaty i Bartosza Grzelak z Myjomic,  
01.02.2015 r. o godz. 12:35,  
waga 2950 g., dł. 53 cm.

TO JEST  
MIEJSCE  
DLA  
TWOJEGO  
BOBASA

KABARET  
**Neo-Nówka**  
w programie pt. "Pielgrzymka do miejsc śmiesznych"

**13** lutego 2015r.  
Ostrzeszowskie Centrum Kultury  
ul. Gorgolewskiego 2      godz. 17.00

Bilety w cenie: 60 zł do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury od poniedziałku do piątku godz. 8:00 - 16:00, w kasie kina od wtorku do piątku oraz sobotę i niedzielę w godz. 16:00 - 19:30, tel./fax 62 730 25 76, e-mail: ockostrzeszow@gmail.com, www.ock.ostrzeszow.pl

**KONCERT**  
**GRZEGORZ**  
**TURNAU**  
&  
**JACEK**  
**KRÓLIK**

**Wieczór swoich piosenek**  
**7 marca, godz. 19.00**  
Ostrzeszowskie Centrum Kultury ul. Gorgolewskiego 2

Bilety w cenie: 55 zł do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury od poniedziałku do piątku godz. 8:00 - 16:00 oraz w kasie kina od wtorku do piątku oraz sobotę i niedzielę w godz. 16:30 - 19:30.  
tel./fax 62 730 25 76, e-mail: ockostrzeszow@gmail.com, www.ock.ostrzeszow.pl

Organizator: **OCK OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY**

**TWOJ PULS tygodnia**  
Tygodnik Kępiński - Ostrzeszowski

**ZATRUDNI:  
DZIENNIKARZA**

**PRZYJMIE:  
STAŻYSTĘ**  
(pracownik administracyjno-biurowy)

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV ze zdjęciem na adres e-mail:  
**redakcja@pulstygodnia.pl**

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.